
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 5221 FIDELANDE XAVIER OLIVEIRA F 38 F3539 - CHOQUE RUNNERS 00:19:48 00:19:46

2 3944 DUDA F 23 F2024 - BETIM RUNNERS 00:20:53 00:20:53

3 7530 JULIA CAROLINA AGUIAR F 27 F2529 - RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:21:03 00:21:03

4 7394 REGIANE FERREIRA F 39 F3539 - RF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:21:22 00:21:22

5 7605 MARCIA DOS SANTOS F 48 F4549 - RUNNERS IGARAPE 00:21:23 00:21:20

6 6737 EMANUELLE F 26 F2529 1 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:38:23 00:21:22

7 7006 TAISA SILVA F 37 F3539 5 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:42:01 00:21:23

8 3949 ELDITE SOUZA F 43 F4044 1 BETIM RUNNERS 00:21:34 00:21:33

9 5644 VERA LUCIA DE JESUS SILVA F 46 F4549 1 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:21:55 00:21:55

10 3303 CARLA LOPES SANTOS F 46 F4549 2 MAGISTRAL 00:39:34 00:21:59

11 7191 RITA PEREIRA F 45 F4549 3 NOVA LIMA CORRE IND 00:49:35 00:22:02

12 5942 NIVEA NUZIA DANIEL MARTINS F 50 F5054 1 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:33:55 00:22:07

13 5442 ELISANGELA COELHO DE QUEIROZ 
SIQUEIRA

F 48 F4549 4 CHOQUE RUNNERS 00:33:31 00:22:31

14 6288 EUNICE DA SILVA MACHADO F 71 F7099 1 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:48:34 00:22:39

15 7868 FERNANDA CANDIDA PEREIRA DE FARIA F 38 F3539 6 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:27:49 00:22:41

16 6688 TATIANE DINIZ DA SILVA F 46 F4549 5 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:22:43 00:22:43

17 2085 EDYLEA PRADO FIGUEIREDO F 39 F3539 7 00:23:46 00:22:44

18 7872 GLAUCIA CANDIDA P DE FARIA C LEAO F 34 F3034 3 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:27:56 00:22:47

19 7678 MARKELLY FRANCISCA MOREIRA F 41 F4044 2 SARZEDO RUNNERS 00:22:55 00:22:54

20 2084 MARIA EDUARDA PRADO BARCELOS F 21 F2024 2 00:23:55 00:22:54

21 5616 RENATA COURSDIN CAMPOS F 56 F5559 1 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:23:04 00:22:57

22 3611 ADRIANA DOS SANTOS VIEIRA F 54 F5054 2 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:23:25 00:23:10

23 9997 "POLIANA CAMPOS DE SOUZA " F 32 F3034 4 00:50:22 00:23:18

24 4950 VITORIA FATIMA GUEDES DE PAULA F 0 F0015 2 APM RUNNERS 00:50:05 00:23:25

25 7786 FRANCIELLE PAULA F 28 F2529 2 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

00:49:45 00:23:29

26 7294 LEILA COELHO F 49 F4549 6 OUSADIA CONSCIENTE 00:23:37 00:23:36

27 6740 FERNANDA VERONICA DE JESUS F 40 F4044 3 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:23:41 00:23:40

28 984 RAYSSA LORRAINE FREITAS SILVA F 28 F2529 3 00:39:36 00:23:43
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29 6436 CHAVEIRINHO F 44 F4044 4 INCRIVEIS RUNNERS 00:23:49 00:23:49

30 5007 LETTICIA FERREIRA LOPES F 0 F0015 3 APM RUNNERS 00:23:57 00:23:57

31 7665 DEISIANE F 42 F4044 5 SARZEDO RUNNERS 00:24:09 00:24:09

32 1825 MARIA EDNA MIRANDA DOS SANTOS F 72 F7099 2 00:24:10 00:24:10

33 7638 MARIA APARECIDA F 69 F6569 1 SARZEDO RUNNERS 00:24:12 00:24:12

34 7651 VAUDIONICE MUNIZ F 40 F4044 6 SARZEDO RUNNERS 00:24:43 00:24:20

35 7660 LARA LUIZA SALES F 42 F4044 7 SARZEDO RUNNERS 00:33:47 00:24:24

36 2054 DELMA SILVA OLIVEIRA BATISTA F 58 F5559 2 00:24:28 00:24:26

37 6828 FLAVIA BARBOSA DE JESUS SOARES F 39 F3539 8 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:24:28 00:24:28

38 6110 JULIANA LETICIA DA SILVA F 41 F4044 8 VO2 00:24:49 00:24:42

39 5466 SOPHIA STHER LOURENCO D’AMATO F 23 F2024 3 CHOQUE RUNNERS 00:40:57 00:24:46

40 792 LARA LAVINIA F 26 F2529 4 00:50:32 00:24:49

41 797 ERIKA NEVES ARAUJO F 28 F2529 5 00:50:34 00:24:51

42 1709 DAYANE OHANA OLIVEIRA SILVA F 32 F3034 5 00:56:28 00:24:55

43 5706 ERICA FRANCIANE F 37 F3539 9 CORRE FORREST 00:25:06 00:24:58

44 5606 NATALIA ROBERTA MOURA FIGUEIROA F 42 F4044 9 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:34:20 00:25:12

45 723 BARBARA CRISTINA OLIVEIRA LUCIOLI F 37 F3539 10 00:34:22 00:25:13

46 5189 JOSIANE MORAIS F 30 F3034 6 CHOQUE RUNNERS 00:25:25 00:25:14

47 3544 ELIZETE DIAS BITENCOURT NUNES F 62 F6064 1 00:25:34 00:25:30

48 5789 BARBARA XAVIER F 28 F2529 6 ELITE RUN 00:51:59 00:25:36

49 5793 ISABELE DOS SANTOS F 26 F2529 7 ELITE RUN 00:51:59 00:25:38

50 6171 RENATA MENDES ALVES F 52 F5054 3 EUCORROSIM/SEPARADO 00:37:51 00:26:03

51 1447 CLAUDIA FERNANDA MOREIRA SANTOS F 52 F5054 4 00:26:21 00:26:21

52 7722 AMANDA NOGUEIRA BRAGA F 32 F3034 7 SPARTANS RUNNERS 00:26:26 00:26:23

53 7164 BRUNA PIRES SOUZA F 36 F3539 11 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:53:33 00:26:23

54 6856 JULIANA MENDES GONCALVES F 42 F4044 10 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:42:05 00:26:27

55 7198 MARIA MOTA F 26 F2529 8 NUCORRE-BH 00:27:25 00:26:34

56 7264 VALQUIRIA RODRIGUES F 32 F3034 8 OUSADIA CONSCIENTE 00:27:38 00:26:36

57 1125 NATHALIA ISABELLE SILVA DE OLIVEIRA F 28 F2529 9 00:48:04 00:26:37

58 6322 SABRINA GONCALVES DE JESUS VIEIRA F 22 F2024 4 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:27:12 00:26:39

59 3686 AMAMOS CORRER F 39 F3539 12 AMAMOS CORRER 00:26:48 00:26:42
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60 1122 PRISCILA COSTA DE ANDRADE F 29 F2529 10 00:48:09 00:26:42

61 7728 CINTIA DA SILVA PIRES F 40 F4044 11 SPARTANS RUNNERS 00:26:51 00:26:51

62 7749 TANISA ROCHA F 39 F3539 13 SPARTANS RUNNERS 00:26:51 00:26:51

63 3206 CAMILA VASCONCELOS F 37 F3539 14 3-GER 00:27:53 00:26:53

64 4760 RENAYARA CAMPOS DE HOLANDA F 0 F0015 4 APM RUNNERS 00:29:02 00:26:57

65 6499 SAMANTA F 32 F3034 9 L.A RUNNERS 00:52:34 00:26:58

66 3466 LAURA TOMAZ F 33 F3034 10 00:39:00 00:26:59

67 7577 JULIANA DIAS F 36 F3539 15 RUNNERS IGARAPE 00:27:08 00:27:04

68 5718 LIDIANE FANTUZZI F 33 F3034 11 CORRE FORREST 00:37:10 00:27:07

69 6186 MARCIA LOMEU F 54 F5054 5 EUCORROSIM/SEPARADO 00:31:59 00:27:21

70 7832 ANDRESSA RANIELLY ALVES COSTA F 23 F2024 5 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:27:45 00:27:23

71 3754 MONICA MARQUES PEREIRA F 43 F4044 12 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:31:08 00:27:26

72 5709 HELENA APARECIDA F 55 F5559 3 CORRE FORREST 00:27:42 00:27:34

73 907 RENATA DIOGO F 54 F5054 6 00:27:46 00:27:43

74 9979 "DANIELLE OLIVEIRA " F 48 F4549 7 00:28:06 00:27:43

75 575 GLAUCIA BRENDA BARBOSA CARVALHO F 33 F3034 12 00:53:27 00:27:44

76 272 PAULA GRIVIELLI DO CARMO SILVA F 44 F4044 13 00:28:40 00:27:47

77 6910 PATRICIA LACERDA DA SILVA F 38 F3539 16 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:29:47 00:27:52

78 3793 BRUNA TAMIRES DO CARMO F 39 F3539 17 ASSESSORIA RR 00:31:25 00:27:57

79 3661 ANDREIA DIAS F 43 F4044 14 AF RUNNERS 00:28:05 00:27:58

80 7235 LORAINE MARIA JOSE DE JESUS F 41 F4044 15 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:43:17 00:27:58

81 7318 ANALU BRASIL DORNELLAS F 33 F3034 13 PENARUA BH INDIVIDUAL 00:43:39 00:27:58

82 2082 ANA CAROLINA ALMEIDA CAMPOS F 26 F2529 11 00:53:33 00:27:59

83 6013 ADRIANA STHEFANY LOPES F 37 F3539 18 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:44:34 00:28:01

84 6087 CINTIA FERNANDA DE JESUS F 43 F4044 16 VO2 00:29:47 00:28:05

85 1141 LUIZA GRASIELA DE SOUZA SILVA F 38 F3539 19 00:31:43 00:28:07

86 441 TALITA SILVA F 31 F3034 14 00:28:18 00:28:14

87 6176 JANDA MUNIZ F 48 F4549 8 EUCORROSIM/SEPARADO 00:40:00 00:28:14

88 6131 ROBERTA XAVIER F 36 F3539 20 VO2 00:28:39 00:28:16

89 1121 LIDIA DE ALMEIDA ZIENTAL F 30 F3034 15 00:37:37 00:28:25

90 5617 RENATA VENTURA F 56 F5559 4 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:32:47 00:28:35
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91 5966 THAYS FERREIRA MOLINARI F 34 F3034 16 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:54:22 00:28:40

92 3907 JADY ROCHA NASCIMENTO PAIM F 31 F3034 17 ASSESSORIA RR 00:38:18 00:28:45

93 894 SIMONE APARECIDA SENA MARTINS F 44 F4044 17 00:30:20 00:28:47

94 6202 VANESSA LOMEU F 29 F2529 12 EUCORROSIM/SEPARADO 00:33:27 00:28:49

95 3358 KARINE RODRIGUES DE AGUIAR 
AMARAL

F 31 F3034 18 BIOEXTRATUS 00:29:42 00:28:52

96 7898 LAVINYA LUJAN F 23 F2024 6 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:54:45 00:28:53

97 2079 ANA CAROLINA COSTA MAXIMIANO F 29 F2529 13 00:38:16 00:28:54

98 2018 SARAH TAIASKE DUARTE LEMES F 29 F2529 14 00:29:01 00:29:01

99 6199 THALIA SANTOS F 29 F2529 15 EUCORROSIM/SEPARADO 00:49:26 00:29:03

100 7512 REGILAINE DE CASTRO MENDES F 48 F4549 9 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:55:34 00:29:03

101 7566 INGRA COSTA F 0 F0015 5 RUNNERS IGARAPE 00:29:29 00:29:05

102 518 DAIANE ANDRADE DOS SANTOS DINIZ F 37 F3539 21 00:29:43 00:29:05

103 1650 MARIANE CARDOSO LIMA F 27 F2529 16 00:39:40 00:29:05

104 7189 TAILANE MACHADO F 31 F3034 19 NOVA LIMA CORRE 00:55:04 00:29:05

105 3372 JULIANA GLEIDES BORGES MIRANDA F 43 F4044 18 00:29:20 00:29:06

106 7598 JOICE SILVA F 38 F3539 22 RUNNERS IGARAPE 00:39:21 00:29:06

107 3685 AMAMOS CORRER F 47 F4549 10 AMAMOS CORRER 00:40:19 00:29:07

108 4798 JULIA VITORIA ALVES DA SILVA F 0 F0015 6 APM RUNNERS 00:56:27 00:29:07

109 5572 LAISLA SANTANA DE BRITO F 23 F2024 7 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:29:19 00:29:11

110 596 TALITA GABRIELA NOGUEIRA SANTOS F 28 F2529 17 00:39:46 00:29:12

111 1133 KELY GIANNE SANTOS ALVES REZENDE F 49 F4549 11 00:30:21 00:29:16

112 6979 ANDRESSA LOPES DOS SANTOS DE 
PAULA

F 34 F3034 20 MR/BAYLER - SEPARADO 00:30:33 00:29:16

113 3455 TAIANE KELLY MARTINS F 42 F4044 19 00:30:25 00:29:18

114 6975 SILMARA SANTOS F 37 F3539 23 MR/BAYLER - SEPARADO 00:30:36 00:29:20

115 274 SABRINA SANTOS QUINTANEIRO F 35 F3539 4 00:29:21 00:29:21

116 1510 ANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA F 36 F3539 24 00:32:52 00:29:21

117 514 LAIS TAIANE SILVA F 38 F3539 25 00:29:39 00:29:24

118 1606 MIRIAN ANGELICA DA SILVA F 46 F4549 12 00:29:50 00:29:24

119 593 JOVELINA PEREIRA DA SILVA F 57 F5559 5 00:30:36 00:29:27

120 1829 LUCINEIA OLIVEIRA FLORES F 29 F2529 18 00:32:35 00:29:28

121 9782 NATALIA DE OLIVEIRA RIBEIRO F 40 F4044 20 00:29:35 00:29:30
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122 7461 NAYARA BRUNA DA CONCEICAO LUIZ F 33 F3034 21 RUM RUNNERS 00:44:46 00:29:30

123 10119 LUCIA SILVA F 24 F2024 8 00:31:06 00:29:31

124 5643 VALQUIRIA DOS SANTOS MARTINS F 41 F4044 21 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:45:16 00:29:31

125 4814 ISADORA DE SOUZA MATOS F 0 F0015 7 APM RUNNERS 00:44:38 00:29:36

126 4937 JULIA CABRAL ARAUJO DE ASEVEDO F 0 F0015 8 APM RUNNERS 00:55:06 00:29:36

127 2210 DIANA MAGALHAES F 36 F3539 26 00:51:28 00:29:38

128 6435 BARBARA CRISTINA MENDES 
FERNANDES

F 37 F3539 27 INCRIVEIS RUNNERS 00:30:13 00:29:39

129 5063 ANA CLARA SILVA BARBOSA F 0 F0015 9 APM RUNNERS 00:41:13 00:29:44

130 7600 SCARLETT KEROLAIZA F 33 F3034 22 RUNNERS IGARAPE 00:51:47 00:29:45

131 6051 KAREN PRACA SOUZA F 23 F2024 9 MOVI-MENTE 00:39:07 00:29:46

132 5696 PRISCILA SILVA DE JESUS F 33 F3034 2 CORRE CARAMELO 00:29:47 00:29:47

133 7110 MARIA DE LOURDES VIEIRA SILVA F 55 F5559 6 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

00:30:34 00:29:47

134 7521 TALITA BRUNA DA SILVA F 31 F3034 23 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:34:38 00:29:48

135 6914 QUEZIA REZENDE F 24 F2024 10 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:30:38 00:29:49

136 7516 ROCHELE LORRAINE FERREIRA 
MARQUES

F 29 F2529 19 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:34:40 00:29:50

137 2316 JULIA DE FREITAS FRANCA F 20 F2024 11 00:32:04 00:29:51

138 592 ALESSANDRA RODRIGUES VIEIRA 
MARTINS

F 50 F5054 7 00:31:00 00:29:52

139 5680 STEPHANY GOMES TEODORO DA SILVA F 24 F2024 12 CORRE CARAMELO 00:50:42 00:29:52

140 4991 JUSSARA LARA TEIXEIRA F 0 F0015 10 APM RUNNERS 00:55:21 00:29:52

141 9735 RITHIELE SILVA F 45 F4549 13 AF RUNNERS 00:42:08 00:29:53

142 6078 ANA CAROLINA FREITAS DE ALMEIDA 
XAVIER

F 31 F3034 24 VO2 00:31:09 00:29:55

143 5681 DENISE PRISCILA DE JESUS DA SILVA F 37 F3539 28 CORRE CARAMELO 00:50:44 00:29:55

144 7480 CLEMENTE RODRIGUES MOREIRA F 33 F3034 25 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:34:02 00:29:59

145 5085 LARISSA MARTINS VIANA F 0 F0015 11 APM RUNNERS 00:31:11 00:30:01

146 1285 ALESANDRA MARCEANA FERNANDES 
DOS ANJOS

F 44 F4044 22 00:51:40 00:30:03

147 3659 IRIS ANGELA OLIVEIRA F 52 F5054 8 AF RUNNERS 00:30:21 00:30:05

148 779 VIRGINIA GONCALVES DE LIMA F 42 F4044 23 00:32:21 00:30:10

149 6352 MARIANA OLIVEIRA NEVES F 20 F2024 13 FIT TRAINER 00:34:20 00:30:11

150 218 JACIARA AMANDA MARIA DO 
NASCIMENTO

F 38 F3539 29 00:33:00 00:30:12
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151 7217 MARINA MAPPA F 37 F3539 30 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:30:37 00:30:14

152 7038 THAYANE DO VALLE F 34 F3034 26 MIKE RUNNERS SEPARAR 
EFO

00:32:21 00:30:14

153 429 VERONICA AGUILAR SILVA F 37 F3539 31 00:31:28 00:30:16

154 6074 ALINE SOARES SANTOS LOPES F 38 F3539 32 VO2 00:31:42 00:30:17

155 562 MARIA APARECIDA MENDES SANTOS 
MAXIMO

F 44 F4044 24 00:31:12 00:30:19

156 6445 ZENILDE ROCHA MAGALHAES F 78 F7099 3 INCRIVEIS RUNNERS 00:34:14 00:30:20

157 7024 ATALA CAMPOS F 34 F3034 27 MIKE RUNNERS SEPARAR 00:39:45 00:30:21

158 3498 VITORIA BARCANTE F 26 F2529 20 00:51:02 00:30:22

159 5813 GEISE MENDES F 38 F3539 33 EQUIPE CORRE E GOLE 00:52:30 00:30:22

160 7820 ALESSANDRA ALVES F 45 F4549 14 TRIBUS RUN 00:31:17 00:30:23

161 944 LUIZA ALESSANDRA DOS REIS 
SCHNEIDER

F 24 F2024 14 00:32:10 00:30:23

162 5202 EMILY CHRISTINE FERNANDES F 35 F3539 34 CHOQUE RUNNERS 00:31:21 00:30:24

163 7396 RAY LIMA F 32 F3034 28 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:30:59 00:30:26

164 5119 RENATA CRISTINA LIMA MENDES F 0 F0015 12 APM RUNNERS 01:03:01 00:30:26

165 787 LENI GONCALVES DE SOUZA VIEIRA F 48 F4549 15 00:47:15 00:30:27

166 7921 POLIANE MICHELLE PEREIRA F 32 F3034 29 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:33:13 00:30:28

167 1536 CRISTINA APARECIDA MUNIZ F 56 F5559 7 00:32:27 00:30:29

168 5650 VIVIAN MOREIRA VALERIANO F 45 F4549 16 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:32:26 00:30:30

169 573 VANESSA NOBRE BARBOSA F 45 F4549 17 00:41:01 00:30:30

170 1922 ANANDA TOSTES PEREIRA F 32 F3034 30 00:46:01 00:30:31

171 7811 DEBORAH FREITAS F 21 F2024 15 TRIBUS RUN 00:51:45 00:30:32

172 1052 LETICIA GOMES BRITO F 27 F2529 21 00:50:55 00:30:34

173 7796 GRACIANE CAMPOS DE OLIVEIRA F 36 F3539 35 SUCESSO RUNNERS 00:32:51 00:30:35

174 3708 THAMIRES PEREIRA DE CARVALHO 
SILVA

F 30 F3034 31 AMAMOS CORRER 00:31:08 00:30:36

175 39 REBEKA RODRIGUES E RODRIGUES F 27 F2529 22 1-BATALHAO GER 00:56:28 00:30:36

176 6635 CAROLINE DIONES DA SILVA TEIXEIRA F 46 F4549 18 LIGEIRINHO RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:33:52 00:30:38

177 7091 LUCIANA BRAGANCA F 51 F5054 9 NEW TIME RUN 00:32:50 00:30:41

178 1422 GIOVANA MOREIRA DE VASCONCELOS F 22 F2024 16 00:33:12 00:30:41

179 9865 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA F 39 F3539 36 00:46:04 00:30:42

180 460 KARINA SANTOS DA SILVA F 31 F3034 32 00:42:13 00:30:43
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181 7218 POLIANA KELBERLANE DE DEUS DA 
SILVA

F 40 F4044 25 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:31:13 00:30:44

182 3223 DELIANA VERSIANI AGUILAR F 41 F4044 26 ORGUEL 00:31:54 00:30:45

183 3293 ELAINE CRISTINA BARRETO DE 
OLIVEIRA

F 38 F3539 37 VALE 00:35:18 00:30:46

184 6859 KARLA MAYURA F 36 F3539 38 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:35:35 00:30:46

185 6988 LEIDIANA SANTOS F 43 F4044 27 MR/BAYLER - SEPARADO 00:35:20 00:30:47

186 1211 MARIA CLARA FLORES F 21 F2024 17 00:31:17 00:30:48

187 459 MARILIA ESTER MUNIZ OTONI F 33 F3034 33 00:42:19 00:30:48

188 2298 YASMIM DRUMOND FONSECA F 27 F2529 23 00:31:03 00:30:51

189 5633 TAMHIRYS THAILAYNE MIRANDA DE 
ALMEIDA

F 31 F3034 34 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:40:41 00:30:52

190 7647 JANAINA ALVES F 43 F4044 28 SARZEDO RUNNERS 00:42:17 00:30:54

191 394 RAISSA MARRARAANY DE MELO LIMA F 33 F3034 35 00:34:33 00:30:55

192 5039 MARIELE BARRETO COSTA LYRIO F 0 F0015 13 APM RUNNERS 00:47:31 00:30:57

193 7143 DEDIANE COSTA SANTOS F 30 F3034 36 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:33:36 00:30:58

194 6239 LARISSA SARAIVA GOMES F 20 F2024 1 FAMILIA CORREDORA 00:31:05 00:31:05

195 4052 THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA F 41 F4044 29 BETIM RUNNERS 00:33:02 00:31:05

196 7310 SIONE FERREIRA COSTA F 32 F3034 37 PELOTAO MENDES RUNNERS 00:52:44 00:31:07

197 212 ANDREIA SANTANA DA CRUZ F 37 F3539 39 00:31:55 00:31:08

198 5836 ANA CAROLINA PEREIRA BATISTA F 29 F2529 24 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:41:00 00:31:08

199 5049 ALINE RIBEIRO QUADROS F 0 F0015 14 APM RUNNERS 00:33:11 00:31:11

200 3557 MARA SOUZA ALVES F 39 F3539 40 00:43:22 00:31:14

201 7621 NIRLEY DA SILVA FERREIRA F 42 F4044 30 RUNNERS PASSO LARGO 00:42:53 00:31:16

202 3663 ADRIANA CRISTINA F 41 F4044 31 AF RUNNERS 00:31:32 00:31:17

203 6345 JANNE FONDA CAETANO MATOS F 33 F3034 38 FIT TRAINER 00:47:16 00:31:17

204 7731 ELIANA DA SILVA ARAUJO F 47 F4549 19 SPARTANS RUNNERS 00:34:55 00:31:18

205 6738 ESTELA EDUARDA DE OLIVEIRA VAZ F 21 F2024 18 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:31:35 00:31:19

206 5142 JAQUELINE APARECIDA NUNES PARETO F 39 F3539 41 APM RUNNERS 00:43:36 00:31:19

207 5186 LORRANE STEFANIE OLIVEIRA DE ASSIS F 33 F3034 39 CHOQUE RUNNERS 00:32:17 00:31:20

208 5185 LETICIA SOARES F 23 F2024 19 CHOQUE RUNNERS 00:32:17 00:31:20

209 6096 ERICA DO CARMO DE AGUIAR F 45 F4549 20 VO2 00:32:35 00:31:20

210 7095 EURILENE DA CONCEICAO SIQUEIRA F 57 F5559 8 NEW TIME RUN 00:33:30 00:31:21
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211 9924 "SANIA FERREIRA CANDIDO NOGUEIRA " F 40 F4044 32 00:32:33 00:31:22

212 6790 ANA MARIA SIQUEIRA AMARO F 41 F4044 33 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:32:11 00:31:23

213 3579 ELISANGELA WAN DER MAAS SOUZA E 
SILVA

F 47 F4549 21 4 RUNNERS SEPARADO 00:32:01 00:31:27

214 310 THAMIRIS ALMEIDA DE JESUS F 36 F3539 42 00:36:23 00:31:27

215 3940 DEISIANE MANGELA MACIEL BELO F 39 F3539 43 BETIM RUNNERS 00:31:57 00:31:28

216 9986 ISABELLY VITORIA SILVA TALER F 20 F2024 20 00:32:02 00:31:28

217 5029 SUYENE INGRID DE OLIVEIRA MOREIRA F 0 F0015 15 APM RUNNERS 00:57:21 00:31:28

218 7430 ANDREIA RIBEIRO F 45 F4549 22 ROTA 31 RUNNERS 00:32:26 00:31:29

219 1291 KARINE DE SOUZA SILVA F 37 F3539 44 00:34:35 00:31:30

220 7541 ANNE KAROLINE RODRIGUES MIGUEL F 33 F3034 40 RUNNERS FRIENDS 00:36:00 00:31:31

221 3629 ALESSANDRA FONSECA CORDEIRO F 35 F3539 45 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:31:53 00:31:32

222 300 RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 28 F2529 25 00:32:52 00:31:32

223 6249 LAILA MENDES F 20 F2024 21 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

00:35:54 00:31:32

224 7187 SIMONE SILVA F 39 F3539 46 NOVA LIMA CORRE 00:31:33 00:31:33

225 7451 JAQUELINE GOMES F 4 F0015 1 RUM RUNNERS 00:31:33 00:31:33

226 6897 MAYRA NASCIMENTO F 36 F3539 47 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:33:14 00:31:35

227 1926 LUCIA DE ARAUJO COSTA F 44 F4044 34 00:31:51 00:31:36

228 597 ISABELLA PINTO F 41 F4044 35 00:31:54 00:31:38

229 198 VICTORIA MARIA PEREIRA SILVA F 27 F2529 26 00:33:08 00:31:38

230 5960 SARAH LUIZA SOUZA BRAGA F 29 F2529 27 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:41:26 00:31:38

231 957 LARISSA LANA DE OLIVEIRA F 25 F2529 28 00:57:31 00:31:38

232 6633 BARBARA ADRIAN FERNANDES SOARED F 27 F2529 29 LIGEIRINHO RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:43:08 00:31:39

233 6089 DANIELA DIAS DOS SANTOS F 27 F2529 30 VO2 00:32:19 00:31:40

234 862 MARINA LHAIS NOGUEIRA ARAUJO 
JULIO

F 35 F3539 48 00:34:06 00:31:40

235 10029 "ANA LARA DE OLIVEIRA VEIGA RIBEIRO 
"

F 15 F0015 16 00:47:40 00:31:40

236 1931 PRISCILLA CASSIA GRINON GOMES 
MACEDO

F 42 F4044 36 00:41:51 00:31:42

237 4992 ANA PAULA RODRIGUES DE 
MAGALHAES

F 0 F0015 17 APM RUNNERS 00:47:56 00:31:42

238 6683 ANGELICA MARIA CAETANO F 42 F4044 37 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:41:54 00:31:43

239 2121 SUYENE INGRID DE OLIVEIRA MOREIRA F 31 F3034 41 00:57:37 00:31:45
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240 1154 GABRIELA CARDOSO BATISTA F 26 F2529 31 00:34:23 00:31:46

241 8024 MARTA CRISTINA FERREIRA F 42 F4044 38 VEDAN RUNNERS 00:46:38 00:31:46

242 1771 SUELY APARECIDA DE CARVALHO F 54 F5054 10 00:32:11 00:31:47

243 4865 STEFANY DONARIA MACHADO SOARES F 0 F0015 18 APM RUNNERS 00:43:25 00:31:47

244 1155 LARISSA EVELYN SOUZA F 27 F2529 32 00:34:24 00:31:48

245 9893 "BEATRIZ STEFANY SOARES TAVARES " F 28 F2529 33 00:34:00 00:31:49

246 1955 LUCILENE DE ARAUJO F 50 F5054 11 00:36:00 00:31:49

247 6684 EDIENE KATIA DIAS TAVARES SANTOS F 41 F4044 39 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:42:00 00:31:49

248 965 RICIELLE CRISTINA COELHO DOS 
SANTOS

F 32 F3034 42 00:32:18 00:31:52

249 971 SIMONE REZENDE DE CASTRO F 43 F4044 40 00:32:17 00:31:54

250 6803 CARLA KAROLINE ABREU DOS SANTOS F 28 F2529 34 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:32:32 00:31:54

251 6353 RITA DE CASSIA LIMA MARQUES F 37 F3539 49 FIT TRAINER 00:47:52 00:31:54

252 3822 NATACHA ALEXSANDRA VITOR F 43 F4044 41 ASSESSORIA RR 00:41:27 00:31:57

253 6722 BRENDA CAROLINE DE ASSIS RUAS F 34 F3034 43 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:43:34 00:31:57

254 1500 CLARICE CARDOSO FURTADO F 20 F2024 22 00:34:21 00:31:58

255 6509 RAQUEL F 46 F4549 23 L.A RUNNERS 00:35:13 00:31:58

256 5975 VIVIANE DE MACEDO CORDEIRO F 40 F4044 42 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:44:22 00:31:58

257 856 PRISCILLA CARNEIRO REIS DA SILVA F 44 F4044 43 00:48:03 00:31:58

258 3954 ERISLENE SILVA DE SOUSA F 41 F4044 44 BETIM RUNNERS 00:36:04 00:32:00

259 4118 GISLAINE BARBOSA F 37 F3539 50 BRAVOS RUNNERS 00:52:24 00:32:00

260 1143 ELLEN MATIAS DANTAS F 29 F2529 35 00:32:23 00:32:02

261 6141 UEMERSON DE PAULA F 41 F4044 45 VO2 00:36:50 00:32:02

262 7567 JANAINA FERREIRA F 35 F3539 51 RUNNERS IGARAPE 00:53:08 00:32:02

263 1159 MARIA MERCEZ RODRIGUES TEIXEIRA F 58 F5559 9 00:33:32 00:32:03

264 5933 MICHELLE ROSA F 47 F4549 24 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:34:19 00:32:03

265 7930 ROSAMELIA TEIXEIRA F 32 F3034 44 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:41:46 00:32:05

266 6840 INGRID AVELAR F 31 F3034 45 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:32:06 00:32:06

267 4955 JOYCE MENDES DE ALMEIDA SANTANA F 0 F0015 19 APM RUNNERS 00:41:47 00:32:07

268 5017 ANA CAROLINA SIQUEIRA DE OLIVEIRA F 0 F0015 20 APM RUNNERS 00:35:52 00:32:08

269 7171 ISABELA SOBRINHO F 33 F3034 46 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:36:10 00:32:08
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270 7589 RENATA DOS SANTOS F 20 F2024 23 RUNNERS IGARAPE 00:33:06 00:32:09

271 3759 RAYSSA CAROLINE CAETANO DA SILVA F 30 F3034 47 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:36:06 00:32:09

272 1570 TACIANE LACERDA DE OLIVEIRA DA 
SILVA

F 41 F4044 46 00:43:23 00:32:09

273 7769 EDIENE COSTA LIMA F 32 F3034 48 EQUIPE SU ALKMIM 00:34:10 00:32:10

274 6211 DARA CAROLINA MOREIRA F 30 F3034 49 EUCORROSIM/SEPARADO 00:41:13 00:32:10

275 6991 ROSILENE APARECIDA CONRADO 
BARBOSA

F 55 F5559 10 MR/BAYLER - SEPARADO 00:33:34 00:32:11

276 4799 LARISSA SENA LEAO F 0 F0015 21 APM RUNNERS 00:34:54 00:32:11

277 4960 SILVIA PRISCILA GONCALVES MARTINS F 0 F0015 22 APM RUNNERS 00:41:26 00:32:11

278 3707 TATIANE SAMARA PEREIRA DE 
CARVALHO SILVA

F 33 F3034 50 AMAMOS CORRER 00:32:42 00:32:12

279 7011 MARLEI BARBOSA DE ANDRADE F 60 F6064 2 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:33:57 00:32:14

280 6192 LUIZA OLIVEIRA F 28 F2529 36 EUCORROSIM/SEPARADO 00:44:00 00:32:14

281 6156 DUDA MORAIS F 21 F2024 24 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 00:33:24 00:32:15

282 8060 CAROLINA MARIA DE PAULA F 33 F3034 51 ROTAM RUNNERS 00:35:17 00:32:16

283 5759 THAMYRIS OLIVEIRA F 28 F2529 37 DS RUNNERS 00:32:32 00:32:17

284 2273 LARISSA REBECA DA CRUZ F 28 F2529 38 00:33:00 00:32:17

285 6978 TAIANY TEIXEIRA DA SILVA F 33 F3034 52 MR/BAYLER - SEPARADO 00:33:36 00:32:18

286 3861 NAGILA MARA AMARAL DO ESPIRITO 
SANTO

F 40 F4044 47 ASSESSORIA RR 00:41:50 00:32:18

287 4138 PRISCILLA PEREIRA F 38 F3539 3 BRAVOS RUNNERS 00:32:19 00:32:19

288 9803 JOVITA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA F 48 F4549 25 00:34:16 00:32:19

289 1198 GISLAYNE NASCIMENTO DOS SANTOS F 50 F5054 12 00:32:36 00:32:20

290 3409 ELIANE MARIA DA PENHA BARBOSA F 49 F4549 26 00:34:09 00:32:20

291 7720 FRANCIELLY SILVA F 28 F2529 39 SOUL RUNNERS 00:34:58 00:32:20

292 4129 KARLA MARIANE F 25 F2529 40 BRAVOS RUNNERS 00:37:09 00:32:20

293 7087 LEILANE RIBEIRO SILVA F 30 F3034 53 NEW TIME RUN 00:36:11 00:32:21

294 4810 DEBORA VIRGINIA OLIVEIRA PAULA F 0 F0015 23 APM RUNNERS 00:48:09 00:32:21

295 7103 CRISTINA MARTINS F 42 F4044 48 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

00:32:39 00:32:22

296 7066 ANA PAULA CAMILO PEREIRA F 33 F3034 54 MIKE RUNNERS 00:34:17 00:32:23

297 4869 HELOANE EDUARDA SILVA SANTOS 
ROMUALDO

F 0 F0015 24 APM RUNNERS 00:58:32 00:32:24

298 4873 VANESSA BATISTA ROMUALDO F 0 F0015 25 APM RUNNERS 00:58:32 00:32:25

299 7246 SCARLET SILVA F 30 F3034 55 OUSADIA CONSCIENTE 00:59:36 00:32:27
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300 6088 CRISTIANE LIMA F 32 F3034 56 VO2 00:33:46 00:32:28

301 6765 NATALIA MEDINA LAGES F 21 F2024 25 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:34:56 00:32:28

302 3789 LAIS ANGELA DE ALMEIDA F 30 F3034 57 ASSESSORIA RR 00:58:32 00:32:28

303 6752 LETS F 55 F5559 11 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:33:08 00:32:29

304 2077 KARLA CAROLINE GURGEL DOS 
SANTOS BALDUINO

F 32 F3034 58 00:41:57 00:32:30

305 5749 ANA CAROLINA F 21 F2024 26 DRICA RUNNING 00:34:51 00:32:31

306 5924 MARA ALICE BRANDAO MOREIRA F 37 F3539 52 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:33:59 00:32:32

307 10002 "LEIDIANE SOARES ALMEIDA " F 41 F4044 49 00:34:22 00:32:32

308 7093 BBZINHA - FERNANDA RAMOS F 45 F4549 27 NEW TIME RUN 00:34:51 00:32:32

309 7197 LAIS CRISTINE DA SILVA F 37 F3539 53 NUCORRE-BH 00:41:37 00:32:34

310 2206 ANDREZA KELEY TACCHI F 55 F5559 12 00:53:43 00:32:34

311 5566 JOSIELE SILVA DE SOUZA F 46 F4549 28 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:33:50 00:32:35

312 6711 CARLA BRITTO F 32 F3034 59 MBH RUNNING 00:36:40 00:32:35

313 7210 HOSANA LUIZA DE OLIVEIRA F 49 F4549 29 NUCORRE-BH 00:41:39 00:32:35

314 3778 DANIELA DE OLIVEIRA SOARES F 34 F3034 60 ASSESSORIA RR 00:34:31 00:32:36

315 6095 ELISIANE APARECIDA DOS SANTOS F 42 F4044 50 VO2 00:33:54 00:32:37

316 3510 CAMILA MACHADO CHAPADEIRO F 25 F2529 41 01:00:02 00:32:37

317 202 KARINE SANTANA DE FARIA F 35 F3539 54 00:41:54 00:32:38

318 6470 KASSIA VIANA F 44 F4044 51 JET RUNNERS 00:33:50 00:32:39

319 7640 CRISTINA ESTEFANI F 42 F4044 52 SARZEDO RUNNERS 00:34:52 00:32:39

320 6378 THAIRINE FERREIRA F 33 F3034 61 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:41:59 00:32:39

321 95 CHIARA BIONDINI F 1 F0015 26 3-GER 00:41:53 00:32:41

322 6121 MIRIAM MAIA F 43 F4044 53 VO2 00:33:20 00:32:42

323 6109 JULIANA CARVALHO DE ANDRADE F 43 F4044 54 VO2 00:33:58 00:32:42

324 7641 MAXIMILIAN CARDOSO F 39 F3539 55 SARZEDO RUNNERS 00:34:55 00:32:42

325 798 THAIS RODRIGUES BARBOSA F 28 F2529 42 00:48:20 00:32:42

326 6082 BIANCA DOS SANTOS F 28 F2529 43 VO2 00:33:59 00:32:43

327 6100 GABRIELLE LEAO DE JESUS F 25 F2529 44 VO2 00:33:59 00:32:43

328 97 RAQUEL ASSIS F 30 F3034 62 3-GER 00:41:55 00:32:43

329 6504 FABIANA MADUREIRA F 19 F1819 1 L.A RUNNERS 00:32:51 00:32:44

330 3938 DANIELA CRISTINA DA SILVA F 37 F3539 56 BETIM RUNNERS 00:35:50 00:32:44
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331 94 IZABELLA GONCALVES SOUZA F 29 F2529 45 3-GER 00:41:56 00:32:44

332 6931 TATIANA SILVEIRA F 41 F4044 55 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:34:24 00:32:45

333 92 ALINE MARIA PEREIRA F 36 F3539 57 3-GER 00:41:56 00:32:45

334 667 CAMILA TAMIRES CARMO F 24 F2024 27 00:43:09 00:32:45

335 1645 NATALIA MAIA SILVA DE MENDONCA F 38 F3539 58 00:54:41 00:32:47

336 6065 VIVIANE F 37 F3539 59 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:33:31 00:32:48

337 6723 BRENDA FERREIRA SOARES F 31 F3034 63 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:36:00 00:32:49

338 964 TATIANE LOPES PINHEIRO F 35 F3539 60 00:36:03 00:32:49

339 1817 CREICI ALVES DE ASSIS F 44 F4044 56 00:42:03 00:32:49

340 1148 MARCELA RESENDE DE OLIVEIRA F 32 F3034 64 00:36:13 00:32:50

341 1822 CLEIDIANE FIGUEREDO SANTANA F 39 F3539 61 00:42:05 00:32:50

342 60 FABIANA F 0 F0015 27 2-GER 3ª CIA 00:42:19 00:32:50

343 7252 ALINE CARVALHO F 35 F3539 62 OUSADIA CONSCIENTE 00:42:43 00:32:50

344 941 PRISCILA DA SILVA MACHADO COSTA F 45 F4549 30 00:36:01 00:32:52

345 7277 AMANDA NERIS F 31 F3034 65 OUSADIA CONSCIENTE 00:42:42 00:32:52

346 8023 CRISTIANE MOURA DE SOUZA F 36 F3539 63 VEDAN RUNNERS 00:33:57 00:32:54

347 6558 VIVIANE SABINO F 45 F4549 31 LEO SOUTO 00:34:54 00:32:54

348 2203 JESSICA DINIZ MOREIRA F 34 F3034 66 00:59:03 00:32:54

349 3225 LAIS SILVEIRA SILVA F 33 F3034 67 ORGUEL 00:35:37 00:32:56

350 5187 THAINA HONORATO ALVES RAMIRES F 33 F3034 68 CHOQUE RUNNERS 00:42:06 00:32:57

351 6810 CRISTIANE LUZ BASTOS F 31 F3034 69 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:34:58 00:32:58

352 7390 MANOELA CRISTINA DOS SANTOS F 43 F4044 57 RESILIENCE RUN 00:35:28 00:32:59

353 357 LORRANE PRADO F 30 F3034 70 00:35:46 00:33:00

354 3986 LARISSA STEFANE DE SOUZA NEVES F 29 F2529 46 BETIM RUNNERS 00:59:39 00:33:00

355 7719 AAN CLARA RODRIGUES SANTOS F 20 F2024 28 SOUL RUNNERS 00:41:53 00:33:01

356 5634 TASSIA DE PAULA DAMASO F 41 F4044 58 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:48:21 00:33:03

357 818 KAREN DANTAS ARAUJO F 34 F3034 71 00:38:10 00:33:05

358 291 NEIDE ASFORA LIMA DELALIBERA F 75 F7099 4 00:48:03 00:33:05

359 6669 LUCIENE ANDRADE MIRANDA F 49 F4549 32 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:34:35 00:33:06

360 3675 NATALIA MARCIA FERREIRA NOVAIS  F 35 F3539 64 AF RUNNERS 00:33:23 00:33:07

361 775 LUISA MAYER LUGAO F 25 F2529 47 00:49:56 00:33:07
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362 932 JUSCILEIA GOMES DA ROCHA F 28 F2529 48 00:48:14 00:33:08

363 6382 LAIZA SANTANA DE BRITO F 26 F2529 49 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:42:12 00:33:11

364 10011 ANA PAULA DA SILVA F 50 F5054 13 00:35:48 00:33:14

365 3022 SABRINA GABRIELA DA SILVA ALVES F 26 F2529 50 00:42:49 00:33:14

366 2110 CAMILA GARCIA ROSA F 44 F4044 59 00:34:43 00:33:15

367 5772 ROSILENE SANTOS F 53 F5054 14 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:35:04 00:33:15

368 6778 ADRIANA DE CASSIA F 34 F3034 72 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:34:46 00:33:16

369 6820 EMANUELLE JARDIM GOMES F 19 F1819 2 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:35:46 00:33:16

370 1516 VITORIA LETICIA DE FARIA ALVES F 23 F2024 29 00:48:09 00:33:17

371 7925 ROBERTA PATRICIO F 35 F3539 65 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:34:04 00:33:21

372 3800 MICHELLY AMORIM DOS SANTOS 
GUIMARAES

F 53 F5054 15 ASSESSORIA RR 00:36:06 00:33:22

373 1035 DEBORA APARECIDA DA SILVA PINTO F 43 F4044 60 00:38:02 00:33:22

374 6779 ADRIANA DE OLIVEIRA F 52 F5054 16 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:34:05 00:33:23

375 6924 ROSILAYNE MORAIS OLIVEIRA DE 
PAULA

F 50 F5054 17 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:35:48 00:33:24

376 5279 REBEKA RAMONY BRITO BITTENCOURT F 29 F2529 51 CHOQUE RUNNERS 00:42:33 00:33:24

377 6594 GLIZIA MARA F 44 F4044 61 LEO SOUTO 00:48:14 00:33:24

378 6102 HELENA APARECIDA MARTINS F 49 F4549 33 VO2 00:34:43 00:33:25

379 8045 JANAINA SINDRA F 34 F3034 73 VEM- VIVA EM MOVIMENTO 01:00:39 00:33:25

380 6413 FABIANA GRACA F 41 F4044 62 GALO RUNNERS 00:38:01 00:33:26

381 6732 DANIELLE LUCIA FERREIRA GONCALVES F 23 F2024 30 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:36:20 00:33:27

382 2224 JESSICA LUANA SOUSA COSTA F 34 F3034 74 00:50:16 00:33:27

383 7966 IARA DE JESUS DA SILVA F 36 F3539 66 TUPIMARE RUNNERS 00:37:38 00:33:28

384 1681 AMANDA SANTOS F 29 F2529 52 00:34:01 00:33:29

385 3956 FABIANA CARLA ARAUJO F 36 F3539 67 BETIM RUNNERS 00:44:51 00:33:31

386 3856 ANNA PEROLLA QUEIROS MAGALHAES F 21 F2024 31 ASSESSORIA RR 00:36:31 00:33:33

387 3231 LEISLENE LORRAYNE MENDES F 28 F2529 53 SCANIA 00:54:07 00:33:33

388 5090 RENATA APARECIDA ACERBI RETTORE F 0 F0015 28 APM RUNNERS 00:59:13 00:33:34

389 9921 GIOVANNA BRAGA PAIVA DAMAS F 19 F1819 3 00:55:06 00:33:35

390 3602 ARIANE APARECIDA DA SILVA PENIDO F 38 F3539 68 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:49:25 00:33:36

391 5578 LUANA CHRISNEY BORGES SANTOS F 23 F2024 32 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:50:32 00:33:37
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392 7311 MICHELE MARTINS DA SILVA F 31 F3034 75 PELOTAO MENDES RUNNERS 00:55:13 00:33:37

393 3919 POLLYANNA NUNES DE OLIVEIRA 
PEREIRA

F 43 F4044 63 ASSESSORIA RR 00:35:28 00:33:39

394 5669 GYOVANNA ROCHA F 26 F2529 54 CLUBE DE CORRIDA 00:43:38 00:33:39

395 3912 ANGIE MARY CARVALHO DE OLIVEIRA F 44 F4044 64 ASSESSORIA RR 00:44:20 00:33:39

396 3245 RAISSA RABELO SOARES DE LIMA F 27 F2529 55 CARDOSO NETO ADVOGADOS 
ASSOCIADOS

01:00:13 00:33:40

397 6698 NATHALIA LUIZA MIRANDA F 28 F2529 56 LULUZINHAS RUNNING 00:35:40 00:33:41

398 6653 TATIANE TORRES DE BRITO F 41 F4044 65 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:43:51 00:33:41

399 7431 LEIDIANE DE JESUS C SOARES F 33 F3034 76 ROTA 31 RUNNERS 00:34:39 00:33:42

400 1948 ROSANGELA PAULA RIBEIRO F 49 F4549 34 00:43:04 00:33:42

401 7290 ELIANE APARECIDA F 49 F4549 35 OUSADIA CONSCIENTE 00:34:43 00:33:44

402 535 ERLICHAYNE AGUIAR DE SOUZA F 30 F3034 77 00:38:17 00:33:44

403 5779 LUISA MORAIS F 28 F2529 57 ELITE RUN 01:09:29 00:33:44

404 7116 CLAUDIA RIBEIRO F 48 F4549 36 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

00:34:32 00:33:45

405 6997 SAMANTHA MADUREIRA ALVES F 45 F4549 37 MR/BAYLER - SEPARADO 00:35:00 00:33:45

406 7253 ANA DUARTE F 30 F3034 78 OUSADIA CONSCIENTE 00:44:02 00:33:46

407 7575 JESSICA RIBEIRO F 35 F3539 69 RUNNERS IGARAPE 00:49:15 00:33:46

408 8077 LIVIA PIETRA DA SILVA F 16 F1617 1 ROTAM RUNNERS 00:35:57 00:33:47

409 5778 LUANA SOARES F 35 F3539 70 ELITE RUN 01:09:31 00:33:47

410 4777 ANDREIA FAGUNDES F 0 F0015 29 APM RUNNERS 00:34:18 00:33:48

411 2300 KAREN KAROLINE SILVA IRENO F 37 F3539 71 00:34:14 00:33:49

412 3696 JOSEANE LOPES F 40 F4044 66 AMAMOS CORRER 00:34:36 00:33:51

413 867 IZABEL VICTORIA FERNANDES 
SANTIAGO DA SILVA

F 26 F2529 58 00:49:53 00:33:52

414 5592 MARLI DA SILVA F 71 F7099 5 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:37:13 00:33:54

415 5672 JESSICA LORRANE DE SOUZA ASSIS F 27 F2529 59 CLUBE DE CORRIDA 00:38:14 00:33:54

416 3516 DEBORAH ZOZIMO F 29 F2529 60 00:55:30 00:33:54

417 8018 SABRINA FERREIRA DOS SANTOS F 34 F3034 79 UAI RUN 00:34:50 00:33:56

418 6380 PATRICIA REGINA DE ALMEIDA VIANA F 52 F5054 18 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:43:09 00:33:56

419 7514 RENEDILCA FERREIRA DOS SANTOS F 44 F4044 67 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:34:24 00:33:58

420 1152 CRISTINE JEANINE GONCALVES F 33 F3034 80 00:35:48 00:34:00

421 5875 FABIANA LUCIA DE OLIVEIRA DIAS F 42 F4044 68 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:35:53 00:34:00
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422 533 GLAUCIENE FRANCIELLE PEREIRA DE 
CASTRO

F 30 F3034 81 00:48:59 00:34:01

423 5951 RAISSA NOVAES SANTOS F 30 F3034 82 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:39:00 00:34:02

424 344 ANA FERNANDA PEREIRA DA CUNHA F 46 F4549 38 00:34:57 00:34:03

425 6384 BRUNA MARIA RIBEIRO DA CRUZ 
SANTOS

F 26 F2529 61 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:54:32 00:34:03

426 5519 ELAINE MOREIRA VALERIANO BRAGA F 49 F4549 39 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:35:59 00:34:04

427 3288 THAIS CAROLINE TAVARES F 33 F3034 83 VALE 00:55:08 00:34:05

428 657 DJANE DOS SANTOS SOUZA F 42 F4044 69 00:49:06 00:34:06

429 3775 MARIANE MIRANDA SOARES F 34 F3034 84 ASSESSORIA RR 00:35:12 00:34:07

430 3767 ARLETE CANDIDO DOS SANTOS BRANT F 47 F4549 40 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:37:16 00:34:08

431 7233 GABRIELA ALEXANDRINA BARROS 
JORGE

F 28 F2529 62 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:46:35 00:34:08

432 6174 GABI RODRIGUES F 31 F3034 85 EUCORROSIM/SEPARADO 01:01:31 00:34:08

433 1014 ALESSANDRA CARVALHO LEMOS F 41 F4044 70 00:36:00 00:34:09

434 880 GISLANE PEREIRA MARTINS F 41 F4044 71 00:35:58 00:34:10

435 1802 CAMILA MOREIRA DE CASTRO F 41 F4044 72 00:35:39 00:34:11

436 917 MARIANE CRISTINA DA SILVA F 30 F3034 86 00:59:59 00:34:12

437 3742 TAIS CAVANHOLI F 34 F3034 87 ARCANJO RUNNERS 00:34:57 00:34:13

438 5548 GLEICIELE RODRIGUES DA SILVA F 46 F4549 41 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:38 00:34:13

439 5171 FERNANDA DE PAULA RIBEIRO F 30 F3034 88 CHIODI RUN 00:51:09 00:34:13

440 5158 NILLA RIBEIRO DIAS SOLON F 40 F4044 73 APM RUNNERS 00:36:47 00:34:14

441 5002 RAQUEL LEANDRA DA SILVA SANTOS F 0 F0015 30 APM RUNNERS 00:43:32 00:34:14

442 5628 SHEILA ALVES DA SILVA F 38 F3539 72 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:41 00:34:15

443 5908 KELI SABINA DE ABREU F 47 F4549 42 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:36:33 00:34:16

444 5608 PATRICIA PIMENTA F 56 F5559 13 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:43:44 00:34:16

445 7547 BRUNA RIBEIRO F 33 F3034 89 RUNNERS IGARAPE 01:01:02 00:34:16

446 8079 MANOELLA QUEIROZ DUARTE FREITAS F 38 F3539 73 ROTAM RUNNERS 00:36:46 00:34:17

447 5167 CINTIA GABRIELA PARDINHO DOS 
SANTOS

F 37 F3539 74 CHIODI RUN 00:56:10 00:34:18

448 7549 MARIA FERNANDA F 23 F2024 33 RUNNERS IGARAPE 01:01:03 00:34:18

449 5170 CLARILENE TALITA DA SILVA FONSECA F 37 F3539 75 CHIODI RUN 00:51:14 00:34:19

450 1405 LILIAN MARY FAGUNDES MEDEIROS F 39 F3539 76 00:55:02 00:34:19
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451 3556 ESTEFANY ALVES SANTANA F 28 F2529 63 01:01:11 00:34:19

452 976 MILAYNE OLIVEIRA DA SILVA F 31 F3034 90 00:36:42 00:34:20

453 6691 ELAINE APARECIDA DE SANTANA F 50 F5054 19 LULUZINHAS RUNNING 00:51:23 00:34:20

454 2244 EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA F 28 F2529 64 01:01:12 00:34:21

455 498 GRAZIELLE XAVIER SANTOS OTONI F 39 F3539 77 00:50:00 00:34:22

456 1527 NINON ROSE FERNANDES PEREIRA F 58 F5559 14 00:36:54 00:34:23

457 6708 ADRIANA SANTANA DA SILVA F 53 F5054 20 LULUZINHAS RUNNING 00:51:25 00:34:23

458 1990 ANA MARIA DA COSTA DIAS F 40 F4044 74 00:51:23 00:34:25

459 6084 CARLA DANIELA PEREIRA F 37 F3539 78 VO2 00:35:43 00:34:26

460 4045 VIVIANE OLIVEIRA F 55 F5559 15 BETIM RUNNERS 00:38:02 00:34:26

461 1084 EUNICE CORREA DA SILVA F 45 F4549 43 00:34:56 00:34:27

462 5692 LARISSA MEIRELES F 22 F2024 34 CORRE CARAMELO 00:51:42 00:34:27

463 5079 DAIANE ALVES F 0 F0015 31 APM RUNNERS 00:35:45 00:34:28

464 10076 BRUNA RODRIGUES DA SILVA F 36 F3539 79 00:35:57 00:34:28

465 10078 ROSIANE SILVA GOMES DE SOUZA F 36 F3539 80 00:35:58 00:34:29

466 1566 GABRIELA REIS GONCALVES F 22 F2024 35 00:36:17 00:34:29

467 1740 DAIANE PEREIRA DA SILVA F 36 F3539 81 00:50:12 00:34:29

468 1491 SABRINA REZENDE MARTINS DE MATOS F 36 F3539 82 00:36:11 00:34:30

469 3400 KAREN SILVA RODRIGUES F 28 F2529 65 00:39:22 00:34:32

470 6972 MARCELLE SOUZA F 28 F2529 66 MR/BAYLER - SEPARADO 00:36:13 00:34:33

471 1175 MAYUME MENDES DA SILVA F 22 F2024 36 00:46:42 00:34:33

472 1698 CAROLINA TEMPONI MARTINS F 29 F2529 67 00:56:31 00:34:33

473 7484 DEBORA BARROZO VIEIRA DE ALMEIDA F 35 F3539 83 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:39:27 00:34:37

474 7607 TATIANA DIAS DE ASSIS F 33 F3034 91 RUNNERS IGARAPE 00:34:44 00:34:38

475 7957 CLARISSA CASTRO F 35 F3539 84 TUPIMARE RUNNERS 00:38:42 00:34:38

476 7456 LIVIA RODRIGUES CAMPOS F 23 F2024 37 RUM RUNNERS 00:49:55 00:34:38

477 4057 DIULIA MORAIS F 29 F2529 68 BETIM RUNNERS 00:38:31 00:34:39

478 3682 SILVANA DOS SANTOS SOUZA DA SILVA F 47 F4549 44 AF RUNNERS 00:55:06 00:34:40

479 7041 CAMILA CAMPOS F 38 F3539 85 MIKE RUNNERS SEPARAR 00:34:59 00:34:41

480 7770 JOSIENE COSTA LIMA F 37 F3539 86 EQUIPE SU ALKMIM 00:55:42 00:34:42

481 3574 LIDIANE FERNANDES DE ALCANTARA F 40 F4044 - 00:36:49 00:34:44

482 940 CANDIDA LUCIA FIRMO DA SILVEIRA F 58 F5559 16 00:36:31 00:34:45
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483 6279 CAMILA LIMA DE SOUZA F 36 F3539 87 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:36:50 00:34:47

484 6945 VITORIA OTACILIA DE SOUZA MACHADO F 26 F2529 69 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:38:07 00:34:48

485 6025 FERNANDA VITORIA BATISTA BARROS F 24 F2024 38 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:35:37 00:34:49

486 2247 CARLA PEREIRA DOS SANTOS F 23 F2024 39 00:37:08 00:34:49

487 2219 IASMIN BELMONT DE SOUZA 
FERNANDES

F 20 F2024 40 00:37:09 00:34:49

488 6023 JANAINA SANTOS OLIVEIRA F 40 F4044 75 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:38:42 00:34:49

489 1782 ANDREIA SIRINO DE OLIVEIRA F 33 F3034 92 00:46:02 00:34:49

490 7133 ROSIMAR MARQUES F 0 F0015 32 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:45:59 00:34:50

491 5227 GERALDA PEREIRA CAMPOS F 61 F6064 3 CHOQUE RUNNERS 00:35:13 00:34:51

492 6338 RAFAELA DE MATOS COSTA F 37 F3539 88 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:36:55 00:34:51

493 4836 ANDIARA FERNANDES ALEIXO F 0 F0015 33 APM RUNNERS 00:44:44 00:34:51

494 5903 JORGETE DAS GRACAS CAETANO F 49 F4549 45 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:35:59 00:34:54

495 3773 PAOLA APARECIDA DA SILVA F 39 F3539 89 ASSESSORIA RR 00:36:11 00:34:54

496 1076 ANA FLAVIA GOMIDES F 20 F2024 41 00:36:13 00:34:54

497 5893 ISADORA CAROLLINE FERNANDES F 16 F1617 2 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:36:34 00:34:55

498 412 BRENDA STEPHANIE PITZ FARIA F 32 F3034 93 00:36:26 00:34:56

499 900 RUANNE JULLY AMARAL BARBOSA F 24 F2024 42 00:39:31 00:34:56

500 342 ANDREZZA OLIVEIRA F 31 F3034 94 00:35:07 00:34:57

501 1966 SONEA GERALDA XAVIER F 46 F4549 46 00:50:03 00:34:57

502 1561 LETICIA ISABELA OLIVEIRA SILVA F 22 F2024 43 00:50:47 00:34:57

503 543 VITORIA BRAGA F 29 F2529 70 00:50:52 00:34:57

504 7694 DRIELLI DE SOUZA F 29 F2529 71 SOVAI RUNNERS MATEUS 
LEME MG

00:37:56 00:34:58

505 4860 ARIANE FAGUNDES DUTRA BITARAES F 0 F0015 34 APM RUNNERS 00:44:12 00:34:58

506 474 VITORIA EMANUELE GARCIA 
RODRIGUES

F 25 F2529 72 00:49:52 00:34:58

507 6325 SILVIA CRISTINA DE PAULA F 30 F3034 95 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:50:49 00:34:59

508 7797 RAIANY TEIXEIRA CARVALHO F 35 F3539 90 SUCESSO RUNNERS 00:37:14 00:35:00

509 7291 ALIRA MARQUES F 31 F3034 96 OUSADIA CONSCIENTE 00:55:18 00:35:00

510 869 ANA CRISTINA FAGUNDES AMARAL F 56 F5559 17 00:38:37 00:35:03

511 5451 IDAICE FRANCA DOS SANTOS LANA F 37 F3539 91 CHOQUE RUNNERS 00:57:11 00:35:04
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512 670 ANA PAULA MIRANDA F 39 F3539 92 00:35:33 00:35:05

513 675 MAURECI DA FONSECA SOARES F 46 F4549 47 00:38:12 00:35:05

514 6275 ANA PAULA DA SILVA MACHADO F 45 F4549 48 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:01:02 00:35:05

515 4134 LARISSA ROCHA F 30 F3034 97 BRAVOS RUNNERS 01:01:52 00:35:05

516 6143 VANESSA ESTEVES F 31 F3034 98 VO2 00:35:17 00:35:06

517 6173 PATRICIA OLIVEIRA F 41 F4044 76 EUCORROSIM/SEPARADO 00:35:34 00:35:06

518 1546 CASSIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA F 60 F6064 4 00:39:06 00:35:06

519 5453 IZABELLA DESMOTS LUCENA GONTIJO F 33 F3034 99 CHOQUE RUNNERS 01:01:30 00:35:06

520 7153 DEBORAH FERREIRA F 37 F3539 93 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:51:47 00:35:07

521 6928 SIRLLENE FELIX F 40 F4044 77 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:02:37 00:35:07

522 1270 CLESSIA CRISTINA PEREIRA DE 
OLIVEIRA

F 53 F5054 21 00:39:06 00:35:08

523 1243 RUANA VITORIA ALVES DE CASTRO 
VIANA

F 22 F2024 44 00:47:17 00:35:08

524 7523 THALITA DE FREITAS F 17 F1617 3 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:37:59 00:35:09

525 3683 ALINE DA CRUZ SILVA F 36 F3539 94 AMAMOS CORRER 00:45:48 00:35:09

526 6241 JESSICA MARTINS SILVA F 30 F3034 100 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

01:00:58 00:35:09

527 1759 STELLA LUIZA ROCHA PEDROZA F 17 F1617 4 00:35:37 00:35:10

528 7082 TANIA CRISTINA REZENDE F 42 F4044 78 NEW TIME RUN 00:39:23 00:35:10

529 7654 LORRAYNE PEREIRA SOUZA F 24 F2024 45 SARZEDO RUNNERS 00:47:28 00:35:11

530 1112 LUCINEIA GONCALVES DOS SANTOS F 43 F4044 79 00:50:08 00:35:11

531 7295 ILIANE SILVA F 47 F4549 49 OUSADIA CONSCIENTE 00:36:23 00:35:12

532 9785 CAROLINA PINTO MIRANDA F 29 F2529 73 00:37:04 00:35:12

533 6260 ARIADNY REGINE DE SOUZA SILVA F 31 F3034 101 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:55:35 00:35:12

534 824 JOYCE EMANUELLE ARAUJO MELO F 28 F2529 74 00:57:02 00:35:12

535 5832 ALESSANDRA LIMA F 1 F0015 35 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:01:44 00:35:12

536 289 JOYCE SANTOS FERNANDES DE SOUZA F 40 F4044 80 00:40:10 00:35:13

537 3482 GIZELE APARECIDA DE ALMEIDA F 46 F4549 50 00:35:27 00:35:14

538 5283 NADIR BOAVENTURA F 65 F6569 2 CHOQUE RUNNERS 00:35:51 00:35:14

539 2012 RAFAELA ALICE MOREIRA ALMEIDA DE 
SOUZA

F 25 F2529 75 00:51:59 00:35:14

540 3305 LETICIA MARTINS F 30 F3034 102 MAGISTRAL 00:45:15 00:35:15
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541 5716 LEANDRA SILVA F 26 F2529 76 CORRE FORREST 00:37:43 00:35:16

542 3896 VIVIANE RIBEIRO F 44 F4044 81 ASSESSORIA RR 00:35:50 00:35:17

543 1146 LARISSA FRANCINY ALVES DE LIMA F 28 F2529 77 00:37:00 00:35:17

544 5944 PABLA DAYANE MOREIRA RUAS 
SANTOS

F 45 F4549 51 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:47:23 00:35:17

545 6101 GEZEBEL DA SILVA F 27 F2529 78 VO2 00:56:28 00:35:17

546 4847 MIRELLA ALVES MOREIRA F 0 F0015 36 APM RUNNERS 00:44:44 00:35:18

547 7860 ELIS REGINA F 26 F2529 79 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:57:06 00:35:18

548 3939 DAYANE LARA F 44 F4044 82 BETIM RUNNERS 00:38:15 00:35:19

549 4095 IARA MACHADO F 60 F6064 5 BRAVOS RUNNERS 00:50:47 00:35:19

550 5066 ANA CASSIA DOS SANTOS RODRIGUES 
SOUZA

F 0 F0015 37 APM RUNNERS 00:56:30 00:35:19

551 4875 ALINE PAULIANE MIRANDA MARTINS DA 
MATA

F 0 F0015 38 APM RUNNERS 00:36:46 00:35:20

552 4846 MARCELLA ALVES MOREIRA F 0 F0015 39 APM RUNNERS 00:44:45 00:35:20

553 5605 NAIANE SOARES DA SILVA MARTINS F 33 F3034 103 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:36:45 00:35:21

554 6911 PAULA GALVAO F 42 F4044 83 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:46 00:35:22

555 5855 CAROLINA DE SOUSA MARTINS F 35 F3539 95 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:01:38 00:35:22

556 6659 MARIA LUIZA FERNANDES DA SILVA F 28 F2529 80 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:47:35 00:35:23

557 6658 PAULA FERNANDA DE NAZARE 
CUSTODIO FERREIRA

F 31 F3034 104 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:47:36 00:35:23

558 6244 SARAH MOREIRA DA COSTA F 33 F3034 105 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

01:01:13 00:35:23

559 6482 PRI F 44 F4044 84 L.A RUNNERS 00:47:13 00:35:24

560 4908 RAIANNY PATRICIA ALVES ROCHA F 0 F0015 40 APM RUNNERS 01:01:37 00:35:24

561 6917 RAFAELA PINTO F 44 F4044 85 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:47 00:35:25

562 1473 IZABEL VIEIRA DO NASCIMENTO F 32 F3034 106 00:35:48 00:35:28

563 10045 "JESSICA AGUIAR " F 35 F3539 96 00:36:38 00:35:28

564 6546 VANESSA DIAS F 48 F4549 52 LEO SOUTO 00:37:30 00:35:28

565 5736 ARIANE MERCIA SANTOS PINHEIRO F 30 F3034 107 DESACELERAMENTE 00:38:51 00:35:28

566 432 DERCI CORREA DIAS DE OLIVEIRA F 59 F5559 18 00:51:44 00:35:28

567 2186 ALINE GRACIELE MACIEL DE SOUZA F 37 F3539 97 00:35:48 00:35:29

568 3534 PAULETE BISPO GOMES F 54 F5054 22 00:37:09 00:35:29

569 5253 ANA BARACHO F 26 F2529 81 CHOQUE RUNNERS 00:38:30 00:35:29
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570 7371 ANA PAULA DANTAS GOMES DE 
FREITAS

F 32 F3034 108 PROFISIO RUN 00:39:10 00:35:29

571 4838 BEATRIZ FATIMA FERREIRA DE SOUZA F 0 F0015 41 APM RUNNERS 00:45:20 00:35:29

572 1753 JENNIFER STEPHANIE CARQUES 
VENADES

F 29 F2529 82 00:56:24 00:35:29

573 2059 CLEISIELLE DA SILVA GOULART F 33 F3034 109 00:38:32 00:35:31

574 7536 MARIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 30 F3034 110 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:35:52 00:35:35

575 3419 BARBARA ROCHA GAIGHER F 24 F2024 46 00:39:54 00:35:35

576 3893 MARISSA FREITAS DE MELLO CARDOSO 
ALCANTARA

F 34 F3034 111 ASSESSORIA RR 00:57:07 00:35:35

577 7535 ROSA MARIA DE OLIVEIRA F 52 F5054 23 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:35:53 00:35:36

578 5878 FLAVIA MARTINS DANIEL VAROTO F 36 F3539 98 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:47:42 00:35:36

579 6441 NAYARA KELEN F 28 F2529 83 INCRIVEIS RUNNERS 00:51:41 00:35:36

580 7370 BARBARA LUZIA SEVERINO OLIVEIRA F 30 F3034 112 PROFISIO RUN 00:37:07 00:35:37

581 3379 VIVIAN BEATRIZ DA SILVA SARAIVA F 25 F2529 84 00:38:11 00:35:37

582 734 MARINA BARBOSA PERDIGAO F 30 F3034 113 00:40:35 00:35:37

583 10049 ERICA OLIVEIRA F 42 F4044 86 00:51:47 00:35:38

584 945 SABRYNA LUCYANI SANTOS DE PAULA F 25 F2529 85 00:56:59 00:35:38

585 9750 SIMONE A. DE MORAIS F 42 F4044 87 RUM RUNNERS 01:01:06 00:35:38

586 6636 BEATRIZ COELHO SOARES DA SILVA F 47 F4549 53 LIGEIRINHO RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:38:49 00:35:39

587 6654 BRENDA STEFANI FERREIRA PEREIRA F 30 F3034 114 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:47:51 00:35:39

588 2058 LETICIA MAYRA DE OLIVEIRA PEREIRA F 24 F2024 47 00:38:28 00:35:40

589 9881 "REGILAINE PEREIRA GUIMARAES  " F 44 F4044 88 00:36:39 00:35:41

590 469 BRUNA MONCAO ALMEIDA F 30 F3034 115 01:02:08 00:35:41

591 3431 LUISSA DOS SANTOS SOTERO F 27 F2529 86 00:36:12 00:35:42

592 682 SIMONE APARECIDA QUEIROZ DOS 
SANTOS

F 30 F3034 116 00:40:43 00:35:42

593 5081 IVANA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO F 0 F0015 42 APM RUNNERS 00:48:09 00:35:42

594 7439 ANA BEATRIZ FELIX VASCONCELOS F 25 F2529 87 RUM RUNNERS 00:47:16 00:35:43

595 6649 NERICA RIBEIRO F 27 F2529 88 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:47:54 00:35:43

596 5151 KAILLANY RIBEIRO CABRAL DE MORAES F 23 F2024 48 APM RUNNERS 01:01:29 00:35:43

597 7314 LEIDEVANIA JESSICA F 28 F2529 89 PELOTAO MENDES RUNNERS 00:36:12 00:35:44

598 523 KELLY CRISTINA BRANDAO F 37 F3539 99 00:38:55 00:35:44
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599 2251 MIRIAN GRAZIELE DA SILVA F 42 F4044 89 00:36:07 00:35:45

600 2043 IASMINE ABREU F 35 F3539 100 00:38:33 00:35:45

601 2138 MICHELLE DE MIRANDA CARDOSO F 45 F4549 54 00:47:49 00:35:45

602 1870 SINGLID NAYARA PEREIRA MOREIRA F 33 F3034 117 00:36:50 00:35:46

603 2127 ANA CAROLINA RIBEIRO BARBOSA F 33 F3034 118 00:40:08 00:35:46

604 7183 SORAIA KELLY DE JESUS F 46 F4549 55 NOVA LIMA CORRE 00:36:49 00:35:47

605 3494 LUCIANA ALMEIDA DE PAULA F 43 F4044 90 00:37:36 00:35:48

606 669 NEUSISKELI RODRIGUES SANTOS F 35 F3539 101 00:51:47 00:35:48

607 978 POLIANA MORAIS GOMES F 31 F3034 119 01:03:11 00:35:48

608 1160 ANA CAROLINA DOS SANTOS F 25 F2529 90 00:38:00 00:35:50

609 3901 LARA LAYS DOS SANTOS ANDRADE F 30 F3034 120 ASSESSORIA RR 00:48:12 00:35:50

610 6491 JHENIFFER DA SILVA F 25 F2529 91 L.A RUNNERS 00:57:57 00:35:50

611 1723 TAMIRIS TIMOTEO F 37 F3539 102 01:02:03 00:35:50

612 1269 FERNANDA CRISTINA DE MOURA SILVA F 39 F3539 103 00:35:56 00:35:51

613 6007 FERNANDA CRISTINA DAMASCENO F 40 F4044 91 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:51:43 00:35:51

614 5496 BARBARA GABRIELA F 34 F3034 121 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:37:20 00:35:52

615 8008 DARA DOMINIK NEVES DA SILVA F 20 F2024 49 UAI RUN 00:39:53 00:35:53

616 3808 ROSEMARY APARECIDA ALVES 
RODRIGUES DA COSTA

F 44 F4044 92 ASSESSORIA RR 00:36:05 00:35:54

617 7863 ENMANUELLE GOMIDES F 32 F3034 122 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:38:09 00:35:54

618 3278 MICHELLE RIBEIRO DUARTE 
PASSABONE

F 36 F3539 104 ARTE LASER 00:40:36 00:35:54

619 5700 ANA ROSA F 61 F6064 6 CORRE FORREST 00:52:14 00:35:54

620 267 FERNANDA EVANGELISTA SILVA F 32 F3034 123 00:57:40 00:35:54

621 3246 GRASIELLE FRANCISCO DE ARAGAO F 34 F3034 124 CARDOSO NETO ADVOGADOS 
ASSOCIADOS

01:02:27 00:35:55

622 6695 TANIA MARA DE ALMEIDA QUETZ F 42 F4044 93 LULUZINHAS RUNNING 00:39:01 00:35:56

623 3595 CRISTINA SOUZA CIRQUEIRA F 61 F6064 7 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:51:46 00:35:56

624 2019 FRANMARIS VALENTINA RODRIGUEZ F 18 F1819 4 00:45:41 00:35:57

625 3495 LARISSA DA COSTA PEREIRA DE BRITO F 31 F3034 125 00:50:52 00:35:57

626 3752 DANIELA PROCACI SCALLI F 51 F5054 24 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:39:41 00:35:58

627 7881 ISABELA MAIRA F 25 F2529 92 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:38:14 00:35:59

628 1865 ELIZANGELA ALMEIDA F 41 F4044 94 00:40:39 00:36:01
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629 5601 MERCIA REGINA DAS CHAGAS VIANA F 51 F5054 25 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:37:59 00:36:02

630 7889 JULIA SILVA F 18 F1819 5 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:51:27 00:36:02

631 6144 VANIA SUELI F 47 F4549 56 VO2 00:37:45 00:36:03

632 7939 STHEFANIA CRISTINA CORREA NAZARIO F 29 F2529 93 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:39:13 00:36:03

633 5553 ISABELLA FIGUEIREDO F 29 F2529 94 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:40:16 00:36:03

634 3845 ALINE GOMES RODRIGUES F 35 F3539 105 ASSESSORIA RR 00:40:20 00:36:05

635 6229 ESTER DE SOUZA APARECIDO F 22 F2024 50 FAM RUNNERS 00:38:14 00:36:06

636 4932 JAYME JUNIOR DE OLIVEIRA F 0 F0015 43 APM RUNNERS 00:46:12 00:36:06

637 7744 MILENA GABRIELE DE OLIVEIRA SILVA F 28 F2529 95 SPARTANS RUNNERS 00:52:14 00:36:06

638 9732 ISABELLA CRISTINA DA SILVA 
SEBASTIAO

F 28 F2529 96 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:37:15 00:36:07

639 9837 VIRGINIA OHANA VESPER DA MATA F 32 F3034 126 01:03:08 00:36:07

640 6098 FLAVIA GABRIELLE GUIZELINI DA SILVA F 44 F4044 95 VO2 00:37:33 00:36:08

641 3799 LAILA CORREIA F 37 F3539 106 ASSESSORIA RR 00:45:29 00:36:08

642 3711 ANA FLAVIA GOMES SILVA F 32 F3034 127 AMIGOS DE PACE BH 00:47:48 00:36:08

643 5122 LORENA DOS SANTOS MENDONCA F 0 F0015 44 APM RUNNERS 00:51:41 00:36:08

644 6449 LUMA COSTA MATOS AGUIAR F 12 F0015 45 INCRIVEIS RUNNERS 00:38:28 00:36:09

645 6005 EMILIA NEVES DE ALMEIDA F 35 F3539 107 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:38:40 00:36:09

646 3705 TASSIA HELEN F 38 F3539 108 AMAMOS CORRER 00:38:49 00:36:09

647 7140 AMANDA GUEDES F 29 F2529 97 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:56:50 00:36:09

648 3727 YASMIN LIMA F 25 F2529 98 AMIGOS DE PACE BH 00:57:09 00:36:09

649 7799 ERICA COSTA F 34 F3034 128 SUCESSO RUNNERS 00:36:10 00:36:10

650 1824 NAJARA RESENDE CARDOSO F 35 F3539 109 00:48:17 00:36:10

651 6120 MICHELE VIEIRA F 32 F3034 129 VO2 00:36:47 00:36:11

652 7416 PAMELA F 37 F3539 110 RL RUNNING 00:37:39 00:36:11

653 5577 LIDIANE CARDINALLE F 37 F3539 111 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:38:18 00:36:11

654 4096 STEFANY NOGUEIRA F 27 F2529 99 BRAVOS RUNNERS 00:47:10 00:36:11

655 559 GEISLA DE JESUS SANTANA F 28 F2529 100 00:56:35 00:36:11

656 7800 GILVANIA VIEIRA F 53 F5054 26 SUCESSO RUNNERS 00:36:12 00:36:12

657 10069 "JESSICA FRANCISCA RODRIGUES DA 
COSTA "

F 35 F3539 112 00:36:26 00:36:13
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658 6114 LAURA GOMES F 43 F4044 96 VO2 00:36:48 00:36:13

659 4054 LAIS KAROLINE ALVES F 28 F2529 101 BETIM RUNNERS 00:48:24 00:36:13

660 3183 NATHALIA CUNHA F 0 F0015 46 3-GER 01:01:50 00:36:13

661 3878 CARLA ROBERTA DE SOUZA GOMES F 44 F4044 97 ASSESSORIA RR 00:52:35 00:36:14

662 1433 MAIRA TACIARA DE CASTRO F 29 F2529 102 00:58:23 00:36:16

663 5662 MYLLENA RHAYSSA CHRISTINA DA 
SILVA

F 20 F2024 51 CLUBE DE CORRIDA 00:45:25 00:36:17

664 5663 RAYANNY CHRISTINA DA SILA F 22 F2024 52 CLUBE DE CORRIDA 00:45:26 00:36:17

665 396 AMANDA TAMARA PASSOS PAULINO 
CALIXTO

F 36 F3539 113 00:48:16 00:36:18

666 1057 MARIA HELENA DE SOUSA ANDRADE F 24 F2024 53 00:47:37 00:36:19

667 465 GIOVANNA THAMIRIS SANTOS MOREIRA F 24 F2024 54 00:36:25 00:36:21

668 5225 VIVIANE SANTOS ROCHA F 27 F2529 103 CHOQUE RUNNERS 00:36:53 00:36:21

669 6251 GIOVANNA NUNES F 43 F4044 98 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:36:55 00:36:21

670 6913 PRISCILA KELEN FONSECA SANTOS F 31 F3034 130 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:38:48 00:36:21

671 3539 NUBIA CRISTINA PIRES FIALHO 
PATRICIO

F 38 F3539 114 00:57:53 00:36:21

672 481 DEBORA MRAD F 33 F3034 131 00:56:41 00:36:22

673 7750 TATIANA DA SILVA CARVALHO F 42 F4044 99 SPARTANS RUNNERS 00:40:14 00:36:23

674 7618 IRLENE DE JESUAS F 39 F3539 115 RUNNERS PASSO LARGO 00:48:02 00:36:23

675 9902 "CASSIA JUNIA DIAS DA SILVA " F 25 F2529 104 00:36:52 00:36:24

676 294 FERNANDA BATISTA GONCALVES 
SOUZA

F 42 F4044 100 00:46:39 00:36:24

677 1852 ALEXANDRA RODRIGUES SILVA F 27 F2529 105 01:02:44 00:36:24

678 6640 SHEILA TEIXEIRA F 40 F4044 101 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

EQUIPE)

00:37:51 00:36:25

679 4878 BRUNA MARTINS DOS SANTOS F 0 F0015 47 APM RUNNERS 00:47:15 00:36:25

680 2299 MARCELLA MARIA DE SOUZA 
GONCALVES

F 26 F2529 106 00:36:48 00:36:26

681 3974 JENIFFER SANTANNA F 34 F3034 132 BETIM RUNNERS 00:48:22 00:36:26

682 8025 CAMILA RODRIGUES FERREIRA F 35 F3539 116 VEDAN RUNNERS 00:51:17 00:36:26

683 7895 KENNYA CARLLA F 32 F3034 133 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:52:23 00:36:26

684 4881 CINTHIA LUANA MARQUES CRUZ F 0 F0015 48 APM RUNNERS 00:47:20 00:36:27

685 1864 BRENDA CAMILA DA SILVA FERRAZ F 26 F2529 107 00:51:55 00:36:27

686 4916 ANA CLARA ROSSI COSTA F 0 F0015 49 APM RUNNERS 01:03:29 00:36:27
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687 6707 CRISTIANE RODRIGUES F 48 F4549 57 LULUZINHAS RUNNING 00:47:42 00:36:28

688 7453 KETLEN GABRIELA DOS SANTOS F 28 F2529 108 RUM RUNNERS 00:52:03 00:36:28

689 6206 FERNANDA FERREIRA VIANA F 32 F3034 134 EUCORROSIM/SEPARADO 00:46:02 00:36:29

690 9919 NATALIA FERNANDA KLEM ALVES F 39 F3539 117 00:46:41 00:36:29

691 4144 ISABELA PEDROSA F 42 F4044 102 BRAVOS RUNNERS 01:02:37 00:36:29

692 6735 DEIZILANE F 26 F2529 109 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:37:25 00:36:30

693 3833 MARILIA DA SILVA COELHO F 0 F0015 50 ASSESSORIA RR 00:45:32 00:36:30

694 1783 MARIA ISABEL BATISTA SILVA F 36 F3539 118 00:39:33 00:36:31

695 1584 THAIANE APARECIDA SILVA DE 
OLIVEIRA

F 35 F3539 119 00:48:17 00:36:31

696 1217 LIVIA RUBIA APARECIDA LACERDA F 25 F2529 110 00:53:44 00:36:31

697 6526 ANA CAROLINA BARROS BATISTA F 27 F2529 111 LEME RUNNERS 00:47:07 00:36:32

698 464 NATALI ALMEIDA ALVES F 34 F3034 135 00:36:37 00:36:33

699 3555 KATIA ELLEN DE ALMEIDA F 35 F3539 120 00:47:51 00:36:34

700 6750 KELLY OLIVEIRA F 48 F4549 58 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:53:30 00:36:34

701 5781 PATRICIA GONCALVES F 44 F4044 103 ELITE RUN 00:40:36 00:36:35

702 9958 THAIS FONSECA VIEIRA F 1 F0015 51 ASSESSORIA RR 00:45:42 00:36:35

703 3437 MARYANA PORFIRIO SILVA F 32 F3034 136 00:46:54 00:36:35

704 7586 FERNANDA FRANCIELE F 34 F3034 137 RUNNERS IGARAPE 00:40:23 00:36:36

705 3259 MICHELLE APARECIDA RAMOS DA 
ROCHA

F 42 F4044 104 APVS 00:58:35 00:36:36

706 1834 ANA PAULA DE ARAUJO F 30 F3034 138 00:48:01 00:36:37

707 5530 FABIANA PEREIRA MOTA F 35 F3539 121 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:36:57 00:36:38

708 1215 GABRIELLE OTAVIA SILVA F 36 F3539 122 00:48:48 00:36:38

709 1567 EMILY VITORIA DANTAS PARREIRA F 25 F2529 112 00:36:48 00:36:39

710 653 RAQUEL ALESSANDRA LEMOS DE 
OLIVEIRA SANTOS

F 44 F4044 105 00:37:13 00:36:39

711 7234 TATIANE FERRIS F 42 F4044 106 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:38:20 00:36:39

712 1106 ANA LUIZA ARAO LOPES FERREIRA F 36 F3539 123 00:39:00 00:36:39

713 5856 CAROLINA LIVIA FONSECA F 40 F4044 107 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:39:45 00:36:39

714 3335 LORRANE CARDOSO DE DEUS F 32 F3034 139 PAINEL DIGITAL 00:47:25 00:36:39

715 7843 CINTIA VIEIRA COSTA DO NASCIMENTO F 40 F4044 108 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:47:41 00:36:39

716 3238 TAYNA FERNANDES CRUZ F 34 F3034 140 EMIVE 00:52:28 00:36:39
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717 7783 DANIELE EVANGELISTA DE SOUZA F 32 F3034 141 EQUIPE SU ALKMIM/ 
INDIVIDUAL

00:48:20 00:36:40

718 7460 NATALIA SILVA F 33 F3034 142 RUM RUNNERS 00:52:15 00:36:40

719 10035 VALQUIRIA PIMENTEL LIMA F 24 F2024 55 00:36:49 00:36:41

720 7376 LUIZA EDUARDA DA SILVA CHAVES F 27 F2529 113 PROFISIO RUN 00:37:56 00:36:41

721 7848 CYNTHIA MARA LEOCADIO DOS SANTOS F 37 F3539 124 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:47:43 00:36:41

722 3477 SOLANGE GERALDA XAVIER DE 
ANDRADE

F 47 F4549 59 00:51:47 00:36:41

723 7465 KHESSYA TAMIRES GONCALVES VIEIRA F 29 F2529 114 RUM RUNNERS 00:51:58 00:36:41

724 7361 GRACE ANNE FREITAS CRUZ F 34 F3034 143 PROFISIO RUN 00:37:54 00:36:42

725 687 MIRIAM DA SILVA COSTA F 40 F4044 109 00:38:13 00:36:42

726 7368 ANA PAULA SILVA CRUZ F 34 F3034 144 PROFISIO RUN 00:40:09 00:36:42

727 1662 MARIANA ASSUNCAO F 29 F2529 115 00:47:24 00:36:43

728 7789 LEONICE ARAUJO F 38 F3539 125 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

00:51:41 00:36:43

729 7537 NIDIA FIGUEIREDO F 60 F6064 8 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:37:40 00:36:44

730 7888 JOSIANE CORRADI F 42 F4044 110 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:46:36 00:36:45

731 2150 JESSICA DANIELLE VASCONCELOS 
CARVALHO

F 33 F3034 145 00:51:56 00:36:45

732 631 DENISIA DA SILVA RODRIGUES F 38 F3539 126 00:36:57 00:36:46

733 3798 MARINA FERNANDES NUNES F 44 F4044 111 ASSESSORIA RR 00:37:46 00:36:46

734 9833 LEILA CARDOSO FERREIRA F 46 F4549 60 00:41:48 00:36:46

735 7958 CLAUDIA CORDEIRO DOS REIS F 42 F4044 112 TUPIMARE RUNNERS 00:46:36 00:36:46

736 1823 IASMIN BRAGA F 27 F2529 116 00:47:13 00:36:48

737 6919 RENATA ADRIANA NOGUEIRA 
PORTUGAL

F 44 F4044 113 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:48:28 00:36:49

738 7201 TAYNARA KAMILA DUTRA VIEIRA F 37 F3539 127 NUCORRE-BH 00:38:39 00:36:50

739 7992 DANIELA CARLA DOS SANTOS LINO 
BORGES

F 31 F3034 146 TUPIMARE RUNNERS 00:41:50 00:36:50

740 4072 PRI F 36 F3539 128 BH CORREIAS E AMIGOS 00:53:17 00:36:50

741 6743 GABRIELLE FERREIRA F 25 F2529 117 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:39:44 00:36:51

742 1701 ANA KEROLE DE SOUZA MESSIAS F 21 F2024 56 00:47:14 00:36:51

743 8080 MARIANA BATISTELA FIORAVANTE F 23 F2024 57 ROTAM RUNNERS 00:47:16 00:36:51

744 4056 LUIZA CRISTINA F 26 F2529 118 BETIM RUNNERS 00:49:01 00:36:51

745 354 MAIRA DE FATIMA MARINHO F 35 F3539 129 01:03:26 00:36:51
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746 4772 ANA LUIZA RODRIGUES SOUSA DA 
SILVA

F 0 F0015 52 APM RUNNERS 01:03:57 00:36:51

747 7065 GIOVANA CURVO DE SALVIO BATISTA 
ACERBI

F 27 F2529 119 MIKE RUNNERS 00:49:22 00:36:52

748 3422 CRISTHIANE FIGUEIRA F 27 F2529 120 00:38:05 00:36:53

749 571 PRISCILLA COSTA GOMES F 25 F2529 121 00:41:14 00:36:53

750 1842 MARINA MOREIRA SOARES F 37 F3539 130 00:47:16 00:36:53

751 1460 LORENA DARIANA FARIA REZENDE F 16 F1617 5 00:58:34 00:36:53

752 1063 MARILIA NASCIMENTO CRUZ F 28 F2529 122 00:39:23 00:36:54

753 1605 CHEILA BARBOSA DE SOUZA F 31 F3034 147 00:41:46 00:36:54

754 3563 ARIELLY DA SILVA LUCAS F 35 F3539 - 00:37:06 00:36:55

755 1538 SOPHIA LAURA ALVES DOS REIS F 17 F1617 6 00:40:11 00:36:55

756 1770 NUBIA TATIANA DE ABREU GOULART F 46 F4549 61 00:40:18 00:36:55

757 4884 DEBORA TAVARES VASCONCELOS F 0 F0015 53 APM RUNNERS 00:47:37 00:36:55

758 449 LAISA MATA RESENDE ANDRADE F 42 F4044 114 00:47:48 00:36:55

759 7911 MICHELLY INGRID PEREIRA DA SILVA F 24 F2024 58 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:48:11 00:36:55

760 8097 NILSA APARECIDA DOS SANTOS F 53 F5054 27 ROTAM RUNNERS 00:57:50 00:36:55

761 6003 PAOLA LUCIA FERREIRA NASCIMENTO F 34 F3034 148 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:57:59 00:36:55

762 1126 LUANA BELLO KILESSE F 27 F2529 123 00:47:32 00:36:56

763 9811 NATHALIA GUIMARAES CARVALHO 
SILVA

F 27 F2529 124 00:52:28 00:36:56

764 7795 CYNTHIA CARLA BRAGA F 51 F5054 28 SUCESSO RUNNERS 00:40:42 00:36:57

765 9821 GRAZIELE FERREIRA AZEVEDO F 21 F2024 59 00:46:02 00:36:57

766 7243 SUZI APOLIANA RABELO DA SILVA F 31 F3034 149 OS BRABOS RUNNERS 00:48:01 00:36:57

767 3218 ROGERIA GONCALVES DE ALMEIDA F 55 F5559 19 BRILHAR EVENTOS 00:57:28 00:36:57

768 6697 EMILY CRISLA NASCIMENTO DE MORAIS F 29 F2529 125 LULUZINHAS RUNNING 00:40:03 00:36:58

769 694 LIZIANE LIMA F 39 F3539 131 00:47:29 00:36:58

770 3608 JESSYCA ALVES F 35 F3539 132 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:42:02 00:36:59

771 3676 LUCINELIA MARIA DOS ANJOS F 44 F4044 115 AF RUNNERS 00:37:15 00:37:00

772 5183 ALINE SILMARA BARBOSA F 22 F2024 60 CHOQUE RUNNERS 00:39:36 00:37:00

773 4078 MARCIA SILVA F 50 F5054 29 BRAVOS RUNNERS 00:41:47 00:37:00

774 3616 IVANIA MARTIR DE LIMA F 40 F4044 116 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:42:03 00:37:01

775 3743 CECY RODRIGUES CARVALHO SILVA F 39 F3539 133 ARCANJO RUNNERS 00:38:50 00:37:02
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776 7105 ANA LUIZA DINIZ DA SILVA GAUDERETO F 32 F3034 150 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

00:58:45 00:37:02

777 3744 SAMARA CRISTINA DO COUTO LIMA F 35 F3539 134 ARCANJO RUNNERS 00:38:52 00:37:03

778 2331 SINARA CRISTINA DE ARAUJO TORRES F 32 F3034 151 00:41:58 00:37:04

779 391 MARIANA DOS SANTOS MONTEIRO F 17 F1617 7 00:58:39 00:37:04

780 2271 INGRID CANDIDO SANTOS F 24 F2024 61 00:37:41 00:37:05

781 8081 MARIANA MALHEIROS F 36 F3539 135 ROTAM RUNNERS 00:41:15 00:37:05

782 7155 JENIFFER VITORIA DE ARAUJO 
FERNANDES

F 17 F1617 8 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:47:22 00:37:05

783 4862 GIOVANA SILVA DO VALE F 0 F0015 54 APM RUNNERS 00:53:23 00:37:05

784 4154 THAIS GABRIELE F 32 F3034 152 CAVALARIA RUNNERS 00:39:02 00:37:06

785 6545 LUCIANA LORRAINE F 38 F3539 136 LEO SOUTO 00:39:07 00:37:06

786 9799 SOPHIA MOREIRA DE CARVALHO F 18 F1819 6 00:53:06 00:37:06

787 5005 TALIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA F 0 F0015 55 APM RUNNERS 01:02:41 00:37:06

788 5006 EMILLY EDUARDA PEREIRA GONCALVES F 0 F0015 56 APM RUNNERS 01:02:42 00:37:06

789 1809 ERIKA CRISTINA TORRES LEAL F 39 F3539 137 00:39:24 00:37:07

790 6341 SOBREVIVENTES - ROSI F 47 F4549 62 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:59:20 00:37:08

791 2095 MARIA SOLANGE ROCHA PEDROZA F 54 F5054 30 00:37:37 00:37:09

792 7767 ARIELA F 40 F4044 117 EQUIPE SU ALKMIM 00:38:01 00:37:09

793 2134 SUELLEN DE SOUZA PEREIRA F 27 F2529 126 00:42:08 00:37:09

794 600 FLAVIA M FREITAS F 19 F1819 7 00:53:45 00:37:09

795 6929 STEPHANY OLIVEIRA SANTOS F 37 F3539 138 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:20 00:37:10

796 6932 THAYSY ANGELICA SILVA SALGUEIRO F 39 F3539 139 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:21 00:37:10

797 3476 RAYANE REZENDE F 21 F2024 62 00:52:16 00:37:10

798 7527 GERALDA APARECIDA DA SILVA F 64 F6064 9 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:38:11 00:37:11

799 7808 DANIELA CANDIDA DANIEL MATTOS F 39 F3539 140 SUCESSO /INDIVIDUAL 00:46:20 00:37:11

800 3508 MARCELA RESENDE XAVIER F 15 F0015 57 00:52:17 00:37:11

801 6713 JAQUELINE NUNES ANDRE F 35 F3539 141 MBH RUNNING 00:46:45 00:37:12

802 6867 LORENA WIEGRATZ MARTINS F 35 F3539 142 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:22 00:37:12

803 594 ALINE PEREIRA MARTINS F 34 F3034 153 00:38:21 00:37:13

804 7472 BEATRIZ DOS SANTOS F 36 F3539 143 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:46:49 00:37:13

805 3892 DARLAYNE ALINE GONCALVES F 31 F3034 154 ASSESSORIA RR 00:37:27 00:37:14
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806 6035 VIVIANE CAMPOS ROCHA F 47 F4549 63 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:37:44 00:37:14

807 7172 KAROLINE SOARES REIS F 35 F3539 144 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:39:29 00:37:14

808 6429 ESTER HADASSA DA SILVA F 21 F2024 63 GENESIS TRAINING 00:58:33 00:37:14

809 10017 RAISSA DE FREITAS PEREIRA SILVA 
OLIVEIRA

F 33 F3034 155 00:59:11 00:37:14

810 4853 AMANDA ALBUQUERQUE BICALHO F 0 F0015 58 APM RUNNERS 01:07:56 00:37:14

811 5556 JAQUELINE SANTOS OLIVEIRA F 45 F4549 64 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:39:06 00:37:15

812 7994 EMMILLY RICART F 28 F2529 127 TUPIMARE RUNNERS 00:47:05 00:37:15

813 3774 LUSMARINA PEREIRA DOS REIS F 54 F5054 31 ASSESSORIA RR 00:52:06 00:37:15

814 5188 ELIANE RAMIRES OLIVEIRA COSTA F 57 F5559 20 CHOQUE RUNNERS 00:54:43 00:37:15

815 1174 PIEDADE PEREIRA FELIX F 68 F6569 3 00:37:37 00:37:16

816 6888 MARINA APARECIDA DE LIMA F 50 F5054 32 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:39:18 00:37:16

817 1812 IZABELA CAROLINE DA SILVA 
RODRIGUES

F 28 F2529 128 00:52:05 00:37:16

818 1249 RAFAELA DA SILVA RODRIGUES F 26 F2529 129 00:52:05 00:37:16

819 3725 RENATA EUCIMARA DE BARROS F 42 F4044 118 AMIGOS DE PACE BH 00:40:14 00:37:17

820 458 PATRICIA DA CONCEICAO FERREIRA 
DIAS

F 42 F4044 119 00:46:25 00:37:17

821 6079 ANA DEBORA ALMEIDA SANTOS F 23 F2024 64 VO2 00:39:05 00:37:18

822 3836 MIRIA ESTER DE OLIVEIRA GOMES F 24 F2024 65 ASSESSORIA RR 00:46:20 00:37:18

823 10028 "CASSIA FRANCISCO DA SILVA " F 29 F2529 130 00:40:51 00:37:19

824 6970 ISABELA CARVALHO F 39 F3539 145 MR/BAYLER - SEPARADO 00:47:47 00:37:19

825 411 JOYCE PITZ F 24 F2024 66 00:38:50 00:37:20

826 564 CAROLINE SALES SENA AQUINO F 42 F4044 120 00:47:12 00:37:20

827 5437 AMANDA CAMILLE CHAVES PEREIRA F 23 F2024 67 CHOQUE RUNNERS 00:39:29 00:37:21

828 7417 SUELI F 56 F5559 21 RL RUNNING 00:41:23 00:37:21

829 1657 DENISE SILVERIO BARBOSA F 42 F4044 121 00:47:18 00:37:21

830 1109 ROSE MARY SILVA DE ARAUJO F 64 F6064 10 00:49:27 00:37:21

831 6788 ANA CLAUDIA DA SILVA FERREIRA F 49 F4549 65 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:39:36 00:37:23

832 854 RAQUEL MOREIRA DE AZEVEDO 
MORAIS

F 33 F3034 156 00:46:29 00:37:24

833 6857 JULIANA PONCIANO F 38 F3539 146 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:37 00:37:24

834 7757 FATIMA OLIVEIRA F 36 F3539 147 SPARTANS RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:53:41 00:37:24
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835 1409 BARBARA MEDRADO ARAUJO OLIVEIRA F 29 F2529 131 00:47:58 00:37:25

836 2023 VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA PAIXAO F 37 F3539 148 00:48:04 00:37:26

837 6744 GLEICE APARECIDA DE SOUZA F 50 F5054 33 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:52:45 00:37:26

838 4074 TAYARA GOVEIA F 31 F3034 157 BH CORREIAS E AMIGOS / 
INDIVIDUAL

00:37:52 00:37:27

839 4031 RAFAELA DA SILVA LOPES F 24 F2024 68 BETIM RUNNERS 00:42:05 00:37:27

840 5464 SAMARA APARECIDA RIBEIRO DE 
SOUSA

F 43 F4044 122 CHOQUE RUNNERS 00:48:04 00:37:27

841 3830 SINTIA CRISTINA RAMOS MARTINS F 0 F0015 59 ASSESSORIA RR 00:37:53 00:37:28

842 931 REGINA DA SILVA GUEDES F 50 F5054 34 00:40:25 00:37:28

843 1458 RIVANE MICHELLE MUNIZ COSTA F 41 F4044 123 00:48:02 00:37:28

844 1943 ARIANE REGINA EVANGELISTA ISIDORO F 26 F2529 132 01:03:21 00:37:28

845 6060 DYULLIEN F 24 F2024 69 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:47:15 00:37:29

846 7956 CAMILLA BARBOSA DE OLIVEIRA F 34 F3034 158 TUPIMARE RUNNERS 00:59:11 00:37:29

847 353 JOYCE KETHELE VIANA RODRIGUES 
BARBOSA

F 22 F2024 70 00:38:21 00:37:30

848 1118 BIANCA REGINA DINIZ DANTAS F 30 F3034 159 00:48:33 00:37:30

849 7195 BIANCA CHRISTOFARI F 43 F4044 124 NUCORRE-BH 00:59:28 00:37:31

850 5830 ESTEFANE BRUNA GALVINO F 33 F3034 160 EQUIPE CORRE E GOLE 01:04:30 00:37:31

851 4116 ISABELLA FERREIRA F 19 F1819 8 BRAVOS RUNNERS 00:47:13 00:37:32

852 4896 CAMILLA DO NASCIMENTO BRAGA F 0 F0015 60 APM RUNNERS 00:49:56 00:37:32

853 7423 NATALIA NAYA F 29 F2529 133 RL RUNNING 00:52:42 00:37:32

854 3499 SARAH JORCY MOREIRA LOPES F 24 F2024 71 00:47:32 00:37:33

855 3566 CRISTIANE MARIA RODRIGUES F 45 F4549 - 00:47:52 00:37:33

856 5713 JULIANA SANTOS F 41 F4044 125 CORRE FORREST 00:52:46 00:37:33

857 3734 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS F 47 F4549 66 ARCANJO RUNNERS 00:38:18 00:37:34

858 586 ARIELE MENEZES GONCALVES F 27 F2529 134 00:41:53 00:37:34

859 6507 ADRIANA F 41 F4044 126 L.A RUNNERS 00:47:06 00:37:35

860 767 ANA CAROLINA PAZ DAMAS F 23 F2024 72 00:52:46 00:37:35

861 5999 ADRIANA SANTOS F 37 F3539 149 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:48:08 00:37:36

862 6651 KARINA REJANE SOUZA COSTA F 48 F4549 67 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:38:36 00:37:37

863 3671 ELIENE APARECIDA MARQUES VIEIRA  F 43 F4044 127 AF RUNNERS 00:39:48 00:37:37

864 5176 SAMIRA MACHADO F 49 F4549 68 CHOQUE RUNNERS 00:47:43 00:37:37

865 398 LUCIANE DE PAULA SANTOS VIEIRA F 54 F5054 35 00:49:19 00:37:37
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866 4974 IOLANDA LINDAURA DE SOUZA 
FERNANDES

F 0 F0015 61 APM RUNNERS 00:54:02 00:37:37

867 1253 GLEICIMAR CARLA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F 39 F3539 150 00:54:32 00:37:37

868 6949 WERIDIMEIRE ALMEIDA DE FREITAS F 52 F5054 36 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:42:36 00:37:38

869 565 FERNANDA APARECIDA MENDES 
BARROS

F 37 F3539 151 00:47:42 00:37:38

870 3650 BRUNA FERNANDA VIEIRA DA SILVA  F 36 F3539 152 AF RUNNERS 00:48:10 00:37:38

871 1741 LUANA CAROLINA L DE SOUZA F 27 F2529 135 00:59:54 00:37:38

872 5642 TUANY TAYNARA DONATO F 35 F3539 153 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:54:20 00:37:39

873 5620 ROSANGELA APARECIDA DE CARVALHO F 51 F5054 37 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:39:25 00:37:40

874 3181 MEIRE APARECIDA MOL F 57 F5559 22 3-GER 00:40:23 00:37:40

875 2199 JULIANA QUEIROZ OLIVEIRA F 45 F4549 69 00:52:39 00:37:40

876 1604 ITALA SOARES DA SILVA F 40 F4044 128 00:58:43 00:37:40

877 5241 ANA LUIZA ASSUNCAO F 24 F2024 73 CHOQUE RUNNERS 00:38:22 00:37:41

878 5546 GABRIELA RESENDE SILVA F 28 F2529 136 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:39:22 00:37:41

879 5708 FERNANDA LIMA F 37 F3539 154 CORRE FORREST 00:39:33 00:37:41

880 330 RAFAELA DOS SANTOS REIS FERREIRA F 32 F3034 161 00:47:28 00:37:41

881 1821 VANIA ELIZABETH FERREIRA ROSA F 53 F5054 38 00:48:07 00:37:41

882 5242 GISLENE CASTRO F 40 F4044 129 CHOQUE RUNNERS 00:38:22 00:37:42

883 5922 MAILDE SALVINA ELEOTERIO F 0 F0015 62 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:40:01 00:37:42

884 2073 THAIS STEFANY SANTOS SOUSA F 30 F3034 162 00:40:51 00:37:42

885 4967 ANA LUIZA DAMASCENO DIAS F 0 F0015 63 APM RUNNERS 00:41:48 00:37:42

886 1800 KAROLINE RESENDE CHAVES OLIVEIRA F 29 F2529 137 00:42:12 00:37:42

887 1553 KARLHAILY CASSIA DE OLIVEIRA 
BARROS

F 51 F5054 39 00:47:21 00:37:42

888 556 KARINA LOPES ASSIS F 45 F4549 70 00:58:11 00:37:42

889 7814 RENARA OLIVEIRA F 32 F3034 163 TRIBUS RUN 01:04:20 00:37:42

890 7818 ANA PAULA DA SILVA F 26 F2529 138 TRIBUS RUN 01:04:20 00:37:42

891 6539 EVELIN CHERRIL SILVA F 38 F3539 155 LEME RUNNERS 01:05:12 00:37:42

892 5837 ANA CRISTINA COSTA F 61 F6064 11 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:42:53 00:37:43

893 2209 JAQUELINE PEREIRA RODRIGUES 
MATIAS

F 44 F4044 130 00:47:48 00:37:43

894 2328 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS F 27 F2529 139 00:47:50 00:37:44
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895 9747 RAYANE MACEDO DA SILVA F 23 F2024 74 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:50 00:37:44

896 5724 ROSELI DIAS F 50 F5054 40 CORRE FORREST 00:54:06 00:37:45

897 6255 CARINE DE SA F 51 F5054 41 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:40:03 00:37:47

898 774 DEBORA SABRINA RAMOS BARBOSA 
FERREIRA

F 29 F2529 140 00:40:05 00:37:47

899 7747 ROSEMEIRE LUCIA DOS SANTOS F 40 F4044 131 SPARTANS RUNNERS 00:40:22 00:37:48

900 5222 PATRICIA APARECIDA DA SILVA F 46 F4549 71 CHOQUE RUNNERS 00:41:55 00:37:48

901 3295 JULIANA BENTO DA SILVA F 38 F3539 156 VALE 00:49:48 00:37:48

902 3900 MIRIAM APARECIDA JORGE FERNANDES F 46 F4549 72 ASSESSORIA RR 00:49:58 00:37:48

903 3806 ANETE FERREIRA COSTA F 55 F5559 23 ASSESSORIA RR 00:53:45 00:37:48

904 3790 JOSIANE MARIA DE CASTRO F 64 F6064 12 ASSESSORIA RR 00:38:17 00:37:49

905 2230 QUEILA EMIDIO QUINTELA F 54 F5054 42 00:39:57 00:37:49

906 5210 ERIKA PEREIRA LEAL F 27 F2529 141 CHOQUE RUNNERS 00:41:56 00:37:49

907 7101 IASKARA CAROLINE CORREIA DE 
FREITAS

F 37 F3539 157 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

00:48:05 00:37:51

908 3393 JESSICA APARECIDA MOREIRA 
TEIXEIRA

F 33 F3034 164 00:52:48 00:37:51

909 3831 LILIANE AUGUSTO F 48 F4549 73 ASSESSORIA RR 00:38:02 00:37:52

910 773 JAINE ALMEIDA GUEDES F 21 F2024 75 00:40:10 00:37:52

911 5757 ANA CLARA F 22 F2024 76 DS RUNNERS 00:47:39 00:37:52

912 1025 MARIA RAQUELLE DA COSTA MOREIRA F 44 F4044 132 00:52:50 00:37:53

913 7844 CLAUDIA MARCIA BRAGA OLIVEIRA F 54 F5054 43 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:42:41 00:37:54

914 2118 TALITA DE ANDRADE SILVA F 25 F2529 142 00:47:04 00:37:54

915 1983 ANNA JULIA RAMIRO SILVA F 18 F1819 9 00:47:33 00:37:54

916 7932 SAMARA DE SOUZA TEIXEIRA F 38 F3539 158 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:47:53 00:37:54

917 1663 BRENDA GABRIELA NORONHA 
GUIMARAES FERNANDES DA CRU

F 26 F2529 143 00:48:35 00:37:54

918 9861 GABRIELA DE ABREU CARDOSO F 35 F3539 159 01:04:53 00:37:54

919 7388 GRACILENE RODRIGUES F 50 F5054 44 RESILIENCE RUN 00:49:49 00:37:55

920 6465 ELLAINE VILETE F 41 F4044 133 JET RUNNERS 00:49:50 00:37:55

921 3842 JOSEANE QUIRINO F 39 F3539 160 ASSESSORIA RR 00:40:06 00:37:56

922 8088 SANDRA TEOTONIO DE JESUS F 33 F3034 165 ROTAM RUNNERS 00:40:28 00:37:56

923 2239 INGRID DE OLIVEIRA QUEIROZ F 27 F2529 144 00:48:09 00:37:56
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924 3750 NICOLE ELIAS FERREIRA BRAGA F 21 F2024 77 ARCANJO 
RUNNERS/INDIVIDUAL

00:49:54 00:37:56

925 417 LAURANE RIBEIRO LAMARTINE F 36 F3539 161 00:53:33 00:37:57

926 7556 AMANDA CRISTINA F 34 F3034 166 RUNNERS IGARAPE 00:38:56 00:37:58

927 4826 BIANCA DA ROCHA SILVA F 0 F0015 64 APM RUNNERS 00:42:27 00:37:58

928 1632 ANDREIA MOREIRA MENDONCA F 43 F4044 134 00:47:33 00:37:58

929 1773 GEOVANA DA ROCHA SILVA F 32 F3034 167 00:42:28 00:37:59

930 8086 RAFAELA DIAS MAGALHAES JAPOLINO F 26 F2529 145 ROTAM RUNNERS 00:59:13 00:37:59

931 8103 KATLEN GUEDES F 27 F2529 146 ROTAM RUNNERS 00:47:10 00:38:00

932 4949 ROSANGELA DA ROCHA NONATO 
LOPES

F 0 F0015 65 APM RUNNERS 00:47:16 00:38:00

933 4017 NATALIA DIAS MOREIRA DE OLIVEIRA F 39 F3539 162 BETIM RUNNERS 00:41:24 00:38:01

934 3756 RUTH AMABILY DE FREITAS MOURA F 38 F3539 163 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:42:06 00:38:01

935 7828 ANA KAROLINA APARECIDA DOS 
SANTOS

F 32 F3034 168 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:53:53 00:38:01

936 5828 GABRIELLY VITORIA DE LIMA SOUZA F 20 F2024 78 EQUIPE CORRE E GOLE 00:55:09 00:38:01

937 4032 RAQUEL BEJONES DANTAS SOBRINHO F 37 F3539 164 BETIM RUNNERS 00:41:26 00:38:02

938 7289 MYLENA MARTINS F 28 F2529 147 OUSADIA CONSCIENTE 00:47:08 00:38:02

939 1170 THAYANNE NUNES RIBEIRO F 34 F3034 169 00:47:24 00:38:02

940 6989 ERICA FERNANDA RODRIGUES DE 
CASTRO

F 39 F3539 165 MR/BAYLER - SEPARADO 00:47:10 00:38:03

941 10023 "RAPHAELLA CAROLINE PEREIRA DE 
ALMEIDA BA "

F 25 F2529 148 00:48:00 00:38:03

942 3588 ROSA MARIA DE SOUZA F 39 F3539 2 4 RUNNERS 00:38:04 00:38:04

943 5610 PRISCILA EMILIA ROSA CORREIA F 37 F3539 166 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:38:17 00:38:04

944 3995 LETICIA DE SOUZA AFONSO F 20 F2024 79 BETIM RUNNERS 00:47:58 00:38:04

945 7022 JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS F 35 F3539 1 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:38:05 00:38:05

946 5178 RAIANY CAROLLINE F 24 F2024 80 CHOQUE RUNNERS 00:47:44 00:38:05

947 4128 RAYANE FERREIRA F 28 F2529 149 BRAVOS RUNNERS 00:49:35 00:38:05

948 1167 JESSICA ZAN GONCALVES F 32 F3034 170 00:47:18 00:38:06

949 5676 YASMIN MATOS DE SOUZA F 29 F2529 150 CLUBE DE CORRIDA 00:49:36 00:38:06

950 1633 KEZIA APARECIDA DA SILVA F 32 F3034 171 00:49:47 00:38:06

951 6328 VIVIAN DE ALMEIDA DINIZ F 29 F2529 151 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:04:03 00:38:06

952 3992 LEILA MARIA ALVES DE MACEDO F 48 F4549 74 BETIM RUNNERS 00:41:56 00:38:07

953 995 THAIS DANUBIA DE ASSIS F 36 F3539 167 00:47:10 00:38:07
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954 7216 MARIA APARECIDA MARTINS SOUSA F 49 F4549 75 NUCORRE-BH 00:47:36 00:38:07

955 7762 GRAZIELE DE AGUIAR F 48 F4549 76 EQUIPE SU ALKMIM 00:49:49 00:38:07

956 4114 LILIANE LEITE F 42 F4044 135 BRAVOS RUNNERS 00:49:54 00:38:07

957 5675 NAYARA MICHERLINE DOS REIS MOTA F 40 F4044 136 CLUBE DE CORRIDA 00:49:37 00:38:08

958 3382 JENNIFER MARINHO XAVIER F 27 F2529 152 00:42:14 00:38:09

959 7804 LAIS SUCESSO F 19 F1819 10 SUCESSO RUNNERS 00:54:29 00:38:09

960 6451 LORRAINE RODRIGUES DOS SANTOS F 32 F3034 172 INCRIVEIS RUNNERS 00:38:25 00:38:11

961 3933 CAROLINA ALVES MONTEIRO F 32 F3034 173 BETIM RUNNERS 00:48:08 00:38:11

962 2338 KETHELLYN KAROLINE COELHO F 27 F2529 153 00:50:05 00:38:11

963 9980 "LEANDRA JUNIA MOTOSO COSTA " F 30 F3034 174 00:47:23 00:38:12

964 1195 LARISSA OLIVEIRA MACHADO F 27 F2529 154 00:50:06 00:38:12

965 5048 ANA CLARA DOS SANTOS CAPANEMA F 0 F0015 66 APM RUNNERS 00:50:49 00:38:12

966 414 GREICIELLY MARTINS DOS SANTOS F 26 F2529 155 00:39:57 00:38:13

967 3926 BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA F 31 F3034 175 BETIM RUNNERS 00:48:10 00:38:13

968 5574 LEIA MACEDO F 40 F4044 137 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:42:06 00:38:14

969 1194 RUBIA LETICIA MOREIRA MACHADO F 28 F2529 156 00:50:07 00:38:14

970 6314 RAFAELA CAROLINE HILARIO CHACON F 24 F2024 81 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:38:15 00:38:15

971 415 SAMARA MARTINS DOS SANTOS F 20 F2024 82 00:39:59 00:38:15

972 5230 LOUISE LIBERO DA SILVA F 39 F3539 168 CHOQUE RUNNERS 00:41:57 00:38:15

973 1178 PRISCILA ALINE LIMA F 34 F3034 176 00:47:29 00:38:15

974 8059 CAMILA SANTOS SALTARELLI F 33 F3034 177 ROTAM RUNNERS 00:47:38 00:38:15

975 1150 TAIANE GOMES DE OLIVEIRA F 31 F3034 178 00:47:29 00:38:16

976 1555 YARA BARROS F 30 F3034 179 00:47:56 00:38:16

977 1412 CATARINE FERNANDA SOUZA FERREIRA 
CAMPOS

F 37 F3539 169 00:47:10 00:38:17

978 3276 MARIA MADALENA DOS ANJOS F 59 F5559 24 ARTE LASER 00:47:32 00:38:17

979 8083 PATRICIA FONSECA F 36 F3539 170 ROTAM RUNNERS 00:47:40 00:38:17

980 7282 FRANCIELY ORNELES F 30 F3034 180 OUSADIA CONSCIENTE 00:47:51 00:38:17

981 3679 JULIANE PASSOS F 27 F2529 157 AF RUNNERS 00:38:58 00:38:18

982 9923 "IZABELLA CRISTINA VINAGRE 
GONCALVES "

F 31 F3034 181 00:40:12 00:38:18

983 7580 NICOLLY COIMBRA F 26 F2529 158 RUNNERS IGARAPE 00:58:56 00:38:18

984 1859 THAIS VITORIA MODESTO F 18 F1819 11 00:42:37 00:38:19
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985 7281 CAROLINE CARMONA F 28 F2529 159 OUSADIA CONSCIENTE 00:47:52 00:38:19

986 5224 SABRINA RODRIGUES MARTINS F 30 F3034 182 CHOQUE RUNNERS 00:47:54 00:38:19

987 923 DANIELA NATALIA ARAGAO F 56 F5559 25 00:50:20 00:38:19

988 679 FABIOLA MORAIS SANTOS F 51 F5054 45 00:42:08 00:38:20

989 7014 VANESSA MARIANO MENDES DIAS F 43 F4044 138 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:50:03 00:38:20

990 6818 ELAINE ALVES FERREIRA PEREIRA F 34 F3034 183 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:50:29 00:38:20

991 5129 ALANA MARIANO OLIVEIRA F 30 F3034 184 APM RUNNERS 01:04:20 00:38:20

992 794 ELANE CRISTINA RIBEIRO F 51 F5054 46 00:38:40 00:38:21

993 9880 "MARCIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 
"

F 53 F5054 47 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:38:54 00:38:21

994 848 VANESSA GILBERTI F 30 F3034 185 00:47:45 00:38:21

995 4763 ANA ALICE DE ARAUJO NAZARENO F 0 F0015 67 APM RUNNERS 00:40:33 00:38:22

996 8070 IRANI SOARES DA SILVA F 61 F6064 13 ROTAM RUNNERS 00:41:19 00:38:22

997 290 FERNANDA DIAS F 30 F3034 186 00:47:35 00:38:22

998 252 RAFAELA NOGUEIRA DO CARMO 
NASCIMENTO

F 35 F3539 171 00:47:46 00:38:22

999 3647 JESSICA GEISYANE DE OLIVEIRA SILVA F 37 F3539 172 AF RUNNERS 00:55:12 00:38:22

1000 2216 ASHLEY FERREIRA DE NOVAIS F 23 F2024 83 01:04:17 00:38:22

1001 5755 CRISLENE MIRANDA F 32 F3034 187 DRICA RUNNING  
(INDIVIDUAL)

01:04:52 00:38:22

1002 7942 THAINARA DAMARES ALVES F 31 F3034 1 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:38:23 00:38:23

1003 4802 RAFAELA BRAZ DE CARVALHO F 0 F0015 68 APM RUNNERS 00:41:09 00:38:23

1004 1665 LUZIMARA SANTOS LELES F 28 F2529 160 00:50:40 00:38:23

1005 4039 RUBIA ARAUJO F 29 F2529 161 BETIM RUNNERS 00:42:16 00:38:24

1006 3745 DAYANE ROCHA F 30 F3034 188 ARCANJO RUNNERS 00:47:41 00:38:24

1007 5918 LUCILANE CRISTINA DE SOUZA 
OLIVEIRA

F 53 F5054 48 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:48:42 00:38:24

1008 7012 ALIELE MONTEIRO DE QUEIROS F 31 F3034 189 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:50:06 00:38:24

1009 3261 ALESSANDRA FERREIRA NICOLAU F 30 F3034 190 APVS 00:53:43 00:38:24

1010 3709 ADRIANE CIBELE ROCHA GONCALVES F 53 F5054 49 AMAMOS CORRER/ 
INDIVIDUAL

00:54:12 00:38:24

1011 5715 LAIS DO CARMO F 34 F3034 191 CORRE FORREST 01:00:18 00:38:24

1012 4801 NERAILDES AGRIPINA LEAO SENA F 0 F0015 69 APM RUNNERS 00:41:08 00:38:25

1013 6468 JANE SILVA F 41 F4044 139 JET RUNNERS 00:47:36 00:38:25

1014 1868 PRISCILA RODRIGUES DRUMOND F 36 F3539 173 00:50:12 00:38:25

34Página:Relatório emitido em 09/02/2026 as 17:12:25

  

CORRIDA GER 2026

Relatório Geral - 5KM - Feminino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1015 7592 GIOVANA TRANQUERO F 27 F2529 162 RUNNERS IGARAPE 01:04:19 00:38:25

1016 7114 ROSELI GOMES ALVES F 51 F5054 50 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

01:05:21 00:38:25

1017 6271 AMANDA DE FREITAS REIS F 37 F3539 174 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:38:26 00:38:26

1018 2170 THAIS ALMEIDA DE SOUSA REIS F 29 F2529 163 00:40:40 00:38:26

1019 8058 BIANCA SOARES DE PAULA F 37 F3539 175 ROTAM RUNNERS 00:41:27 00:38:26

1020 616 KARLA FERNANDA PEDROSA DA SILVA F 29 F2529 164 00:42:12 00:38:26

1021 232 ADRIELY ARANTES BORGES F 36 F3539 176 00:54:38 00:38:27

1022 7563 RAQUEL RESENDE F 39 F3539 177 RUNNERS IGARAPE 00:38:38 00:38:28

1023 6049 ESTEFANIA SILVA F 47 F4549 77 MOVI-MENTE 00:41:35 00:38:28

1024 3883 LUCIENE RABELO DOS SANTOS F 46 F4549 78 ASSESSORIA RR 00:42:03 00:38:28

1025 6846 ISABELA FERRACIOLI OUTEIRO F 28 F2529 165 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:58:56 00:38:28

1026 3923 ANA ELOIZA ARAUJO F 34 F3034 192 BETIM RUNNERS 00:39:53 00:38:29

1027 7003 LIANA DE AEAUJO DAMIANI F 47 F4549 79 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:40:52 00:38:29

1028 9891 "ALICE PEREIRA SILVA " F 37 F3539 178 00:42:34 00:38:29

1029 1281 ANA KAROLINA SOARES BARCELOS 
SILVA

F 28 F2529 166 00:42:44 00:38:29

1030 3715 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA F 44 F4044 140 AMIGOS DE PACE BH 00:50:08 00:38:29

1031 5800 LEANDRA CARVALHO F 30 F3034 193 ELITE RUN 00:41:37 00:38:30

1032 4885 EDWIGES BARBARA VALVERDE DE 
OLIVEIRA

F 0 F0015 70 APM RUNNERS 00:49:12 00:38:30

1033 295 BRENDA NEVES F 27 F2529 167 00:53:40 00:38:30

1034 9858 SONIA RIBEIRO DE FARIA F 54 F5054 51 00:40:34 00:38:31

1035 6296 IZABELLA CRISTINA OLIVEIRA F 26 F2529 168 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:41:53 00:38:31

1036 3581 MARIA DE LOURDES DA SILVA F 61 F6064 14 4 RUNNERS SEPARADO 00:47:41 00:38:31

1037 515 MARIA EDUARDA SILVA DE CARVALHO F 22 F2024 84 00:59:27 00:38:34

1038 4922 MARIANA DA CUNHA BRAGA F 0 F0015 71 APM RUNNERS 01:05:33 00:38:34

1039 1765 CAMILLA CRISTINA TORRES LEAL F 20 F2024 85 00:40:57 00:38:35

1040 199 NATIELLE PIRES FAUSTINO F 22 F2024 86 00:48:09 00:38:35

1041 3698 JUCILENE LOPES RODRIGUES AVELAR F 47 F4549 80 AMAMOS CORRER 00:49:55 00:38:35

1042 1890 FABIOLA SOARES DA COSTA F 37 F3539 179 00:54:11 00:38:35

1043 5501 CAMILA ALVES SIMOES F 37 F3539 180 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:48:54 00:38:36

1044 9954 "CAROLINE LIMA SANTOS  " F 33 F3034 194 00:40:58 00:38:37
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1045 7743 MARIANA FELDNER DE BRITTO F 42 F4044 141 SPARTANS RUNNERS 00:47:57 00:38:37

1046 990 POLIANA MOREIRA DE SOUSA F 41 F4044 142 00:48:03 00:38:39

1047 7013 NATIELI DANIELA SOUZA SAMPAIO F 25 F2529 169 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:50:21 00:38:39

1048 6343 FENIX RUNNERS - SIMONE F 61 F6064 15 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:47:48 00:38:40

1049 1797 JESSICA MUNDIM DE ANDRADE E SAO 
JOSE

F 37 F3539 181 00:48:58 00:38:40

1050 1889 TAYNNA MAYARA FERREIRA DE 
OLIVEIRA XAVIER

F 39 F3539 182 00:48:04 00:38:41

1051 1495 LUANDA PEREIRA PINTO F 44 F4044 143 01:05:47 00:38:41

1052 1496 ROBERTA SABRINA CAMPOS F 44 F4044 144 01:05:47 00:38:41

1053 6454 CAROLINE LOPES FERREIRA F 30 F3034 195 INCRIVEIS RUNNERS 00:40:06 00:38:42

1054 2281 ALESSANDRA MICHELE MARTINS DOS 
SANTOS

F 32 F3034 196 00:41:20 00:38:42

1055 1879 LAYZA SILVA MINELLI F 18 F1819 12 00:42:20 00:38:42

1056 2160 MARIA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA F 38 F3539 183 00:41:21 00:38:43

1057 3821 RAFAELA FERNANDA F 33 F3034 197 ASSESSORIA RR 00:48:03 00:38:43

1058 5754 LARISSA STEFANY F 26 F2529 170 DRICA RUNNING  
(INDIVIDUAL)

01:05:12 00:38:43

1059 7043 IZABEL NEPOMUCENO F 62 F6064 16 MIKE RUNNERS SEPARAR 
EFAS

00:39:07 00:38:44

1060 2164 JESSICA FREITAS FERREIRA F 33 F3034 198 00:41:21 00:38:44

1061 2255 FRANCIELE GONCALVES DE JESUS F 29 F2529 171 01:04:32 00:38:45

1062 3401 LARYSSA CRISTINA DE OLIVEIRA 
MENDES

F 28 F2529 172 01:08:31 00:38:45

1063 3518 MICHAELLE VITORIA FERNANDES DE 
SOUZA

F 22 F2024 87 01:08:31 00:38:45

1064 2257 EMANUELLE LUIZA MARTINS DA SILVA F 15 F0015 72 01:19:07 00:38:45

1065 5441 ELICELMA SALES DE OLIVEIRA 
LAURINDO

F 33 F3034 199 CHOQUE RUNNERS 00:50:02 00:38:46

1066 661 LUISA GABRIELE NEGREIROS OLIVEIRA F 17 F1617 9 00:50:43 00:38:46

1067 5823 KATLEEN CAROLINE DE SOUZA 
BARBOSA

F 27 F2529 173 EQUIPE CORRE E GOLE 01:00:59 00:38:47

1068 5838 ANA PAULA RAMOS AGUIAR F 34 F3034 200 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:39:27 00:38:48

1069 9822 DAIANA MACHADO DA SILVA F 36 F3539 184 00:41:18 00:38:49

1070 1277 JULIANA COELHO DIAS F 20 F2024 88 00:43:26 00:38:49

1071 5677 ANA CAROLINA DA SILVA ROCHA F 39 F3539 185 CLUBE DE CORRIDA 00:48:50 00:38:49

1072 9797 LEIDIANE CINTIA AMARAL ALMEIDA F 41 F4044 145 00:50:24 00:38:50

1073 208 ANNA LUISA ANDRADE JIRAN F 31 F3034 201 00:59:25 00:38:50

36Página:Relatório emitido em 09/02/2026 as 17:12:25

  

CORRIDA GER 2026

Relatório Geral - 5KM - Feminino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1074 8098 STEFANY DE JESUS RODRIGUES F 27 F2529 174 ROTAM RUNNERS 00:59:46 00:38:50

1075 1256 LARYSSA TEIXEIRA MARQUES DE 
OLIVEIRA

F 28 F2529 175 01:00:40 00:38:50

1076 6398 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA FONSECA F 30 F3034 202 FRIENDS E RUNNERS 01:10:30 00:38:51

1077 6220 TAMIRES DE MELO RABELO F 33 F3034 203 FAM RUNNERS 00:50:35 00:38:52

1078 7391 BARBARA BETANIA F 29 F2529 176 RESILIENCE RUN 00:55:15 00:38:52

1079 1176 PAULA SENA SILVA F 38 F3539 186 00:55:23 00:38:52

1080 6367 BRENDA CHRISTINA DE SOUZA 
OLIVEIRA

F 23 F2024 89 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

00:42:12 00:38:53

1081 3517 MEIREANE SUELEN ANDRADE PASCOAL F 41 F4044 146 00:48:26 00:38:53

1082 1703 LUDMYLA DE JESUS RIBEIRO F 37 F3539 187 00:55:23 00:38:53

1083 6709 REGIANE FERREIRA F 49 F4549 81 LULUZINHAS RUNNING 00:40:05 00:38:54

1084 6118 LUCIENE CATARINA FERREIRA MARTINS F 49 F4549 82 VO2 00:40:21 00:38:54

1085 6845 ISABELA CRISTIANA DA SILVA SARAIVA F 24 F2024 90 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:41:05 00:38:54

1086 3388 MARIANE ALVES DA SILVA F 28 F2529 177 00:42:22 00:38:54

1087 3785 DANIELA FERNANDES DOS SANTOS F 34 F3034 204 ASSESSORIA RR 00:42:45 00:38:54

1088 6860 KATIA APARECIDA RODRIGUES F 28 F2529 178 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:40:16 00:38:55

1089 1158 MARIETA OLIVIA RODRIGUES SIQUEIRA F 31 F3034 205 00:40:57 00:38:55

1090 6533 KARINA MOREIRA DINIZ F 42 F4044 147 LEME RUNNERS 00:53:47 00:38:55

1091 6568 ISABELA SANTOS F 25 F2529 179 LEO SOUTO 00:54:58 00:38:55

1092 7044 ANA LUIZA REZENDE COSTA F 21 F2024 91 MIKE RUNNERS 01:05:08 00:38:55

1093 3816 LAUDIENE DOS SANTOS LEOPOLDINO F 57 F5559 26 ASSESSORIA RR 01:00:54 00:38:56

1094 1711 INGRID VITORIA TOFANELI OLIVEIRA F 25 F2529 180 00:51:37 00:38:57

1095 6578 JANINE APARECIDA F 49 F4549 83 LEO SOUTO 00:54:40 00:38:58

1096 9771 BRENDA NOGUEIRA REZENDE F 29 F2529 181 01:06:05 00:38:58

1097 5169 ADRIELLE OHANA RIBEIRO MARTINS F 38 F3539 188 CHIODI RUN 00:55:08 00:38:59

1098 7308 PAMELA LOMBARDI F 38 F3539 189 PELOTAO MENDES RUNNERS 01:00:35 00:38:59

1099 5573 LAYSA NASCIMENTO DOS SANTOS F 24 F2024 92 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:40:51 00:39:00

1100 6987 JULIANA APARECIDA BERNABE F 44 F4044 148 MR/BAYLER - SEPARADO 00:44:03 00:39:00

1101 6130 RITA DE CASSIA PEREIRA F 50 F5054 52 VO2 00:48:08 00:39:01

1102 1164 TEREZA GABRIELA DE FREITAS F 26 F2529 182 00:49:48 00:39:01

1103 422 ISABELA CRISTINA DURAES BARBOSA F 25 F2529 183 00:59:29 00:39:02

1104 927 FRANCILENE DINIZ F 34 F3034 206 00:39:31 00:39:03
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1105 5734 JACQUELINE MELO F 1 F0015 73 CR RUNNERS 00:43:34 00:39:03

1106 1239 MARIA CRISTINA MARTINS MENDES F 63 F6064 17 00:39:42 00:39:04

1107 9878 "JANAINA DE CASTRO FERREIRA " F 44 F4044 149 CLUBE DE CORRIDA 
INDIVIDUAL

00:50:08 00:39:04

1108 843 GLEYDIMARA DE JESUS TAVARES F 32 F3034 207 00:59:40 00:39:04

1109 1622 PATRICIA CORREA DA SILVA F 44 F4044 150 00:43:09 00:39:05

1110 1664 MARIANA AUGUSTA BAETA DE OLIVEIRA 
SILVA

F 26 F2529 184 01:01:19 00:39:05

1111 1758 JULIA CARVALHO DE JESUS F 26 F2529 185 00:40:55 00:39:06

1112 1474 KELLY CRISTINA ANDRADE RIBEIRO F 27 F2529 186 00:43:44 00:39:06

1113 5841 ARLENE PAULA GUEDES F 43 F4044 151 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:44:00 00:39:07

1114 3927 BIANCA CARVALHO DE OLIVEIRA F 31 F3034 208 BETIM RUNNERS 00:51:36 00:39:07

1115 2237 NATALIA TEIXEIRA NETO F 41 F4044 152 00:40:37 00:39:08

1116 5839 ANDREZA NUNES F 44 F4044 153 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:49:16 00:39:08

1117 7313 SONIA MARIA DOS REIS NASCIMENTO F 50 F5054 53 PELOTAO MENDES RUNNERS 00:51:06 00:39:09

1118 2088 LEANDRA LARISSA CAMPOS 
RODRIGUES

F 27 F2529 187 00:51:07 00:39:09

1119 4107 POLIANA CARVALHO F 38 F3539 190 BRAVOS RUNNERS 01:14:56 00:39:09

1120 4062 ROSIANE SOUZA DAMASO F 30 F3034 209 BH CORREIAS E AMIGOS 00:48:24 00:39:11

1121 2172 ANGELA MARIA FERREIRA ROSA DOS 
SANTOS

F 45 F4549 84 00:49:38 00:39:11

1122 7532 KARLA CRISTINA DE MATTOS F 56 F5559 27 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:40:09 00:39:12

1123 3032 CAMILA DE SOUZA LOPES F 39 F3539 191 00:48:24 00:39:12

1124 5941 NATALIA BALIZA F 41 F4044 154 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:49:18 00:39:12

1125 6334 DEBORA OLIVEIRA F 33 F3034 210 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:42:24 00:39:13

1126 375 KARLA FREITAS TOLEDO CASTRO F 26 F2529 188 00:48:44 00:39:13

1127 6523 ALLINE VIVIANE BARROS BATISTA F 20 F2024 93 LEME RUNNERS 00:49:48 00:39:13

1128 1640 MARIA EDUARDA LOURENCO 
CAVALCANTE

F 21 F2024 94 00:54:44 00:39:13

1129 7493 JANAINA GOMES DE OLIVEIRA F 25 F2529 189 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:42:24 00:39:14

1130 374 BRENDA MOREIRA GONCALVES F 34 F3034 211 00:48:44 00:39:14

1131 6514 SARA JOSE F 31 F3034 212 L.A RUNNERS 00:54:59 00:39:14

1132 5588 MARIA LUIZA F 19 F1819 13 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:01:28 00:39:14

1133 3575 IZABELLA MENDES F 27 F2529 190 4 RUNNERS SEPARADO 00:51:49 00:39:15
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1134 3228 LAIANE VALERIA TEXEIRA F 35 F3539 192 SCANIA 00:51:50 00:39:15

1135 7646 CLAUDIANE OLIVEIRA F 40 F4044 155 SARZEDO RUNNERS 01:11:30 00:39:15

1136 678 ANANDA JESSYLA FELIX OLIVEIRA F 28 F2529 191 00:43:05 00:39:16

1137 598 GIOVANA BATISTA OLIVERA F 18 F1819 14 00:49:50 00:39:16

1138 3227 FAYANE FRANCA MOREIRA F 41 F4044 156 SCANIA 00:51:49 00:39:16

1139 951 ANA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS F 24 F2024 95 01:05:31 00:39:16

1140 6572 TASSIANE SOARES F 41 F4044 157 LEO SOUTO 00:42:31 00:39:17

1141 7979 MARIA ANGELICA VEIGA BARBOSA F 32 F3034 213 TUPIMARE RUNNERS 00:42:38 00:39:17

1142 5932 MICHELLE GONCALVES NOVAES 
SANTOS

F 50 F5054 54 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:51:40 00:39:17

1143 3700 LUANA MICHELE FERREIRA SILVA F 39 F3539 193 AMAMOS CORRER 00:41:24 00:39:18

1144 4963 LUDIMILA ARAUJO REIS F 0 F0015 74 APM RUNNERS 00:39:19 00:39:19

1145 1472 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES F 41 F4044 158 00:54:18 00:39:19

1146 7513 RENATA WANESSA F 49 F4549 85 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:48:59 00:39:20

1147 257 ANA CAROLINA DIAS DA SILVA F 32 F3034 214 01:01:20 00:39:20

1148 6348 DENIA OLIVEIRA SILVA F 34 F3034 215 FIT TRAINER 00:55:09 00:39:21

1149 4939 INGRID VITORIA DAS DORES PAZ 
FERREIRA

F 0 F0015 75 APM RUNNERS 01:04:51 00:39:21

1150 3480 CAROLINE GONCALVES DA SILVA 
CAMPOS

F 30 F3034 216 00:51:45 00:39:22

1151 3453 LETICIA FERREIRA DA SILVA F 27 F2529 192 00:55:05 00:39:22

1152 494 MARIA EDUARDA CARNEIRO MILAGRE F 22 F2024 96 00:54:29 00:39:23

1153 3479 INGRID CRISTINA DE MIRANDA F 21 F2024 97 01:01:25 00:39:23

1154 3869 KARINA JARDIM F 40 F4044 159 ASSESSORIA RR 00:41:06 00:39:24

1155 2069 LARISSA PAMELA DE JESUS ALMEIDA F 28 F2529 193 01:05:31 00:39:24

1156 3564 RAQUEL DO ROSARIO NICOLAU F 34 F3034 - 01:05:58 00:39:24

1157 9788 MARCELA FERREIRA DA SILVA F 45 F4549 86 00:41:26 00:39:25

1158 4942 RAFAELA CARDOSO RODRIGUES F 0 F0015 76 APM RUNNERS 00:49:42 00:39:25

1159 4783 NAYARA SANTANA VICENTE F 0 F0015 77 APM RUNNERS 01:01:28 00:39:25

1160 9935 HELEM CRISTINA PEIXOTO DIAS F 25 F2529 194 00:49:13 00:39:26

1161 6406 JANICE PAULA DOS SANTOS F 46 F4549 87 FRIENDS WHO LOVE 
RUNNING - RETIRADA 

INDIVIDUAL

00:49:52 00:39:26

1162 1214 CAROLINA NEYDER LEITE F 47 F4549 88 00:44:29 00:39:27

1163 897 FABIANA ANJO DA SILVA F 23 F2024 98 01:00:49 00:39:27
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1164 5450 IASMIM MIRANDA F 28 F2529 195 CHOQUE RUNNERS 01:01:31 00:39:27

1165 3637 JESSICA ROBERTA DE SOUZA  F 35 F3539 194 AF RUNNERS 00:40:14 00:39:28

1166 1689 MARIA EDUARDA RIBEIRO LOURENCO F 25 F2529 196 00:49:17 00:39:28

1167 1030 AMANDA MOREIRA DA SILVA F 26 F2529 197 00:54:32 00:39:28

1168 5503 CARLA OLIVEIRA DE SOUZA F 42 F4044 160 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:42:23 00:39:29

1169 1624 VANESSA DE OLIVEIRA CARVALHO F 41 F4044 161 00:56:29 00:39:29

1170 1572 CIBELLE CRISTINA CASSIMIRO F 24 F2024 99 01:00:50 00:39:29

1171 7803 SILVANIA DE CASTRO CARDOSO F 24 F2024 100 SUCESSO RUNNERS 00:43:15 00:39:30

1172 758 CATIA DE SOUSA RODRIGUES F 35 F3539 195 01:05:09 00:39:30

1173 1457 LORENA TORRES SOBRINHO DE SOUZA F 39 F3539 196 00:51:43 00:39:31

1174 2128 LORENA RIBEIRO BARBOSA F 31 F3034 217 00:43:54 00:39:32

1175 5887 HANNA EDUARDA F 30 F3034 218 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:43:26 00:39:33

1176 1493 JESSICA CAMILA DA SILVA F 33 F3034 219 00:48:39 00:39:34

1177 5576 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS F 32 F3034 220 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:52:00 00:39:35

1178 6835 GLEICE CRISTINA DOS SANTOS F 42 F4044 162 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:01:07 00:39:35

1179 5753 SARA CRISTINA F 25 F2529 198 DRICA RUNNING  
(INDIVIDUAL)

01:06:05 00:39:35

1180 6874 LUCINETE CARDOSO MARTINS F 51 F5054 55 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:59:52 00:39:36

1181 5549 GRAZIELE CRISTINA RESENDE NUNES F 45 F4549 89 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:54:49 00:39:37

1182 884 FLAVIA NAYARA BONFIM VIEIRA F 34 F3034 221 01:01:06 00:39:37

1183 1799 MARIANNA FAVERO F 35 F3539 197 00:44:43 00:39:38

1184 234 SABRINA DE OLIVEIRA SILVA F 35 F3539 198 00:51:45 00:39:38

1185 885 THAYNA ANDRESSA CAMPOS SILVA F 27 F2529 199 01:01:07 00:39:38

1186 5785 MARCELLA MACHADO F 36 F3539 199 ELITE RUN 00:50:06 00:39:40

1187 8072 JESSICA XAVIER DA SILVA SANTOS F 38 F3539 200 ROTAM RUNNERS 00:50:07 00:39:41

1188 8108 EMILLY BATISTA BARRETO PAVIOTTI F 29 F2529 200 01:01:50 00:39:41

1189 5554 JACKELINE LOPES DA SILVA F 30 F3034 222 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:40:21 00:39:42

1190 3591 SABRINA TENORIO DE OLIVEIRA REIS F 30 F3034 223 4 RUNNERS 00:52:16 00:39:42

1191 1521 RAIZA TEIXEIRA VOLPATO F 35 F3539 201 00:50:30 00:39:43

1192 3955 ESTHER ESTEVAO ARTHUSO F 24 F2024 101 BETIM RUNNERS 00:51:11 00:39:43

1193 7305 LILIAN ORNELAS DE SOUZA F 41 F4044 163 PELOTAO MENDES RUNNERS 00:55:27 00:39:43
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1194 1885 YASMIM BEATRIZ PEREIRA DOS 
SANTOS

F 19 F1819 15 00:56:54 00:39:43

1195 1576 JULIANA DAMASCENO F 27 F2529 201 00:41:52 00:39:44

1196 7671 EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA F 28 F2529 202 SARZEDO RUNNERS 00:49:01 00:39:44

1197 2002 GABRIELA TAYNARA FURTUNATO F 33 F3034 224 00:49:02 00:39:44

1198 461 MARINA TEREZA MUNIZ OTONI DOS 
SANTOS

F 37 F3539 202 00:51:14 00:39:44

1199 3558 WIVIAN LOREN ANDRADE BARBOSA F 27 F2529 203 00:51:52 00:39:44

1200 445 VIVIANI APARECIDA BENFICA GOMES F 47 F4549 90 00:52:16 00:39:44

1201 7306 MARA ALICE DE MATOSINHOS 
CATARINA

F 39 F3539 203 PELOTAO MENDES RUNNERS 00:55:28 00:39:44

1202 4771 ANA CAROLINA FERREIRA ANTUNES F 0 F0015 78 APM RUNNERS 01:01:31 00:39:44

1203 3681 ERICA LIMA CAMPOS  F 30 F3034 225 AF RUNNERS 00:40:31 00:39:45

1204 5899 JOANA ALMEIDA F 44 F4044 164 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:49:28 00:39:45

1205 6938 VANI LUIZA DE AQUINO CAMARA F 54 F5054 56 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:50:45 00:39:45

1206 743 POLLYANNA FAVATO DINIZ CAMILLOZZI F 41 F4044 165 00:39:46 00:39:46

1207 4823 RAFAELA FERNANDES DE JEUS F 0 F0015 79 APM RUNNERS 00:41:09 00:39:46

1208 2074 ELAINE ALVES DE ALMEIDA F 26 F2529 204 00:41:53 00:39:46

1209 1437 FLAVIA SANDES MAFRA F 54 F5054 57 00:48:54 00:39:46

1210 1736 JENNIFER AVELINO DA SILVA F 26 F2529 205 00:49:57 00:39:46

1211 9953 "DAMIANA NOGUEIRA DA SILVA " F 45 F4549 91 00:51:41 00:39:46

1212 551 ADRIENE ALENCAR JOVIANO DOS 
SANTOS

F 54 F5054 58 00:52:17 00:39:46

1213 3738 MICHELINE CRISTINA DA COSTA SOUZA F 51 F5054 59 ARCANJO RUNNERS 00:44:39 00:39:47

1214 8104 DIANE DOS SANTOS BEZERRA F 30 F3034 226 ROTAM RUNNERS 00:57:10 00:39:47

1215 3748 KARINE RODRIGUES F 40 F4044 166 ARCANJO RUNNERS 00:44:39 00:39:48

1216 6881 MARI STANGHERLIN F 31 F3034 227 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:41:21 00:39:49

1217 6294 ISABELLA FERNANDES FRAGA F 22 F2024 102 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:41:28 00:39:49

1218 5914 LUANA MAGESTE DA SILVA MACHADO F 42 F4044 167 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:44:14 00:39:49

1219 3638 CLARA SANTOS F 25 F2529 206 AF RUNNERS 01:01:28 00:39:49

1220 6551 EDIANE SERPA F 48 F4549 92 LEO SOUTO 00:41:52 00:39:52

1221 1735 CRISTIANE FREITAS DE OLIVEIRA F 46 F4549 93 00:50:03 00:39:52

1222 6492 LORRAINE DA SILVA F 26 F2529 207 L.A RUNNERS 01:01:59 00:39:52
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1223 6019 DEBORA REGINA PEREIRA DA SILVA F 49 F4549 94 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:41:44 00:39:53

1224 1515 JULIANA FILGUEIRA LOPES F 43 F4044 168 00:43:58 00:39:53

1225 221 PALLOMA NATALIA TEIXEIRA F 27 F2529 208 00:55:25 00:39:53

1226 7686 LAURA DANGELIS F 28 F2529 209 SERASA 00:55:10 00:39:54

1227 1166 KAREN MARTINS POSSIDONIO F 26 F2529 210 01:01:21 00:39:54

1228 6127 RAFAELA CAMILA TEODORO SIMOES F 35 F3539 204 VO2 00:40:54 00:39:55

1229 6954 CARMELITA PACHECO ROCHA F 78 F7099 6 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:55:08 00:39:55

1230 6965 ROSANGELA PACHECO F 53 F5054 60 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:55:09 00:39:55

1231 6966 SIMONE PACHECO ROCHA F 49 F4549 95 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:55:10 00:39:55

1232 456 SARA GIOVANA F 19 F1819 16 00:43:19 00:39:56

1233 4956 MIRIAN STEFANY DOS SANTOS PEDRA F 0 F0015 80 APM RUNNERS 00:49:39 00:39:56

1234 332 VANIA SILVA DINIZ FARIA F 41 F4044 169 01:01:03 00:39:56

1235 3036 NATALIA CRISTINA ANTUNES LIMA F 45 F4549 96 1-BATALHAO GER 00:39:57 00:39:57

1236 3871 MARCELA LAGE VIEIRA F 33 F3034 228 ASSESSORIA RR 00:41:38 00:39:57

1237 6032 SARA GABRIELE SILVA DE QUEIROZ F 18 F1819 17 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:40:05 00:39:58

1238 5567 JOSY MOTA F 53 F5054 61 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:42:17 00:39:58

1239 3812 AMANDA CRISTINA MENEZES DE SOUZA F 28 F2529 211 ASSESSORIA RR 00:42:38 00:39:58

1240 6388 NICOLE SENRA DA SILVA TERRA F 21 F2024 103 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:50:13 00:39:58

1241 3987 LAURA DINIZ F 23 F2024 104 BETIM RUNNERS 00:54:49 00:39:58

1242 5791 GEISIANE SANTOS F 33 F3034 229 ELITE RUN 00:42:52 00:39:59

1243 5740 ELIANE ARAUJO F 49 F4549 97 DESACELERAMENTE 00:43:21 00:39:59

1244 3814 SABRINA MOREIRA F 40 F4044 170 ASSESSORIA RR 00:42:38 00:40:00

1245 5760 VICTORIA SORRENTINO F 28 F2529 212 DS RUNNERS 00:51:43 00:40:00

1246 696 APOLLYANA MENDES F 34 F3034 230 01:00:25 00:40:00

1247 5497 BEATRIZ PARDIM DE SOUZA LIMA F 32 F3034 231 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:32 00:40:01

1248 1064 SARAH APARECIDA DA SILVA PINTO F 45 F4549 98 00:44:41 00:40:01

1249 7849 DAIANE LAS CAZAS F 42 F4044 171 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:49:48 00:40:01

1250 3961 GABRIELA RODRIGUES BARCELOS F 22 F2024 105 BETIM RUNNERS 00:41:16 00:40:02

1251 5727 VIVIANA FERREIRA F 41 F4044 172 CORRE FORREST 00:41:44 00:40:02
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1252 7131 NATHALIA CRISTINA DINIZ PEDROSA F 38 F3539 205 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:52:00 00:40:02

1253 472 DEBORA FANIA MORAIS SILVA F 36 F3539 206 00:55:02 00:40:02

1254 943 ALICE MAXIMO F 22 F2024 106 00:41:28 00:40:03

1255 6990 JENNIFER CASTRO F 38 F3539 207 MR/BAYLER - SEPARADO 00:42:08 00:40:03

1256 3838 NEUZA MARIA DE SOUZA F 1 F0015 81 ASSESSORIA RR 00:50:45 00:40:03

1257 6647 KAMILLA GOMES DA SILVA BRITO F 27 F2529 213 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:43:18 00:40:05

1258 6704 VITORYA KAROLINE F 21 F2024 107 LULUZINHAS RUNNING 00:44:10 00:40:05

1259 4828 GABRIELA AUGUSTA PEREIRA F 0 F0015 82 APM RUNNERS 00:44:36 00:40:05

1260 7494 JESSICA KAREN CORDEIRO GOMES F 35 F3539 208 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:51:15 00:40:06

1261 5991 ADRIELY CORREIA F 31 F3034 232 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:02:08 00:40:06

1262 6386 ANTONIA NASCIMENTO ALVES MARTINS F 52 F5054 62 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:49:20 00:40:07

1263 3336 GIOVANNA COUTINHO REIS F 20 F2024 108 PAINEL DIGITAL 00:50:53 00:40:07

1264 7517 ROSILENE APARECIDA MARTINS F 41 F4044 173 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:51:15 00:40:07

1265 6703 RAFAELA DAS GRACAS F 39 F3539 209 LULUZINHAS RUNNING 00:44:10 00:40:08

1266 7594 MARIA DA CONCEICAO F 65 F6569 4 RUNNERS IGARAPE 00:41:31 00:40:09

1267 5895 JACIARA CAROLINE DA SILVEIRA F 35 F3539 210 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:56:48 00:40:09

1268 1297 HELOISA NARCISO SIPRIANO DE JESUS F 56 F5559 28 00:41:41 00:40:10

1269 3606 SUELI ALVES F 60 F6064 18 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:43:47 00:40:10

1270 5275 VANESSA BARBOSA DE SOUSA F 31 F3034 233 CHOQUE RUNNERS 00:55:13 00:40:11

1271 6112 KATE DAMIAO F 40 F4044 174 VO2 00:41:43 00:40:13

1272 7251 LORENA SILVA F 35 F3539 211 OUSADIA CONSCIENTE 01:02:05 00:40:13

1273 7873 GRACIELLE SILVEIRA F 29 F2529 214 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:43:34 00:40:14

1274 1592 RAQUEL PEREIRA CHAVES F 32 F3034 234 00:49:53 00:40:15

1275 7773 RENATA F 49 F4549 99 EQUIPE SU ALKMIM 00:52:07 00:40:15

1276 4087 SUZANE DIAS F 36 F3539 212 BRAVOS RUNNERS 00:50:16 00:40:16

1277 5857 CASSIA SOUZA FLAUZINO F 0 F0015 83 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:02:16 00:40:16

1278 3204 ANDRESA VICENTE AMANTE F 37 F3539 213 3-GER 00:43:55 00:40:17

1279 3753 CAROLINA LACERDA DE OLIVEIRA F 50 F5054 63 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:43:57 00:40:17

1280 7298 EDILAINE COUTINHO F 32 F3034 235 OUSADIA CONSCIENTE 00:44:12 00:40:17

1281 1591 SUELEN DAS GRACAS PEREIRA SOUZA F 29 F2529 215 00:49:54 00:40:17
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1282 7802 MIRELLE DA SILVA MOREIRA F 26 F2529 216 SUCESSO RUNNERS 01:02:09 00:40:17

1283 6976 DANIELA BRAGANCA F 34 F3034 236 MR/BAYLER - SEPARADO 00:42:24 00:40:18

1284 5071 JULIA GABRIELA ROCHA MEDEIROS F 0 F0015 84 APM RUNNERS 00:52:40 00:40:18

1285 271 DANIELE FLORENCIA SANTIAGO F 28 F2529 217 00:55:18 00:40:18

1286 851 ADRIANA PIMENTA DUTRA F 48 F4549 100 01:05:58 00:40:18

1287 1049 TAMARA REGINA FREITAS DE 
CARVALHO

F 31 F3034 237 01:07:29 00:40:18

1288 526 GABRIELA LUIZA SILVA DIAS F 34 F3034 238 00:41:29 00:40:19

1289 888 VITORIA DE CASSIA SALOME SILVA F 24 F2024 109 00:41:56 00:40:19

1290 3786 ADRIANA AMELIA SIQUEIRA DIAS F 52 F5054 64 ASSESSORIA RR 00:44:00 00:40:19

1291 270 POLIANA FERREIRA COLARES F 36 F3539 214 00:55:19 00:40:19

1292 6311 NAARA CRISTINA DE SOUZA ROCHA F 29 F2529 218 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:55:24 00:40:19

1293 7788 MARILZA SILVA F 53 F5054 65 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

01:06:05 00:40:19

1294 7200 SANDRA RIBEIRO VIAN F 45 F4549 101 NUCORRE-BH 00:40:39 00:40:20

1295 4804 SOFIA GODINHO DIAS MARQUES F 0 F0015 85 APM RUNNERS 00:42:20 00:40:21

1296 6657 ALINE PEREIRA DOS SANTOS F 35 F3539 215 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:43:23 00:40:21

1297 1492 ANA MOREIRA F 30 F3034 239 00:55:25 00:40:21

1298 6485 STEPHANE FERREIRA F 37 F3539 216 L.A RUNNERS 00:55:49 00:40:22

1299 6172 NEUZA BATISTA DA SILVA F 61 F6064 19 EUCORROSIM/SEPARADO 00:41:55 00:40:23

1300 7676 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 32 F3034 240 SARZEDO RUNNERS 00:40:24 00:40:24

1301 8028 PIETRA GABRIELI ARAUJO FERREIRA F 28 F2529 219 VEDAN RUNNERS 00:42:45 00:40:24

1302 2122 ISABELLA LACERDA OTONI F 18 F1819 18 00:50:04 00:40:24

1303 6061 KARINA RODRIGUES F 31 F3034 241 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:40:25 00:40:25

1304 4952 ISABEL ELIAS DA SILVA AQUINO F 0 F0015 86 APM RUNNERS 01:02:20 00:40:25

1305 7382 BRENDA MORAES F 28 F2529 220 RESILIENCE RUN 
SEPARACAO

00:52:02 00:40:26

1306 5061 AMANDA CONZENDEY VILA NOVA F 0 F0015 87 APM RUNNERS 00:52:02 00:40:26

1307 7389 DAYSE RODRIGUES F 28 F2529 221 RESILIENCE RUN 00:56:49 00:40:26

1308 1039 ADRIANA DE MELLO RODRIGUES F 46 F4549 102 01:02:26 00:40:26

1309 9763 IZABELA DO CARMO FONSECA F 24 F2024 110 ASSESSORIA RR 00:57:09 00:40:27

1310 5523 ELIZABETH DOS SANTOS LIMA LOPES F 52 F5054 66 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:41:21 00:40:28

1311 6660 RAISSA FREITAS F 21 F2024 111 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:52:41 00:40:28
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1312 3596 LAURA LOPES F 10 F0015 88 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:50:25 00:40:29

1313 5739 SHEILLA RAMOS QUERINO F 46 F4549 103 DESACELERAMENTE 00:50:49 00:40:29

1314 5737 FERNANDA BITTENCOURT DE LIMA F 49 F4549 104 DESACELERAMENTE 00:50:51 00:40:30

1315 3953 ERIKA MORENO DE MAGALHAES 
GOULART

F 40 F4044 175 BETIM RUNNERS 00:43:03 00:40:31

1316 3612 FABIANA LOPES F 43 F4044 176 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:50:27 00:40:32

1317 4004 MAIARA CASUMBA F 35 F3539 217 BETIM RUNNERS 00:49:51 00:40:34

1318 7437 JHENIFER KELEN DA SILVA RODRIGUES F 22 F2024 112 ROTA31 RUNNERS 
SEPARADO

00:55:56 00:40:34

1319 6753 LILIAN FABIANA RIBEIRO ROCHA F 48 F4549 105 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:43:41 00:40:36

1320 4094 MARIA ISABEL F 27 F2529 222 BRAVOS RUNNERS 00:49:52 00:40:36

1321 1476 EDUARDA MAGALHAES F 32 F3034 242 00:52:45 00:40:36

1322 6762 MYLENA LUZIA RAMOS SANTOS F 30 F3034 243 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:41:19 00:40:37

1323 7455 LILIAM OLIVEIRA ALVES F 42 F4044 177 RUM RUNNERS 00:57:53 00:40:37

1324 6033 JULIANE DA SILVA SANTOS F 40 F4044 178 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:40:44 00:40:38

1325 2080 CAREN OLIVEIRA AMARAL F 28 F2529 223 01:01:57 00:40:39

1326 5801 JAQUELINE ALECRIM F 30 F3034 244 ELITE RUN 00:50:37 00:40:40

1327 6806 CINTIA JULIA CLAUDINO F 26 F2529 224 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:08 00:40:40

1328 733 PATRICIA DE SOUZA BARBOSA F 35 F3539 218 00:42:12 00:40:41

1329 2153 JAMILLE LEMOS DE ALMEIDA F 34 F3034 245 01:02:11 00:40:41

1330 6495 CAROLINE CAMPOLINO F 27 F2529 225 L.A RUNNERS 01:02:47 00:40:41

1331 5529 FABIANA ELOIZA DOS SANTOS ROCHA F 34 F3034 246 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:06:37 00:40:41

1332 1210 JESSIMARA FERREIRA ROCHA 
GERALDO

F 34 F3034 247 01:06:53 00:40:41

1333 4902 MANOELLE DE SOUSA CORDEIRO F 0 F0015 89 APM RUNNERS 00:40:42 00:40:42

1334 6891 MARLENE GONCALVES CLAUDINO F 56 F5559 29 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:08 00:40:42

1335 6890 MARINEY APARECIDA DE OLIVEIRA 
ALVES

F 52 F5054 67 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:09 00:40:42

1336 826 THALITA BRUNA BATISTA FERREIRA 
RODRIGUES

F 34 F3034 248 01:01:02 00:40:42

1337 1766 BRUNA SILVA F 29 F2529 226 01:07:40 00:40:42

1338 7462 YANA TABATTA SOUTO VIANA F 28 F2529 227 RUM RUNNERS 00:51:44 00:40:43

1339 1977 IARA BONIFACIO SANTOS FERNANDES F 30 F3034 249 00:52:43 00:40:43

1340 6718 AMANDA GONCALVES PEREIRA F 28 F2529 228 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:01:09 00:40:43

45Página:Relatório emitido em 09/02/2026 as 17:12:25

  

CORRIDA GER 2026

Relatório Geral - 5KM - Feminino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1341 2177 THAIS KETLEY RODRIGUES FERREIRA F 32 F3034 250 00:45:43 00:40:44

1342 9951 "FABIANA SANTOS HUHN " F 45 F4549 106 00:57:33 00:40:44

1343 4820 MARIANA LAIS LOPES CARNEIRO F 0 F0015 90 APM RUNNERS 01:08:32 00:40:44

1344 4808 BARBARA CAROLINA SILVA DE JESUS F 0 F0015 91 APM RUNNERS 00:49:52 00:40:45

1345 5936 MIRIAM VIEIRA LEITE F 66 F6569 5 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:52:08 00:40:45

1346 8062 CRISTINA DE SOUZA F 52 F5054 68 ROTAM RUNNERS 00:52:54 00:40:45

1347 5099 NAYARA CAMILA BATISTA SILVA F 0 F0015 92 APM RUNNERS 00:42:44 00:40:46

1348 4940 PERLA ARIELLY DA SILVA NAGEM F 0 F0015 93 APM RUNNERS 00:44:22 00:40:47

1349 7729 DEBORA VIANA MACHADO MENDE F 37 F3539 219 SPARTANS RUNNERS 01:01:17 00:40:47

1350 6999 MARIA CARMEN ALMEIDA DE SOUSA F 26 F2529 229 MR/BAYLER - SEPARADO 00:42:03 00:40:48

1351 844 HILDEANY APARECIDA PINHEIRO 
COELHO

F 57 F5559 30 01:01:24 00:40:48

1352 5100 ROSILENE ALMEIDA DA COSTA F 0 F0015 94 APM RUNNERS 00:42:47 00:40:49

1353 2310 MARIANE VITORIA DA SILVA CRUZ F 21 F2024 113 00:45:17 00:40:51

1354 6189 RENATA SILVEIRA F 47 F4549 107 EUCORROSIM/SEPARADO 00:50:00 00:40:51

1355 7540 ANA PAULA SOUZA LEAO F 35 F3539 220 RUNNERS FRIENDS 01:01:18 00:40:52

1356 1531 GABRIELE PEREIRA SANTOS F 26 F2529 230 00:42:45 00:40:53

1357 1123 SILVIANE CRISTINE FERREIRA BARBOSA F 49 F4549 108 00:53:25 00:40:53

1358 6361 VANESSA APARECIDA DE AQUINO F 44 F4044 179 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

00:56:48 00:40:53

1359 5587 MARIA ISABEL PEREIRA QUIRINO F 33 F3034 251 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:42:16 00:40:54

1360 7542 GLORIA MARIA EMILIANA GONCALVES F 31 F3034 252 RUNNERS FRIENDS 01:01:20 00:40:54

1361 7473 BETH ALVES F 57 F5559 31 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:41:28 00:40:55

1362 2066 FRANCIELY RODRIGUES DE SOUSA F 33 F3034 253 00:42:45 00:40:55

1363 7074 JULIA VITORIA DA SILVA F 17 F1617 10 MIKE RUNNERS 00:42:49 00:40:56

1364 7690 ISABELA PROFETA F 37 F3539 221 SERASA 00:50:21 00:40:56

1365 1481 MARIANA RODRIGUES SIQUEIRA F 29 F2529 231 00:42:32 00:40:58

1366 4911 THAYS MARTINS DE SOUZA F 0 F0015 95 APM RUNNERS 00:44:18 00:40:58

1367 5571 KAREN CRISTIANE PADUA F 33 F3034 254 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:49 00:40:58

1368 3463 POLIANA CRISTINA DA SILVA SALOMAO F 32 F3034 255 01:07:39 00:40:58

1369 5439 BARBARA MIRANDA DE SOUZA F 31 F3034 256 CHOQUE RUNNERS 01:12:30 00:40:58

1370 1918 ANA PAULA OLIVEIRA BATISTA F 24 F2024 114 00:43:08 00:40:59
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1371 1924 EMANUELE CRISTINE DE CARVALHO 
SOUSA

F 45 F4549 109 01:01:54 00:40:59

1372 549 ANA PAULA SOARES CAETANO F 46 F4549 110 00:41:33 00:41:01

1373 1560 MARIA FERNANDA SOUZA ALMEIDA F 25 F2529 232 00:50:25 00:41:03

1374 7833 ANDREZA FERREIRA F 26 F2529 233 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:56:32 00:41:03

1375 4968 SARAH LORRAINE CELESTINA DE 
OLIVEIRA

F 0 F0015 96 APM RUNNERS 00:44:34 00:41:04

1376 1559 CLARILENE CECILIA DE SOUZA F 36 F3539 222 00:50:26 00:41:04

1377 7829 ANA PAULA FERREIRA DO CARMO F 27 F2529 234 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:56:33 00:41:04

1378 1887 NAYRIMA CRISTINA RODRIGUES F 25 F2529 235 00:44:48 00:41:05

1379 3691 EDILENE DE FATIMA CASSIMIRO F 44 F4044 180 AMAMOS CORRER 00:42:09 00:41:06

1380 1961 KELLEY MOREIRA LIBANO PORTO 
SOUZA

F 26 F2529 236 00:50:26 00:41:06

1381 3895 FABIANA MAPA F 30 F3034 257 ASSESSORIA RR 01:02:37 00:41:06

1382 4765 ESTER PEREIRA SOARES SILVA F 0 F0015 97 APM RUNNERS 00:41:17 00:41:08

1383 6661 ANA LUISA DINIZ PAPERA F 21 F2024 115 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:43:34 00:41:08

1384 3730 MARIA VITORIA F 21 F2024 116 ARCANJO RUNNERS 00:43:44 00:41:08

1385 6063 LETICIA GABRIELA F 21 F2024 117 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:50:54 00:41:08

1386 2021 DENISE DO CARMO JOSE F 52 F5054 69 00:51:42 00:41:08

1387 3697 JOSIANE ALVES DA SILVA F 41 F4044 181 AMAMOS CORRER 00:42:11 00:41:09

1388 3851 FLAVIA MARIA ALVES GIESTEIRA F 44 F4044 182 ASSESSORIA RR 00:45:00 00:41:11

1389 6847 ISADORA SOARES CUNHA DE AGUIAR F 26 F2529 237 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:40 00:41:11

1390 1912 JULIANA LINO ALVES F 43 F4044 183 00:52:44 00:41:12

1391 6390 SARAH RITTIELE SABINA PEIXOTO F 27 F2529 238 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:51:27 00:41:13

1392 6906 NUBIA FERREIRA DE PAULA DAVILA F 33 F3034 258 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:04 00:41:13

1393 6664 ISABELLA HELEN SILVA ROSA DE 
SOUZA

F 31 F3034 259 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:52:38 00:41:13

1394 4844 JOYCE VALADARES DE BARROS F 0 F0015 98 APM RUNNERS 00:56:54 00:41:13

1395 7623 CAROLINA LIMA DE ARAUJO F 31 F3034 260 RUNNERS PASSO LARGO 00:53:47 00:41:15

1396 992 NATHALIA LOPES TIMOTEO F 41 F4044 184 01:02:50 00:41:15

1397 6624 LUCIANA JAIME F 36 F3539 223 LERO LERO RUNNERS 01:03:17 00:41:15

1398 1911 NATALIA APARECIDA DOS SANTOS F 43 F4044 185 00:52:48 00:41:16

1399 4784 LARA DE LIMA CAMPOS F 0 F0015 99 APM RUNNERS 00:53:32 00:41:17
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1400 5684 MIKAELA LARA DOS SANTOS FALEIRO F 28 F2529 239 CORRE CARAMELO 01:07:58 00:41:17

1401 4071 DAIANE PAULA DE JESUS F 34 F3034 261 BH CORREIAS E AMIGOS 00:41:18 00:41:18

1402 7132 SHARON LOREN LIMA DE AMORIM F 27 F2529 240 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:42:22 00:41:18

1403 6052 LILIA CRESCENCIO F 19 F1819 19 MOVI-MENTE 01:02:13 00:41:18

1404 5742 CREUDIANE MORAIS DE CARVALHO F 49 F4549 111 DESACELERAMENTE/INDIVID
UAL

00:51:40 00:41:19

1405 1733 SHARLENE VIEIRA SILVA NEVES F 36 F3539 224 00:53:15 00:41:19

1406 10077 CRISLEINE PEREIRA DA SILVA BRUM F 35 F3539 225 00:42:45 00:41:20

1407 7622 SIBELLY SOUSA LOPES F 33 F3034 262 RUNNERS PASSO LARGO 00:53:47 00:41:20

1408 2050 CENEIR CALDAS DA SILVA F 50 F5054 70 00:58:36 00:41:20

1409 7890 JULIANA VIEIRA FERREIRA RIBEIRO F 25 F2529 241 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:07:59 00:41:20

1410 4006 MARCIA NASCIMENTO F 55 F5559 32 BETIM RUNNERS 00:41:46 00:41:22

1411 2269 RAIANE GABRIELA DE SOUZA F 28 F2529 242 00:42:26 00:41:22

1412 4774 KAILANE CRISTINE APARECIDA DE 
CASTRO SILVA

F 0 F0015 100 APM RUNNERS 00:51:13 00:41:22

1413 7965 GEANE DOS SANTOS GONCALVES 
OLIVEIRA

F 35 F3539 226 TUPIMARE RUNNERS 00:51:38 00:41:22

1414 3211 KARINA F 0 F0015 101 3-GER 01:02:39 00:41:22

1415 7323 ANDREIA RODRIGUES F 38 F3539 227 PREMIER SAM RUNNERS 00:50:27 00:41:23

1416 5123 CLARISSE KELLY OLIVEIRA SANTANA F 0 F0015 102 APM RUNNERS 00:50:55 00:41:23

1417 6689 SAMIRA KELLY DE ARAUJO SANTOS F 30 F3034 263 LULUZINHAS RUNNING 00:56:35 00:41:23

1418 7419 MANUELA PACHECO F 16 F1617 11 RL RUNNING 01:02:01 00:41:23

1419 5764 THALITA RODRIGUES F 28 F2529 243 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:43:13 00:41:24

1420 6986 GRAZIELA APARECIDA PEIXOTO 
BERNABE

F 38 F3539 228 MR/BAYLER - SEPARADO 00:46:29 00:41:25

1421 6819 ELISA CRISTINA DE LIMA FELICISSIMO 
OLIVEIRA

F 32 F3034 264 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:57:26 00:41:25

1422 3619 LEILANE FERNANDA DE OLIVERA 
CAMPOS

F 40 F4044 186 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:41:48 00:41:26

1423 75 VALDENI SANTANA FERREIRA F 51 F5054 71 3-GER 01:03:13 00:41:26

1424 5863 DAYANE HELENA VIEIRA F 30 F3034 265 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:41:27 00:41:27

1425 424 FABIANA MARQUES DIAS F 32 F3034 266 00:44:02 00:41:28

1426 5705 DIVINA APARAECIDA F 37 F3539 229 CORRE FORREST 00:44:03 00:41:28

1427 6457 VALERIA GONCALVES MANSUR F 57 F5559 33 INCRIVEIS RUNNERS 00:58:55 00:41:28

1428 9929 "RENATA PAIVA CARDOSO SILVA " F 52 F5054 72 01:03:13 00:41:28
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1429 7384 MARCELLE HORSTS F 43 F4044 187 RESILIENCE RUN 
SEPARACAO

00:43:32 00:41:29

1430 5965 THAIS RODRIGUES FERREIRA F 32 F3034 267 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:43:49 00:41:29

1431 6293 HELEN LUIZA ANTUNES DE JESUS F 23 F2024 118 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:44:41 00:41:29

1432 5627 SEDIVANIA BARBOSA FERREIRA 
EVANGELISTA

F 44 F4044 188 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:56:50 00:41:29

1433 7096 KELY CRISTINA PLACIDES COELHO 
SILVA

F 71 F7099 7 NEW TIME RUN 00:43:40 00:41:30

1434 5657 YORRANE TOMAZ CORREIA F 30 F3034 268 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:56:50 00:41:30

1435 6306 MARIA DAS GRACAS ALVES F 63 F6064 20 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:45:33 00:41:31

1436 6194 PATRICIA HAMASHIA F 36 F3539 230 EUCORROSIM/SEPARADO 00:53:20 00:41:31

1437 5962 TAMERA FONSECA KALIL F 29 F2529 244 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:43:51 00:41:32

1438 6042 MILENE ASSIS VIEIRA SANTIAGO F 29 F2529 245 EQUIPE IDE COM JESUS/85 
COM SAUDE/INDIVIDUAL

00:56:40 00:41:32

1439 10055 MARIA EDUARDA NUNES PEREIRA F 17 F1617 12 01:08:35 00:41:32

1440 6043 THAYNARA DE BRITO F 32 F3034 269 EQUIPE IDE COM JESUS/85 
COM SAUDE/INDIVIDUAL

00:56:40 00:41:34

1441 5486 ANA LUIZA F 22 F2024 119 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:57:32 00:41:35

1442 5619 ROSALIE COUTINHO PERONI F 60 F6064 21 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:43:37 00:41:36

1443 3934 CLAUDIA DAVILLA DE SOUZA REIS F 39 F3539 231 BETIM RUNNERS 00:44:21 00:41:36

1444 2090 ERICA VELOSO F 33 F3034 270 00:57:32 00:41:36

1445 8061 CHRISTIANE CIBELE SILVA FERREIRA F 41 F4044 189 ROTAM RUNNERS 00:52:24 00:41:37

1446 1073 DANILA FREITAS DE CARVALHO VIEIRA F 43 F4044 190 00:51:06 00:41:38

1447 7184 FERNANDA KELLY SANTOS FERREIRA F 48 F4549 112 NOVA LIMA CORRE 00:42:40 00:41:39

1448 6153 MARIANA LACERDA PEREIRA SANTOS F 30 F3034 271 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 00:46:32 00:41:39

1449 1188 AMANDA MARTINS MURTA F 20 F2024 120 00:42:59 00:41:40

1450 3819 ISABEL PEREIRA RODRIGUES DUARTE F 46 F4549 113 ASSESSORIA RR 00:44:12 00:41:40

1451 4811 EDUARDA BASTOS FERREIRA DUTRA F 0 F0015 103 APM RUNNERS 00:58:54 00:41:40

1452 2218 LIDIA CAROLINA SILVA CUNHA F 33 F3034 272 00:42:28 00:41:41

1453 3810 ISAURA PEREIRA DUARTE F 49 F4549 114 ASSESSORIA RR 00:44:12 00:41:41

1454 8022 IZABELA MOREIRA DOS SANTOS F 31 F3034 273 VEDAN RUNNERS 00:44:52 00:41:41

1455 5459 MARIANA MOREIRA DE ARAUJO F 27 F2529 246 CHOQUE RUNNERS 01:03:12 00:41:41

1456 1787 LUIZA DE SOUZA CARVALHO F 15 F0015 104 00:43:14 00:41:42
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1457 7876 HELOINA CANDIDA PEREIRA DE FARIA F 36 F3539 232 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:46:51 00:41:42

1458 8057 AYLANA VICTORIA NERES DOS SANTOS F 26 F2529 247 ROTAM RUNNERS 01:03:13 00:41:42

1459 6540 EMILLY VICTORIA CANDIDA SILVA F 22 F2024 121 LEME RUNNERS 00:50:52 00:41:43

1460 4758 NAIARA GUIOMAR DE OLIVEIRA 
MARQUEZINE

F 0 F0015 105 APM RUNNERS 00:52:55 00:41:43

1461 3801 CAMILA MARTINS F 45 F4549 115 ASSESSORIA RR 00:42:08 00:41:44

1462 7922 POLLYANNA ROCHA AGUIAR F 42 F4044 191 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:51:44 00:41:44

1463 4059 NATHY F 36 F3539 233 BH CORREIAS E AMIGOS 00:58:11 00:41:44

1464 5833 ALESSANDRA MOREIRA DE ASSIS F 54 F5054 73 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:58:54 00:41:44

1465 4102 HITXCARLYS ANAYS F 18 F1819 20 BRAVOS RUNNERS 00:44:39 00:41:46

1466 1965 MIRIAN CRISTINA PIRES F 26 F2529 248 01:02:06 00:41:46

1467 7980 MARIA EDUARDA F 16 F1617 13 TUPIMARE RUNNERS 00:51:50 00:41:47

1468 7968 JESSICA ROCHA DE SOUSA F 34 F3034 274 TUPIMARE RUNNERS 00:51:51 00:41:47

1469 7936 SELMA MARIA DOS SANTOS F 60 F6064 22 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:52:50 00:41:47

1470 40 GABRIELA LACERDA SILVEIRA 
MACHARETH

F 29 F2529 249 1-BATALHAO GER 01:07:42 00:41:47

1471 6611 ELENIR GOMES BERNARDES F 50 F5054 74 LERO LERO RUNNERS 00:44:12 00:41:48

1472 6187 ALESSANDRA SOUZA F 42 F4044 192 EUCORROSIM/SEPARADO 00:52:05 00:41:48

1473 6731 CRISTINA DAS GRACAS VIANA F 46 F4549 116 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:52:50 00:41:48

1474 5136 ESTEFANI OLIVEIRA CHAGAS F 25 F2529 250 APM RUNNERS 00:57:38 00:41:48

1475 5053 ISABELLA DE ARAUJO CARDOSO F 0 F0015 106 APM RUNNERS 00:58:17 00:41:48

1476 834 SABRINA COUTRIM VAN T HOF F 34 F3034 275 01:07:40 00:41:48

1477 6319 ROSANGELA DA SILVA TEIXEIRA F 67 F6569 6 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:09:09 00:41:48

1478 6646 JESSICA DE PAULA F 30 F3034 276 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:45:00 00:41:49

1479 6536 NANDA F 42 F4044 193 LEME RUNNERS 00:45:51 00:41:49

1480 7954 BRUNA MELLO F 45 F4549 117 TUPIMARE RUNNERS 00:51:52 00:41:49

1481 3993 LEILIANE NUNES F 33 F3034 277 BETIM RUNNERS 00:53:24 00:41:49

1482 1670 VERONICA SANTOS OLIVEIRA F 33 F3034 278 01:07:20 00:41:49

1483 4933 CAMILA AMORIM MAIA F 0 F0015 107 APM RUNNERS 01:07:22 00:41:49

1484 7088 LUCIENE TAVARES AMORIM SOTERO F 41 F4044 194 NEW TIME RUN 01:02:19 00:41:50

1485 6887 MARILENE SOUZA DE OLIVEIRA ALVES F 51 F5054 75 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:44:24 00:41:51

50Página:Relatório emitido em 09/02/2026 as 17:12:25

  

CORRIDA GER 2026

Relatório Geral - 5KM - Feminino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1486 6960 MAYRA PACHECO ROCHA F 15 F0015 108 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:57:08 00:41:52

1487 3371 SCARLAT MENDES DE BARROS F 30 F3034 279 01:07:40 00:41:52

1488 7718 LETICIA DE SOUZA CARVALHO F 20 F2024 122 SOUL RUNNERS 00:41:53 00:41:53

1489 6138 TALITA QUEIROZ F 30 F3034 280 VO2 00:42:18 00:41:53

1490 5910 LECTICIA CABRAL DE SOUZA F 47 F4549 118 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:43:39 00:41:54

1491 6531 JANAINA GRACIENE F 46 F4549 119 LEME RUNNERS 00:45:51 00:41:54

1492 6070 GABRIELE CRISTINA F 25 F2529 251 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:50:58 00:41:55

1493 5694 LAURA LUIZA F 28 F2529 252 CORRE CARAMELO 00:59:11 00:41:55

1494 3825 GABRIELLE FERREIRA DA CUNHA F 24 F2024 123 ASSESSORIA RR 00:42:48 00:41:56

1495 606 KAMILA SILVA LIRIO F 30 F3034 281 01:02:22 00:41:56

1496 5698 MILAINE MORENA FORTES DA SILVA 
FIGUEIREDO

F 39 F3539 234 CORRE CARAMELO 
INDIVIDUAL

00:59:12 00:41:57

1497 6974 NAIARA MARCIA REIS DINIZ F 45 F4549 120 MR/BAYLER - SEPARADO 01:02:24 00:41:57

1498 2190 DENISIA APARECIDA SANTOS F 45 F4549 121 00:42:17 00:41:59

1499 9916 GABRIELA ARAUJO FERREIRA E 
ALMEIDA

F 27 F2529 253 MINEIRINHO HORTIFRUTI 00:57:57 00:41:59

1500 7163 RENATA FERNANDA DE SOUZA F 26 F2529 254 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:52:22 00:42:00

1501 7128 MARINA TEODORO SILVA F 27 F2529 255 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:52:23 00:42:00

1502 3577 GRASIELE MAGALHAES MARCELINO F 41 F4044 195 4 RUNNERS SEPARADO 00:53:19 00:42:00

1503 3576 KETHLLEM CRISTINA F 24 F2024 124 4 RUNNERS SEPARADO 00:53:19 00:42:00

1504 7510 PRISCILA PEREIRA DE CARVALHO F 39 F3539 235 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:45:34 00:42:01

1505 6150 ISABELLE LESSA F 26 F2529 256 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:08:21 00:42:02

1506 5954 RAQUEL RODRIGUES GONCALVES F 30 F3034 282 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:08:22 00:42:02

1507 5003 NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA F 0 F0015 109 APM RUNNERS 01:07:39 00:42:03

1508 3607 THAIZ CRISTINA DIOGO F 38 F3539 236 A TRIBO / INDIVIDUAL 01:08:20 00:42:04

1509 9783 KAREN KIARA FERREIRA FRAGOSO F 25 F2529 257 00:57:12 00:42:05

1510 8099 ROBERTA INGRID DOS SANTOS 
OLIVEIRA

F 36 F3539 237 ROTAM RUNNERS 00:57:52 00:42:05

1511 1017 VANILDE DE SOUZA PIRES F 48 F4549 122 00:46:52 00:42:06

1512 1789 TAIS FERNANDES DE SOUZA F 32 F3034 283 00:46:55 00:42:06

1513 9969 "GEZIELLE JOYCE COELHO DA SILVA " F 41 F4044 196 00:57:57 00:42:08

1514 6073 ALESSANDRA SIQUEIRA F 34 F3034 284 VO2 00:43:10 00:42:09

1515 6591 GABRIELA RODRIGUES F 29 F2529 258 LEO SOUTO 00:45:21 00:42:09
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1516 6641 BARBARA SILVA F 28 F2529 259 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

EQUIPE)

00:43:40 00:42:12

1517 6434 DEBORAH OLIVEIRA F 37 F3539 238 INCRIVEIS RUNNERS 00:53:26 00:42:12

1518 7422 DEANE GOMES F 48 F4549 123 RL RUNNING 00:57:22 00:42:12

1519 3935 CLAUDIANE COSTA FARIAS F 28 F2529 260 BETIM RUNNERS 00:58:11 00:42:12

1520 7258 THAYNARA MEDEIROS F 31 F3034 285 OUSADIA CONSCIENTE 01:08:18 00:42:13

1521 7256 TAINA OLIVEIRA F 36 F3539 239 OUSADIA CONSCIENTE 01:08:19 00:42:14

1522 7905 MARIANA ALVES DE CARVALHO F 29 F2529 261 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:45:29 00:42:15

1523 5184 JULYA MARCELLY ARAUJO DO HORTO F 20 F2024 125 CHOQUE RUNNERS 00:47:10 00:42:15

1524 7661 MARISTELA FERREIRA F 48 F4549 124 SARZEDO RUNNERS 00:53:15 00:42:15

1525 7257 RAYSSA LIMA F 31 F3034 286 OUSADIA CONSCIENTE 01:08:20 00:42:15

1526 1962 NAYARA OLIVEIRA BATISTA DOS 
SANTOS

F 37 F3539 240 00:44:58 00:42:16

1527 5505 CAROLINA EMANNUELE CUNHA 
MIRANDA

F 23 F2024 126 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:47:07 00:42:16

1528 552 PATRICIA MARIA DA SILVA F 27 F2529 262 00:47:08 00:42:17

1529 6898 MICHELLE LUANA MOREIRA LOPES DE 
OLIVEIRA

F 46 F4549 125 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:59:29 00:42:17

1530 6085 CAROLINA RODRIGUES DA SILVA F 33 F3034 287 VO2 00:43:42 00:42:19

1531 698 KETEANNE DE LIMA PEREIRA F 35 F3539 241 00:45:47 00:42:19

1532 10052 "MIRIAM GRAZIELLE FERREIRA " F 44 F4044 197 00:51:24 00:42:19

1533 2143 CAMILA CAROLINA DE CASTRO 
MOREIRA

F 40 F4044 198 00:53:30 00:42:19

1534 5205 SARAH AUGUSTA DAMAS MACHADO DA 
SILVA LOPES

F 36 F3539 242 CHOQUE RUNNERS 01:02:49 00:42:19

1535 7616 MARIA APARECIDA FERREIRA CHAVES F 39 F3539 243 RUNNERS PASSO LARGO 01:08:04 00:42:19

1536 6453 MARIA LUCIA LEMOS FERREIRA F 42 F4044 199 INCRIVEIS RUNNERS 00:44:26 00:42:20

1537 6604 DAYANA STEFANNY VENANCIO DA LUZ F 23 F2024 127 LERO LERO RUNNERS 00:45:44 00:42:20

1538 2120 JULIA VITORIA SANTOS DE ANDRADE 
DIAS

F 19 F1819 21 00:53:53 00:42:20

1539 3299 CRISTINA DE PAULA ACACIO PINHEIRO F 44 F4044 200 VALE 00:42:49 00:42:21

1540 1529 KAITY ELLEN LOPES DA SILVA F 20 F2024 128 00:47:22 00:42:21

1541 9904 "PAULA CAMILA ALVES NETTO SILVA " F 36 F3539 244 01:09:22 00:42:21

1542 6452 NADYNE PEREIRA F 31 F3034 288 INCRIVEIS RUNNERS 00:44:27 00:42:23

1543 6601 CASSIA GONCALVES MARTINS F 49 F4549 126 LERO LERO RUNNERS 00:45:45 00:42:23

1544 6600 ISABELA GONCALVES MARTINS F 24 F2024 129 LERO LERO RUNNERS 00:45:45 00:42:23
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1545 1910 VALERIA APARECIDA DIAS C F 37 F3539 245 01:00:00 00:42:23

1546 6861 KEYTE MONTEIRO F 26 F2529 263 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:09:17 00:42:23

1547 6985 GISELE SILVA DE OLIVEIRA F 43 F4044 201 MR/BAYLER - SEPARADO 00:46:57 00:42:24

1548 3701 LUCIMARA TEIXEIRA FIGUEIREDO 
FERREIRA

F 40 F4044 202 AMAMOS CORRER 00:59:40 00:42:25

1549 5682 JHULY KARINE ALMEIDA GONCALVES F 21 F2024 130 CORRE CARAMELO 01:09:22 00:42:25

1550 6077 AMANDA FERREIRA CARDOSO F 41 F4044 203 VO2 00:47:19 00:42:26

1551 1273 JENIFFER AMORIM SILVA F 33 F3034 289 00:53:50 00:42:27

1552 7824 ALINE ROSA F 38 F3539 246 TRIBUS RUN 00:58:04 00:42:27

1553 5260 RAQUEL GONCALVES LIMA F 10 F0015 110 CHOQUE RUNNERS 01:09:21 00:42:28

1554 920 ANANDA COSTA DE MEIRA F 29 F2529 264 01:03:57 00:42:29

1555 6405 GABRIELE SOUZA SANTOS F 26 F2529 265 FRIENDS WHO LOVE 
RUNNING - RETIRADA 

INDIVIDUAL

00:52:56 00:42:30

1556 7194 ANA BAZOTE F 37 F3539 247 NOVA LIMA CORRE IND 01:08:28 00:42:30

1557 6842 INGRID LEITE F 31 F3034 290 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:45 00:42:30

1558 6612 NEUZA GETRUDES GOMES ISIDORO F 63 F6064 23 LERO LERO RUNNERS 00:44:55 00:42:31

1559 6040 REGIANE TREGUES PEREIRA 
RODRIGUES

F 24 F2024 131 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:09:21 00:42:31

1560 1937 CAMILA GONCALVES DOS SANTOS F 36 F3539 248 00:44:32 00:42:32

1561 833 TALITA NASCIMENTO SILVA F 29 F2529 266 01:04:21 00:42:32

1562 3666 ANA LUIZA F 29 F2529 267 AF RUNNERS 01:09:21 00:42:32

1563 996 ANA CAROLINA EMILIA DE ASSIS F 35 F3539 249 00:42:58 00:42:33

1564 3429 MARILENE VIEIRA SCHMALTZ F 42 F4044 204 00:45:15 00:42:33

1565 3662 ANA FLAVIA BARBOSA DA SILVA 
SANTANA 

F 23 F2024 132 AF RUNNERS 01:04:10 00:42:33

1566 1762 TAYLANE PEREIRA FERRAZ F 24 F2024 133 01:09:16 00:42:33

1567 1563 JULIE ANDRADE F 27 F2529 268 00:46:04 00:42:34

1568 3999 LUCIMAR RAMOS ARAUJO F 49 F4549 127 BETIM RUNNERS 00:53:12 00:42:34

1569 1805 MARCELA FIGUEIREDO F 33 F3034 291 00:46:04 00:42:36

1570 4948 MARIA CLARA TEIXEIRA LOPES F 0 F0015 111 APM RUNNERS 00:51:53 00:42:37

1571 3844 GISELLE PENA CATAO F 43 F4044 205 ASSESSORIA RR 00:54:45 00:42:37

1572 3746 JAQUELINE GOMES F 33 F3034 292 ARCANJO RUNNERS 00:51:56 00:42:38

1573 7482 CRISTIANE MOREIRA DIAS F 37 F3539 250 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:52:17 00:42:38

1574 9832 MANUELA GOMES PEREIRA F 14 F0015 112 00:58:43 00:42:38
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1575 3486 LUDMILA FERNANDA ALVES DE 
OLIVEIRA

F 29 F2529 269 01:03:06 00:42:38

1576 5685 LIVIA MARTINS DA COSTA F 23 F2024 134 CORRE CARAMELO 01:09:19 00:42:38

1577 393 THAIS GRANATA F 34 F3034 293 01:09:27 00:42:38

1578 4091 FERNANDA PEREIRA F 35 F3539 251 BRAVOS RUNNERS 00:43:31 00:42:39

1579 5777 ANA LUIZA SEIFFERT F 30 F3034 294 ELITE RUN 00:53:18 00:42:39

1580 746 MARINA MARTINS DE AZEVEDO F 34 F3034 295 01:08:51 00:42:39

1581 308 MARIA APARECIDA ROSA BRAGA F 62 F6064 24 01:03:04 00:42:40

1582 2193 SILVANA CANDELARIA SILVA F 50 F5054 76 01:03:01 00:42:41

1583 5784 ALICE EVARISTO F 23 F2024 135 ELITE RUN 00:44:19 00:42:42

1584 2195 JUSSARA CANDELARIA SILVA F 47 F4549 128 01:03:02 00:42:42

1585 4938 MARIA CAROLINA TOLEDO BRAGA F 0 F0015 113 APM RUNNERS 01:08:13 00:42:42

1586 109 RAFAELLA R C GRECO F 25 F2529 270 3-GER 01:08:27 00:42:43

1587 5629 SIMONE LIMEIRA SILVA F 43 F4044 206 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:54:54 00:42:44

1588 6909 PATRICIA BORGES CHAVES F 46 F4549 129 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:53:47 00:42:45

1589 4943 MARIA EDUARDA PASSOS ALVES F 0 F0015 114 APM RUNNERS 01:04:18 00:42:45

1590 1638 ANA CAROLINA TAVARES DOS SANTOS 
ARAUJO

F 26 F2529 271 00:58:18 00:42:46

1591 6794 APARECIDA MARIA DE ALMEIDA ROCHA F 50 F5054 77 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:09:25 00:42:46

1592 1278 MARIA MARGARETE COELHO DIAS F 49 F4549 130 00:47:25 00:42:47

1593 466 LUCIENE NASCIMENTO F 33 F3034 296 00:51:53 00:42:47

1594 5086 RAYKA PAIVA FERRAO F 0 F0015 115 APM RUNNERS 01:08:29 00:42:47

1595 5840 ANNA FLAVIA BRAGA F 33 F3034 297 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:09:18 00:42:48

1596 5659 LUDMILA OLIVEIRA BRAGA F 35 F3539 252 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:47:05 00:42:49

1597 6645 AMANDA TELES F 33 F3034 298 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:52:46 00:42:49

1598 2149 CAMILA FERRAZ DE ARRUDA F 38 F3539 253 00:53:18 00:42:49

1599 5845 BEATRIZ ALVES F 29 F2529 272 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:04:54 00:42:49

1600 7286 PALOMA OLIVEIRA F 32 F3034 299 OUSADIA CONSCIENTE 01:09:12 00:42:49

1601 1238 ANA LUIZA DE SOUZA AMORIM F 19 F1819 22 01:09:21 00:42:51

1602 1265 GIOVANNA EMANUELLY MONTEIRO 
BATISTA

F 19 F1819 23 01:09:22 00:42:51

1603 2236 NATHALIA CHRISTIAN DE JESUS 
BARBOSA SOUZA

F 37 F3539 254 01:09:18 00:42:52
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1604 8074 KENIA POMPEIA SOUZA NEVES F 36 F3539 255 ROTAM RUNNERS 01:08:31 00:42:53

1605 5948 QUEZIA EMANUELLE FERREIRA ROCHA F 27 F2529 273 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:43:29 00:42:54

1606 7813 JULIA MARTINS F 13 F0015 116 TRIBUS RUN 00:55:11 00:42:55

1607 5524 EMANUELLY VITORIA JESUS PEREIRA F 16 F1617 14 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:09:36 00:42:55

1608 7817 PATRICIA DOS ANJOS F 32 F3034 300 TRIBUS RUN 00:43:50 00:42:56

1609 7266 SARAH COSTA F 29 F2529 274 OUSADIA CONSCIENTE 01:08:46 00:42:56

1610 7219 TAYNA VITORIA SENI PEREIRA F 23 F2024 136 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 01:08:57 00:42:56

1611 6207 BIANKA FERREIRA ALVES F 28 F2529 275 EUCORROSIM/SEPARADO 00:53:47 00:42:57

1612 7711 KEKE ALMEIDA F 44 F4044 207 SOUL RUNNERS 00:55:15 00:42:57

1613 1182 JULIA VIEIRA GOMES F 24 F2024 137 00:46:53 00:42:58

1614 3839 TAIZ HEDITH FERREIRA SOARES DOS 
ANJOS

F 29 F2529 276 ASSESSORIA RR 00:48:01 00:42:58

1615 7496 LARISSA KATTERY DO NASCIMENTO F 30 F3034 301 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:52:35 00:42:58

1616 6904 NILCILENE SOUZA DA CONCEICAAO F 36 F3539 256 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:55:10 00:42:58

1617 5712 JOSEANE ANDRADE F 39 F3539 257 CORRE FORREST 00:58:11 00:42:58

1618 5542 FRANCYELLE LUZIA CATIZANE DE 
OLIVEIRA

F 35 F3539 258 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:45:12 00:42:59

1619 7709 GISLAINE CRISTINA BORGES F 31 F3034 302 SOUL RUNNERS 00:55:15 00:42:59

1620 1225 RHAYANNE SILVA PAIXAO F 26 F2529 277 01:09:18 00:42:59

1621 219 ANNE DE SOUZA ALVES F 47 F4549 131 00:44:35 00:43:00

1622 5492 ANETIA CONCEICAO CATIZANE DE 
OLIVEIRA

F 62 F6064 25 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:45:13 00:43:00

1623 5631 STHEFANE RODRIGUES DE LIMA F 30 F3034 303 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:59:35 00:43:00

1624 1851 DIURILENE BATISTA CARDOSO F 30 F3034 304 00:46:15 00:43:01

1625 7759 NAYARA MIRELLA F 34 F3034 305 SPARTANS RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:59:22 00:43:01

1626 7374 RUTHIELLY MARQUES DE PAULA F 25 F2529 278 PROFISIO RUN 01:04:09 00:43:01

1627 5822 ANA CLAUDIA DE SOUZA QUINTAO F 50 F5054 78 EQUIPE CORRE E GOLE 01:05:13 00:43:01

1628 3996 LORENA LUIZA DE CARVALHO 
FERREIRA

F 29 F2529 279 BETIM RUNNERS 01:09:19 00:43:01

1629 6484 DENIFER F 36 F3539 259 L.A RUNNERS 00:43:56 00:43:02

1630 5586 MARIA APARECIDA RODRIGUES DE 
SOUZA

F 48 F4549 132 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:59:36 00:43:02

1631 614 LETICIA COIMBRA DIAS F 39 F3539 260 00:48:07 00:43:04

1632 2326 MARILZA JAQUES DA SILVA F 67 F6569 7 00:53:51 00:43:04
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1633 6679 ALESSANDRA SOUSA ANDRADE F 40 F4044 208 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:58:35 00:43:04

1634 6992 TACIANE COSTA ALVES F 46 F4549 133 MR/BAYLER - SEPARADO 01:05:01 00:43:06

1635 3445 LUCIELE RODRIGUES DOS SANTOS F 28 F2529 280 01:08:58 00:43:06

1636 1935 VICTORIA GABRIELA REIS F 26 F2529 281 01:09:21 00:43:06

1637 6630 RAISSA MOREIRA F 23 F2024 138 LIGEIRINHO RUNNERS 01:00:31 00:43:07

1638 6629 ANA TEOTONIO F 26 F2529 282 LIGEIRINHO RUNNERS 01:00:32 00:43:07

1639 1132 ROSA MARIA GONCALVES DA SILVA F 66 F6569 8 00:44:31 00:43:08

1640 378 SAMARA AGATA MIRANDA RODRIGUES F 20 F2024 139 00:58:08 00:43:08

1641 5703 DEBORA ALCANTRA F 35 F3539 261 CORRE FORREST 00:59:47 00:43:08

1642 3527 LUNA CAROLINE SANTANA LIMA F 23 F2024 140 00:59:38 00:43:10

1643 4142 AMANDA FERNANDES F 23 F2024 141 BRAVOS RUNNERS 01:03:37 00:43:10

1644 7245 LIVIA FREITAS F 26 F2529 283 OUSADIA CONSCIENTE 01:09:14 00:43:10

1645 7247 KARINA OLIVEIRA F 26 F2529 284 OUSADIA CONSCIENTE 01:09:15 00:43:10

1646 550 ISABELA ANTUNES F 19 F1819 24 01:09:20 00:43:10

1647 2075 STEFANIA SOUZA XAVIER F 39 F3539 262 01:09:21 00:43:10

1648 744 RAISSA CATERINE OLIVEIRA F 38 F3539 263 01:09:23 00:43:10

1649 6606 ESTER LORRAINE OLIVEIRA 
ALEXANDRINO

F 27 F2529 285 LERO LERO RUNNERS 01:09:15 00:43:11

1650 2076 REBECA CARLA DIAS PEREIRA F 25 F2529 286 01:09:22 00:43:11

1651 1075 LUDIMILA CRISTINE GOMIDES F 22 F2024 142 00:46:44 00:43:12

1652 979 GLESI GOMES DA CONCEICAO 
FERNANDES

F 58 F5559 34 00:54:34 00:43:12

1653 6632 PRISCILA PRESLEY CAMPOS F 37 F3539 264 LIGEIRINHO RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:43:40 00:43:14

1654 2279 DANILA FRANCISCA DIAS DE OLIVEIRA F 40 F4044 209 00:45:02 00:43:14

1655 7357 MARIA DIOGO F 51 F5054 79 PROFISIO RUN 00:46:55 00:43:14

1656 7819 VANIA ROSARIO F 50 F5054 80 TRIBUS RUN 01:04:29 00:43:14

1657 8092 VANESSA ANDRADE AMARAL F 38 F3539 265 ROTAM RUNNERS 00:53:59 00:43:15

1658 3091 CORTESIA F 0 F0015 117 2-GER 3ª CIA 00:58:35 00:43:15

1659 7222 MILENE LACERDA F 49 F4549 134 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 01:03:56 00:43:15

1660 7667 LUCIANA FERNANDA DE OLIVEIRA F 45 F4549 135 SARZEDO RUNNERS 01:08:55 00:43:15

1661 9842 ISABELA KAREN HENRIQUES TEIXEIRA F 29 F2529 287 01:09:14 00:43:15

1662 6884 MARIA JOSE DOS SANTOS F 48 F4549 136 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:26 00:43:16

1663 3632 LUCINEIA FRANCISCA DE JESUS F 41 F4044 210 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:48:19 00:43:16
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1664 7627 POLLYANNA CRISTINA DE OLIVEIRA 
MARINHO

F 41 F4044 211 RUNNERS PASSO LARGO 00:59:13 00:43:16

1665 1869 DAYANE SOARES DOS SANTOS F 33 F3034 306 00:43:28 00:43:17

1666 829 MONIQUE ALVES FERREIRA F 33 F3034 307 00:47:46 00:43:17

1667 5498 BRUNA CRISTINA DE SOUZA F 41 F4044 212 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:52:43 00:43:17

1668 3106 LEIDIANE VIRGILIO LIMA F 38 F3539 266 2-GER 3ª CIA 00:55:12 00:43:17

1669 5166 EMILLY FERNANDA CAMPOS D 
ASSUNCAO

F 36 F3539 267 CHIODI RUN 00:54:49 00:43:18

1670 1522 JESSICA PIRES DA SILVA F 43 F4044 213 01:04:55 00:43:18

1671 1117 GISELE CELINA SILVA ALVES F 42 F4044 214 00:54:50 00:43:19

1672 1153 TAUANY TEIXEIRA DE ALMEIDA F 22 F2024 143 00:58:28 00:43:19

1673 3327 FABIANE LIMA GUIMARAES SOUZA F 28 F2529 288 BHZAO 01:00:11 00:43:19

1674 5638 THATIANE DOS SANTOS RIBEIRO F 29 F2529 289 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:46:59 00:43:20

1675 372 JOELMA LUNA F 57 F5559 35 00:48:04 00:43:20

1676 5528 EVELYN MAGALHAES LYRA LINS DOS 
SANTOS

F 27 F2529 290 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:53:36 00:43:20

1677 5220 NATALIA MIRIAM ALVES FERRARI F 40 F4044 215 CHOQUE RUNNERS 00:43:21 00:43:21

1678 7260 VIVIAM RODRIGUES F 24 F2024 144 OUSADIA CONSCIENTE 00:58:36 00:43:21

1679 5521 ELIENE BARCELOS TROTTA F 43 F4044 216 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:44 00:43:22

1680 2327 AGRACIELE GONCALVES FERREIRA 
DOS SANTOS

F 32 F3034 308 00:47:38 00:43:22

1681 6489 NINA F 46 F4549 137 L.A RUNNERS 01:08:53 00:43:23

1682 1172 VIVIANE ROCHA DE PAULA SILVA F 38 F3539 268 00:45:31 00:43:24

1683 1246 STEFANE VIEIRA DE PAULA F 29 F2529 291 00:45:31 00:43:24

1684 1248 PATRICIA DA SILVA RIBAS BATISTA F 29 F2529 292 00:47:29 00:43:24

1685 5984 VIVIANE FERREIRA RODRIGUES F 32 F3034 309 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:48:16 00:43:24

1686 7574 JAJA MALTA F 33 F3034 310 RUNNERS IGARAPE 01:05:17 00:43:24

1687 5985 IZABEL CRISTINA GUALBERTO F 31 F3034 311 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:48:18 00:43:25

1688 720 GISELLE BATISTA DE SALES SANTIAGO 
SOUTO

F 47 F4549 138 00:43:39 00:43:26

1689 6108 JULIANA ALEIXO F 40 F4044 217 VO2 00:44:58 00:43:26

1690 1140 DANIELE MADALENA SILVA SANTOS F 40 F4044 218 00:54:25 00:43:26

1691 642 MIRIAN DE PAULA COELHO CARDOSO F 57 F5559 36 00:43:31 00:43:29

1692 6115 LEANDRA PAULA APARECIDA COSTA F 33 F3034 312 VO2 00:48:21 00:43:29
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1693 7334 JULIANA APARECIDA MARTINS MIRANDA F 52 F5054 81 PREMIER SAM RUNNERS 01:09:19 00:43:29

1694 5635 TAYNA LINHARES F 30 F3034 313 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:10:10 00:43:30

1695 8013 LETICIA NAMIBIA RIBEIRO E CASTRO F 38 F3539 269 UAI RUN 00:46:47 00:43:31

1696 8014 LUCILIA FELIX F 37 F3539 270 UAI RUN 00:46:49 00:43:32

1697 6808 CLAUDIA MOREIRA DIAS F 51 F5054 82 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:48:15 00:43:32

1698 3644 ANA CAROLINA SOUZA SANTIAGO  F 27 F2529 293 AF RUNNERS 00:58:31 00:43:32

1699 7458 MARCIA CURVELANO DE MOURA F 58 F5559 37 RUM RUNNERS 00:59:22 00:43:32

1700 6201 ESTELA AQUINO F 22 F2024 145 EUCORROSIM/SEPARADO 00:59:54 00:43:32

1701 8102 DAIARA CRISTINA DE FARIA PEREIRA F 34 F3034 314 ROTAM RUNNERS 01:10:12 00:43:33

1702 9883 "FERNANDA LEITE DA SILVEIRA " F 32 F3034 315 01:10:35 00:43:33

1703 6751 LAYLA MARQUES RONCANTE PIRES F 29 F2529 294 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:46:11 00:43:34

1704 1902 EUNICE VITORIA F 20 F2024 146 00:47:44 00:43:34

1705 4915 ANA CLARA BATISTA CUNHA DO VALLE F 0 F0015 118 APM RUNNERS 01:10:34 00:43:34

1706 3464 PATRICIA SUELLEM DOS SANTOS ALVES F 31 F3034 316 00:43:57 00:43:35

1707 1635 MARIA EDUARDA FONSECA PESSOA F 23 F2024 147 00:46:32 00:43:36

1708 1843 THAMARA VITORIA DA SILVA F 22 F2024 148 00:48:36 00:43:36

1709 3768 ROBERTA AUGUSTA VIEIRA PORFIRIO F 28 F2529 295 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:53:52 00:43:36

1710 4015 MONIQUE APARECIDA RIBEIRO SOARES F 29 F2529 296 BETIM RUNNERS 00:59:10 00:43:36

1711 1707 INGRID MARIANA SOARES PESSOA F 21 F2024 149 00:48:04 00:43:37

1712 1208 PATRICIA LEMOS DE OLIVEIRA F 49 F4549 139 00:55:39 00:43:37

1713 2335 LUISA HOMRICH MARTINS F 14 F0015 119 00:55:39 00:43:37

1714 3975 JESSICA XAVIER F 36 F3539 271 BETIM RUNNERS 00:59:11 00:43:37

1715 6139 TATIANE DE ALMEIDA F 27 F2529 297 VO2 00:59:30 00:43:37

1716 486 LAIS RAQUEL DA ROCHA POVOA F 31 F3034 317 01:01:00 00:43:37

1717 10007 "ANA JULIA ARAUJO DE SOUZA FREITAS 
"

F 20 F2024 150 00:47:48 00:43:38

1718 2011 ARYANA DE FREITAS VENTURA F 35 F3539 272 00:48:41 00:43:38

1719 569 RENATA JULIA MARTINS COSTA F 48 F4549 140 01:09:57 00:43:38

1720 1506 YAMIN VITORIA SILVA CARDOSO F 20 F2024 151 00:48:04 00:43:39

1721 1972 GISELLE SOUZA COSTA F 41 F4044 219 00:44:49 00:43:41

1722 7758 RAFAELA DE ARAUJO SABINO F 36 F3539 273 SPARTANS RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:00:01 00:43:41
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1723 5923 MAIRA RODRIGUES PEREIRA F 48 F4549 141 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:05:56 00:43:41

1724 1892 MIKAELA VITORIA SANTOS GOMES 
SOARES

F 29 F2529 298 01:01:21 00:43:42

1725 6648 VALDILENE DE JESUS DA SILVA F 49 F4549 142 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:55:14 00:43:43

1726 2035 RAYANNE MAIARA SANTOS 
NASCIMENTO

F 26 F2529 299 01:09:29 00:43:44

1727 7529 JOSINA JESUS DE SOUZA F 64 F6064 26 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:44:46 00:43:45

1728 6164 ALINE MAIA F 35 F3539 274 EUCORROSIM/SEPARADO 00:45:08 00:43:46

1729 1209 EMANUELLE DE PAIVA E SANTOS F 34 F3034 318 00:55:11 00:43:46

1730 3832 SABRINA VITORIA EVANGELISTA DE 
ANDRADE

F 27 F2529 300 ASSESSORIA RR 00:56:07 00:43:46

1731 6544 BIANCA MAGALHAES F 23 F2024 152 LEO SOUTO 01:05:57 00:43:46

1732 3524 JHOCIANE FERREIRA DE SOUZA F 32 F3034 319 00:43:55 00:43:47

1733 6918 RAQUEL PEREIRA F 26 F2529 301 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:07 00:43:47

1734 236 DEBORA CONCEICAO DE OLIVEIRA F 32 F3034 320 00:55:52 00:43:47

1735 6550 BIANCA PEDROZA F 32 F3034 321 LEO SOUTO 01:05:58 00:43:47

1736 890 LAURA EDUARDA SENA SALOME F 20 F2024 153 00:45:23 00:43:48

1737 4019 NAYANNE LEITE F 31 F3034 322 BETIM RUNNERS 00:47:44 00:43:48

1738 3587 NATIELLE SOUSA MARCELINO F 27 F2529 302 4 RUNNERS 00:56:23 00:43:48

1739 6303 LARYSSA RODRIGUES SILVEIRO F 19 F1819 25 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:09:47 00:43:48

1740 6553 MARIANA VILELA F 34 F3034 323 LEO SOUTO 01:05:58 00:43:49

1741 7181 PRISCILA CARVALHO OLIVEIRA F 44 F4044 220 NOVA LIMA CORRE 00:44:47 00:43:50

1742 3764 MARIA APARECIDA PEREIRA DE JESUS F 61 F6064 27 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:48:25 00:43:50

1743 7853 DENICIA ALMEIDA DE OLIVEIRA F 38 F3539 275 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:44:10 00:43:52

1744 7075 NATALIA ARAUJO F 31 F3034 324 MIKE RUNNERS 00:46:06 00:43:52

1745 1785 SABRINA DE FATIMA CAETANO F 45 F4549 143 00:47:24 00:43:52

1746 3251 JULIANA RIBAS SATHLER F 48 F4549 144 COLEGUIUM PAMPULHA MAIS 00:48:49 00:43:52

1747 1752 JULIANA ALEXANDRINO MARTINS F 40 F4044 221 00:53:37 00:43:52

1748 5802 JAINE ALECRIM F 29 F2529 303 ELITE RUN 00:53:49 00:43:52

1749 1292 FERNANDA MENEZES FONSECA F 37 F3539 276 00:54:30 00:43:52

1750 7331 JANIELE FREITAS ROCHA F 35 F3539 277 PREMIER SAM RUNNERS 00:55:28 00:43:52

1751 3984 LAENE JAQUELINE VIEIRA F 42 F4044 222 BETIM RUNNERS 00:46:47 00:43:53
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1752 3485 HELEN CAMILA DE OLIVEIRA ANDRADE F 24 F2024 154 00:54:54 00:43:53

1753 7348 STEPHANIE BASTOS COSTA F 37 F3539 278 PREMIER SAM RUNNERS 00:55:29 00:43:53

1754 4789 ISABELLA RODRIGUES MENDES F 0 F0015 120 APM RUNNERS 00:55:19 00:43:54

1755 6459 CLECIA PATRICIA DE JESUS OLIVEIRA F 41 F4044 223 INCRIVEIS RUNNERS 01:01:20 00:43:54

1756 7893 KANEO GUEDES HIRATA F 36 F3539 279 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:44:13 00:43:55

1757 1600 JENIFFER BARBOSA DA SILVA SOUZA F 42 F4044 224 00:44:43 00:43:55

1758 3763 THAIRIS CAETANO DA COSTA F 39 F3539 280 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:47:52 00:43:55

1759 6525 AMANDA PRESLEI F 34 F3034 325 LEME RUNNERS 00:47:56 00:43:55

1760 7790 DAYANE LUIZA MOTA FERREIRA F 30 F3034 326 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

01:10:08 00:43:55

1761 5599 MAYARA FERNANDES F 31 F3034 327 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:47:44 00:43:56

1762 806 KARINE ANDRESSA OLIVEIRA MOREIRA F 27 F2529 304 01:04:52 00:43:56

1763 7077 LETIENE PATRICIA DE OLIVEIRA F 30 F3034 328 MIKE RUNNERS 00:46:10 00:43:57

1764 715 BIANCA SILVA DOS SANTOS F 30 F3034 329 01:10:33 00:43:57

1765 3635 SIMONE AZEVEDO  F 43 F4044 225 AF RUNNERS 00:48:06 00:43:58

1766 6377 CINTIA XAVIER DE SOUSA F 31 F3034 330 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:43:59 00:43:59

1767 3843 MARIA MARTA DIAS DA SILVA F 57 F5559 38 ASSESSORIA RR 00:44:05 00:43:59

1768 7631 RAQUEL RODRIGUES DE MIRANDA F 40 F4044 226 RUNNERS PASSO LARGO 00:56:28 00:44:00

1769 4791 LARA FERNANDA DA SILVA BRUM F 0 F0015 121 APM RUNNERS 01:09:48 00:44:00

1770 4918 CAROLINA STEPHANIE CARDOSO PIRES F 0 F0015 122 APM RUNNERS 01:11:00 00:44:00

1771 3761 JENYDAISE ALVES LOPES F 34 F3034 331 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:48:37 00:44:01

1772 3765 EDILAINE DO CARMO FERREIRA F 35 F3539 281 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:48:39 00:44:02

1773 8076 LARISSA MARTINS F 27 F2529 305 ROTAM RUNNERS 00:54:47 00:44:03

1774 3674 ANA KAROLINA ROSA GUEDES F 21 F2024 155 AF RUNNERS 00:59:59 00:44:03

1775 6848 JANAINA MENDES DE OLIVEIRA 
MIRANDA

F 43 F4044 227 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:45 00:44:04

1776 7199 RAIANE NAIARA MOREIRA DE SOUZA F 32 F3034 332 NUCORRE-BH 00:53:39 00:44:05

1777 1206 BRUNA ZAMPIERE LOPES DOS SANTOS F 28 F2529 306 01:05:32 00:44:05

1778 1226 SAMELLA DE JESUS ARAUJO F 32 F3034 333 00:54:09 00:44:06

1779 7469 ANA KAROLINE DE ARAUJO F 26 F2529 307 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:44:26 00:44:07

1780 5203 WENDY HEIDI FERNANDES OLIVEIRA F 40 F4044 228 CHOQUE RUNNERS 00:45:04 00:44:07

1781 9809 DAMARIS MIRANDA CARVALHO F 43 F4044 229 00:48:15 00:44:08
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1782 4110 BEATRIZ CASTRO F 31 F3034 334 BRAVOS RUNNERS 01:14:09 00:44:08

1783 2284 ANA LUIZA DE OLIVEIRA XAVIER F 29 F2529 308 00:47:43 00:44:09

1784 1222 TAYRIS COELHO DE SOUSA F 33 F3034 335 01:05:50 00:44:11

1785 4813 IRENE VIANA ALVES FARIAS F 0 F0015 123 APM RUNNERS 00:59:30 00:44:12

1786 1697 TALITA DE FATIMA COUTO MARTINS F 38 F3539 282 01:06:12 00:44:14

1787 5022 GEOVANNA CRISTINA GUIMARAES 
NOGUEIRA

F 0 F0015 124 APM RUNNERS 01:00:49 00:44:15

1788 9738 KARINA SANTOS DA COSTA F 29 F2529 309 LJ RUNNING 00:46:19 00:44:17

1789 5117 LEIA QUEREM DE SOUZA F 0 F0015 125 APM RUNNERS 01:00:59 00:44:18

1790 5118 AMANDA DOS REIS F 0 F0015 126 APM RUNNERS 01:00:59 00:44:18

1791 6200 FRANCIELLE SOUZA F 34 F3034 336 EUCORROSIM/SEPARADO 01:05:19 00:44:18

1792 455 ARIELY CINDY SANTOS DA SILVA F 22 F2024 156 00:56:02 00:44:19

1793 108 JOSY GRECO F 48 F4549 145 3-GER 01:10:02 00:44:20

1794 7614 ROSALIA P GUSMAO F 48 F4549 146 RUNNERS PASSO LARGO 01:10:04 00:44:20

1795 2336 BARBARA HOMRICH DE ATHAYDES 
SILVEIRA

F 50 F5054 83 00:56:25 00:44:21

1796 1465 CARINE TRINDADE CURVELANO 
FERREIRA

F 47 F4549 147 00:59:18 00:44:21

1797 7850 DANIELA CAMPOS F 34 F3034 337 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:53:46 00:44:22

1798 7179 EMANUELLE CECILIA F 18 F1819 26 NOVA LIMA CORRE 00:54:31 00:44:22

1799 1464 LUCIANA CURVELANO FERREIRA F 22 F2024 157 00:59:18 00:44:22

1800 1728 REJANE DIAS DE OLIVEIRA FERREIRA F 35 F3539 283 00:55:05 00:44:23

1801 7753 VANESSA OLIVEIRA F 46 F4549 148 SPARTANS RUNNERS 00:56:00 00:44:23

1802 5623 RUSIMBERGUIA OTTO F 57 F5559 39 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:53:37 00:44:24

1803 7522 TAMIRIS VITORIA F 24 F2024 158 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:55:21 00:44:24

1804 666 IARA RODRIGUES DE ABREU F 40 F4044 230 01:02:03 00:44:25

1805 6460 AMANDA ALBICEM F 26 F2529 310 INCRIVEIS RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:00:00 00:44:26

1806 1844 EMILLY GOMES SAMPAIO F 19 F1819 27 01:01:31 00:44:26

1807 510 NAYARA CAROLINA SOARES F 27 F2529 311 01:01:38 00:44:26

1808 5076 ELIEZE TAYNARA NUNES DA SILVA F 0 F0015 127 APM RUNNERS 01:05:08 00:44:26

1809 8051 PRISCILA LEANDRO F 34 F3034 338 VEM - VIVA EM MOVIMENTO 01:11:40 00:44:27

1810 6466 NEIDE GONCALVES DA COSTA F 52 F5054 84 JET RUNNERS 00:44:31 00:44:28

1811 4060 TIA NAAH F 35 F3539 284 BH CORREIAS E AMIGOS 01:00:46 00:44:28
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1812 548 JOSIANE LILIBETE DUARTE MARTINS F 32 F3034 339 01:05:13 00:44:29

1813 6899 MONICA HELENA LUZ F 39 F3539 285 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:05:50 00:44:29

1814 6800 BIANCA MARTINS PEREIRA F 20 F2024 159 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:05:50 00:44:29

1815 3458 PAOLA SCOGNAMILLO F 34 F3034 340 01:10:56 00:44:29

1816 3910 GIOVANNA AGATHA NUNES FERREIRA F 20 F2024 160 ASSESSORIA RR 00:54:47 00:44:30

1817 1601 YASMIM MATEUS RODRIGUES F 25 F2529 312 00:54:58 00:44:30

1818 1599 JESSICA MARTINS DE MIRANDA F 34 F3034 341 00:45:19 00:44:31

1819 5799 TAMIRES CLARA F 36 F3539 286 ELITE RUN 00:57:06 00:44:31

1820 5995 FABIANA CARDOSO DA SILVA F 45 F4549 149 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:44:39 00:44:32

1821 2325 DAYANE MENDES DE ASSIS F 34 F3034 342 00:53:35 00:44:32

1822 7782 JULIANA DELFINA SILVA F 37 F3539 287 EQUIPE SU ALKMIM/ 
INDIVIDUAL

00:53:59 00:44:32

1823 6885 MARIANA ALEXANDRINA NEVES 
LARANJO

F 25 F2529 313 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:58 00:44:33

1824 366 ANA CLARA FERNANDES GOUVEA F 23 F2024 161 00:48:53 00:44:33

1825 7781 JOYCE ELIZABETH DIAS F 33 F3034 343 EQUIPE SU ALKMIM/ 
INDIVIDUAL

00:54:01 00:44:33

1826 8064 EDVANIA ANDRADE SANTOS RAMOS F 44 F4044 231 ROTAM RUNNERS 00:55:14 00:44:34

1827 7506 NATHALIA LIMA CAMARGOS F 23 F2024 162 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:55:32 00:44:35

1828 3504 FRANCIELLE GOMES VIANA F 28 F2529 314 01:04:58 00:44:38

1829 5583 LUCIENE LOPES AMORIM F 47 F4549 150 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:10:42 00:44:38

1830 7228 ANDREA FERREIRA BARROS F 52 F5054 85 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:57:06 00:44:39

1831 3491 GLAUCIA APARECIDA DE SOUZA PINTO F 34 F3034 344 01:05:00 00:44:40

1832 4936 GABRIELA RHIS F 0 F0015 128 APM RUNNERS 01:10:14 00:44:40

1833 7704 DAYANE HELENA VIEIRA F 30 F3034 345 SOUL RUNNERS 00:44:41 00:44:41

1834 819 LAIZ TAMARA COSTA SANTOS F 39 F3539 288 01:05:45 00:44:41

1835 511 REGINA CELIA DE ASSIS F 53 F5054 86 01:00:48 00:44:43

1836 484 PATRICIA DE NAZARE SILVA F 51 F5054 87 01:00:48 00:44:43

1837 6075 ALINE STEFANY ARANTES F 21 F2024 163 VO2 01:05:59 00:44:44

1838 6575 CAROLINA BALBINO F 33 F3034 346 LEO SOUTO 01:06:22 00:44:44

1839 6105 JARILDA RODRIGUES DA SILVA 
CARDOSO

F 47 F4549 151 VO2 01:00:39 00:44:46

1840 483 CLAUDIA DA SILVA XAVIER PATURLE F 49 F4549 152 01:00:53 00:44:47

1841 6091 DEBORA DOS SANTOS GOMES F 44 F4044 232 VO2 01:00:39 00:44:48
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1842 7177 CELIA ROCHA FELICIANO OLGOS F 41 F4044 233 NOVA LIMA CORRE 00:55:00 00:44:51

1843 9866 ANNE JUCELY GONCALVES DE SOUZA F 21 F2024 164 01:00:25 00:44:51

1844 7609 MARIA EDUARDA FERNANDES REZENDE F 21 F2024 165 RUNNERS PASSO LARGO 00:59:44 00:44:52

1845 7178 DAIANA DA SILVA MELO MIRANDA F 36 F3539 289 NOVA LIMA CORRE 00:55:03 00:44:54

1846 4819 MARIA LUIZA DE MELO SILVEIRA F 0 F0015 129 APM RUNNERS 01:06:36 00:44:55

1847 6596 LUCILENE SOUZA F 41 F4044 234 LEO SOUTO 01:00:02 00:44:57

1848 1414 ERIKA PATRICIA MATIAS DE SOUSA F 30 F3034 347 01:06:45 00:44:57

1849 6980 CLAUDIA FONSECA RAMOS F 45 F4549 153 MR/BAYLER - SEPARADO 00:46:51 00:44:58

1850 5809 RAFAELA BRAGA F 36 F3539 290 ELITE RUN 00:44:59 00:44:59

1851 1897 GABRIELLE MARCELA LOPES DA SILVA F 32 F3034 348 01:01:48 00:44:59

1852 1059 ALTAIZA DAS GRACAS CEZARIO F 39 F3539 291 00:47:59 00:45:00

1853 6822 FABIANA TAVARES DE FARIA F 44 F4044 235 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:56 00:45:00

1854 7793 KELLY CRISTINA VIANA MACIEL F 36 F3539 292 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

01:01:49 00:45:00

1855 1415 SHIRLENE SOARES COSTA F 38 F3539 293 01:06:46 00:45:00

1856 7174 DRIELLE SILVA FERNANDES F 36 F3539 294 NOVA LIMA CORRE 00:55:09 00:45:01

1857 641 AMANDA HENRIQUES LAGO F 34 F3034 349 00:56:31 00:45:02

1858 1819 GIOVANNA NOVAZICK DO CARMO F 26 F2529 315 01:00:01 00:45:05

1859 1251 EMILLY VITORIA RODRIGUES DA SILVA F 21 F2024 166 00:48:51 00:45:07

1860 3487 CRISTIANE MIRANDA F 41 F4044 236 01:07:10 00:45:08

1861 1519 DAYSE GABRIELE MOREIRA DE 
OLIVEIRA

F 22 F2024 167 00:48:56 00:45:10

1862 6350 GRACIELE SIMPLICIO SOUZA JARDIM F 40 F4044 237 FIT TRAINER 00:49:24 00:45:12

1863 6721 BARBARA DAS DORES SILVA NUNES F 28 F2529 316 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:00:13 00:45:12

1864 3035 ISABELA CAROLINE R. B. GONCALVES F 36 F3539 295 01:00:35 00:45:12

1865 6175 DAYANNA DOS REIS MACHADO F 37 F3539 296 EUCORROSIM/SEPARADO 01:12:49 00:45:12

1866 6973 VANESSA MORAIS DE OLIVEIRA COSTA F 47 F4549 154 MR/BAYLER - SEPARADO 00:46:53 00:45:13

1867 925 ANA CLARA DE OLIVEIRA ALVES F 26 F2529 317 01:06:47 00:45:13

1868 838 JULIA VITORIA REIS DE ARAUJO F 25 F2529 318 01:06:47 00:45:13

1869 1980 DEBORA CLAUDINO ROCHA F 23 F2024 168 00:49:10 00:45:14

1870 5172 LAIANI ARAUJO COSTA SANTOS F 43 F4044 238 CHOQUE RUNNERS 00:50:10 00:45:15

1871 821 VIVIANE CHICARINI F 32 F3034 350 01:02:33 00:45:15

1872 2215 CAROLINA DA SILVA BARRETO F 34 F3034 351 01:11:06 00:45:15
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1873 6447 FLAVIA MORAIS F 45 F4549 155 INCRIVEIS RUNNERS 00:48:07 00:45:16

1874 721 SABRINA AZEVEDO MOREIRA F 34 F3034 352 00:48:29 00:45:16

1875 3672 CLAUDETTY SANTOS BARCELOS F 54 F5054 88 AF RUNNERS 00:47:28 00:45:17

1876 4075 ELIANE GOMES F 46 F4549 156 BRAVOS RUNNERS 00:57:05 00:45:17

1877 751 KESSIA GRAZIELLE FERREIRA F 44 F4044 239 00:48:24 00:45:18

1878 5112 ANA CLARA ZATTAR SOARES ATHAYDE F 0 F0015 130 APM RUNNERS 01:01:03 00:45:18

1879 6946 VITORIA GOMES CAETANO F 22 F2024 169 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:52 00:45:19

1880 2184 ERICA APARECIDA DA SILVA F 47 F4549 157 00:45:45 00:45:20

1881 7642 LUCIMAR ARAUJO F 57 F5559 40 SARZEDO RUNNERS 01:06:43 00:45:20

1882 3817 CRISTIANE LEOPOLDINO DE ALMEIDA 
DE OLIVEIRA

F 44 F4044 240 ASSESSORIA RR 01:07:18 00:45:20

1883 5690 AGATHA SANTOS F 25 F2529 319 CORRE CARAMELO 00:48:22 00:45:21

1884 7359 CAMILA LARIS SANTOS DE OLIVEIRA F 23 F2024 170 PROFISIO RUN 01:06:29 00:45:21

1885 1234 LUIZA FRANCISCA DE SOUZA F 31 F3034 353 01:07:28 00:45:21

1886 7403 TAINA VITORIA F 24 F2024 171 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:57:20 00:45:22

1887 2286 THALITA ANDRELINA MATOSINHOS 
GONCALVES

F 36 F3539 297 00:57:20 00:45:23

1888 3449 ENYA VITORIA DA COSTA ZEFERINO F 17 F1617 15 00:57:48 00:45:23

1889 3960 GABRIELA MENDONCA F 29 F2529 320 BETIM RUNNERS 01:00:51 00:45:23

1890 950 EMILY DANIEL SOUZA SILVA F 34 F3034 354 00:46:27 00:45:24

1891 7766 JOSI FERREIRA F 47 F4549 158 EQUIPE SU ALKMIM 00:46:19 00:45:25

1892 3428 MARIA FERNANDA SOUZA GARCIA F 20 F2024 172 00:49:49 00:45:25

1893 3461 CAMILA EVANGELISTA CARVALHO F 40 F4044 241 00:48:12 00:45:26

1894 5927 MARIA ALICE ARRUDA AVELINO F 61 F6064 28 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:55:44 00:45:26

1895 1551 DEISI A PEIXOTO F 52 F5054 89 00:46:39 00:45:28

1896 780 KAINE AIANDRA SANTOS FERREIRA F 30 F3034 355 00:47:46 00:45:28

1897 5045 THAIS MARIA GONCALVES F 0 F0015 131 APM RUNNERS 00:58:06 00:45:28

1898 4989 ANA LUIZA RODRIGUES GOMES F 0 F0015 132 APM RUNNERS 01:02:43 00:45:29

1899 5721 NAYARA ALMEIDA F 39 F3539 298 CORRE FORREST 01:01:08 00:45:31

1900 6168 EDITH SILVA F 53 F5054 90 EUCORROSIM/SEPARADO 01:01:43 00:45:31

1901 6863 LAYLLA KAROLINA WAN DER MASS 
SOUZA E SILVA

F 23 F2024 173 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:07 00:45:32

1902 7232 MARA TATCHER F 39 F3539 299 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:58:01 00:45:32

1903 4086 JAQUELINE MATTOS F 51 F5054 91 BRAVOS RUNNERS 01:01:00 00:45:32
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1904 4993 BRENDA DIAS DOS SANTOS BATISTA F 0 F0015 133 APM RUNNERS 00:49:56 00:45:33

1905 5711 JOSANE ANDRADE F 39 F3539 300 CORRE FORREST 01:01:10 00:45:33

1906 7894 KAROLLYN PAIVA F 29 F2529 321 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:48:17 00:45:34

1907 6028 ANTONIA BERNARDO DE MOURA SILVA F 43 F4044 242 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:50:34 00:45:34

1908 5561 JOANA DARK DE ARAUJO DE ANDRADE F 46 F4549 159 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:56:15 00:45:35

1909 3621 CARLA CRISTINA BATISTA F 51 F5054 92 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:46:43 00:45:36

1910 728 KELLY DAYANE F 26 F2529 322 00:49:29 00:45:36

1911 5589 MARIANA RIBEIRO F 43 F4044 243 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:49:30 00:45:36

1912 7511 REGIANE PEIXOTO F 48 F4549 160 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:47:53 00:45:37

1913 5804 JESSICA PEREIRA F 34 F3034 356 ELITE RUN 00:48:14 00:45:37

1914 6652 CRISTIANE SILVESTRE GURGEL KNEIPP F 49 F4549 161 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:49:30 00:45:37

1915 6140 THATIANE VALENTIM F 31 F3034 357 VO2 00:46:37 00:45:38

1916 3630 DANIELA CARLOS BATISTA F 40 F4044 244 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:46:44 00:45:38

1917 6183 SMOTA DAPH F 40 F4044 245 EUCORROSIM/SEPARADO 00:57:49 00:45:38

1918 6157 RAFAELA COSTA F 24 F2024 174 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:00:39 00:45:38

1919 8065 ELISA GABRIELA GOMES SILVA F 32 F3034 358 ROTAM RUNNERS 00:56:08 00:45:39

1920 2272 MARIA APARECIDA PEREIRA AMARAL F 42 F4044 246 01:06:07 00:45:40

1921 6864 LEIDIANE FERREIRA F 36 F3539 301 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:06:07 00:45:40

1922 8075 LARISSA BATISTELA FIORAVANTE F 28 F2529 323 ROTAM RUNNERS 00:56:08 00:45:41

1923 1695 GLEICIELLE VITORIA DA SILVA DOS 
ANJOS

F 23 F2024 175 00:57:02 00:45:41

1924 7167 MARCELLE CAROLINE LIMA BARRETO F 27 F2529 324 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:02:45 00:45:41

1925 7483 DANIELE BESSA DA SILVA F 26 F2529 325 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:47:18 00:45:42

1926 7763 LUCIMARA F 39 F3539 302 EQUIPE SU ALKMIM 00:57:25 00:45:44

1927 4140 BARBARA F 28 F2529 326 BRAVOS RUNNERS 01:06:48 00:45:45

1928 754 ERICA JULIANA VELOSO MATOS ALVES F 44 F4044 247 01:11:54 00:45:45

1929 1886 ALESSANDRA APARECIDA AMARO 
MINELLI

F 48 F4549 162 00:49:26 00:45:46

1930 9800 LORRAINY ALVES HELENO DIAS F 28 F2529 327 00:50:20 00:45:46

1931 4030 PRISCILLA ROBERTA DE ALMEIDA F 40 F4044 248 BETIM RUNNERS 00:46:46 00:45:47

1932 1881 JORDANA APARECIDA DA SILVA MINELLI F 44 F4044 249 00:49:26 00:45:47
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1933 1573 THAIS VIEIRA AMARAL NUNES F 30 F3034 359 00:58:09 00:45:48

1934 3712 ANDRESSA CARDOSO DIAS F 29 F2529 328 AMIGOS DE PACE BH 01:06:48 00:45:48

1935 6518 JOYCE RIBEIRO F 32 F3034 360 L.A RUNNERS 00:46:45 00:45:49

1936 431 LETICIA COIMBRA GARCIA F 26 F2529 329 01:02:09 00:45:49

1937 306 SONIA ARLINDA PEREIRA F 51 F5054 93 01:06:19 00:45:49

1938 1898 PAOLA NEIVA CLAUDINO F 20 F2024 176 00:48:52 00:45:50

1939 5660 GESIA MARIA ARAUJO F 45 F4549 163 CLUBE DE CORRIDA 00:50:03 00:45:50

1940 5590 MARIANA ROCHA F 36 F3539 303 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:50:03 00:45:50

1941 239 GABRIELA PAMELA PEREIRA 
VALADARES

F 28 F2529 330 01:06:20 00:45:50

1942 3885 GISLENE RABELO DOS SANTOS F 41 F4044 250 ASSESSORIA RR 00:49:25 00:45:51

1943 5256 BEATRIZ FERNANDES DA SILVA F 28 F2529 331 CHOQUE RUNNERS 00:46:36 00:45:52

1944 5558 JESSICA MACHADO F 34 F3034 361 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:50:03 00:45:52

1945 2207 MARIA DE LOURDES CHAVES BATISTA F 44 F4044 251 01:00:59 00:45:52

1946 9905 "IZABELLA FERREIRA ARAUJO " F 36 F3539 304 00:46:47 00:45:54

1947 476 DENISE RODRIGUES DE SA GARCIA F 49 F4549 164 01:00:48 00:45:54

1948 5621 ROSANGELA LIMA F 34 F3034 362 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:01:00 00:45:54

1949 3784 ESTER ELIANE JEUNON F 68 F6569 9 ASSESSORIA RR 01:07:18 00:45:54

1950 6930 TAMIRIS EDUARDA FREITAS FILHO F 20 F2024 177 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:07:27 00:45:54

1951 1098 SARA HANIELE ALMEIDA PAIXAO F 29 F2529 332 00:50:15 00:45:55

1952 6862 LAIS SCHAPER F 26 F2529 333 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:57:35 00:45:55

1953 1602 NATHALIA CAROLINE GONCALVES DE 
MOURA

F 30 F3034 363 00:58:10 00:45:56

1954 1900 JUNIA APARECIDA RAMALHO F 39 F3539 305 00:49:01 00:45:58

1955 6500 ANA LUIZA F 21 F2024 178 L.A RUNNERS 00:57:30 00:45:58

1956 4041 STEPHANIE FERNANDES F 28 F2529 334 BETIM RUNNERS 01:02:42 00:45:59

1957 6858 JUNIA STEFANY LAURINDO DA SILVA F 31 F3034 364 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:50:49 00:46:01

1958 4857 LUIZA GABRIELA GUIDO DE LIMA F 0 F0015 134 APM RUNNERS 01:00:57 00:46:01

1959 6021 YASMIN GIULIA F 28 F2529 335 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:07:23 00:46:01

1960 9978 "JORDANA CRISTINA DE SA " F 38 F3539 306 01:12:20 00:46:01

1961 892 LUCIANA SALOME F 53 F5054 94 00:47:37 00:46:02
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1962 4856 KAROLLYNE MACHADO SILVA SERRA F 0 F0015 135 APM RUNNERS 01:00:58 00:46:02

1963 5931 MAYARA MILENA DA SILVA GONCALVES F 27 F2529 336 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:57:31 00:46:03

1964 7608 INGRED SOARES DA CRUZ F 23 F2024 179 RUNNERS PASSO LARGO 01:00:56 00:46:04

1965 4870 KAMILA CRISTINA MIRANDA DA SILVA F 0 F0015 136 APM RUNNERS 01:01:38 00:46:05

1966 699 KARINA ALVES LARA F 44 F4044 252 01:07:08 00:46:05

1967 6521 AIESKA BARBOSA F 33 F3034 365 LEME RUNNERS 00:55:29 00:46:06

1968 7610 MARIA CLARA FRANCO SILVA F 34 F3034 366 RUNNERS PASSO LARGO 01:00:59 00:46:06

1969 6473 VANESSA ANDRADE F 36 F3539 307 JET RUNNERS 00:58:09 00:46:07

1970 7244 RAIANE SANTOS F 28 F2529 337 OUSADIA CONSCIENTE 00:55:36 00:46:09

1971 7449 IIRANI MARIA ANJOS SOARES F 47 F4549 165 RUM RUNNERS 01:08:25 00:46:09

1972 7285 FERNANDA FREITAS F 38 F3539 308 OUSADIA CONSCIENTE 00:55:37 00:46:10

1973 3515 MAIZA VALERIA DA MATTA MACHADO F 62 F6064 29 00:57:18 00:46:11

1974 3370 JULIA LIDUARIO MARTINS CUNHA F 29 F2529 338 00:57:18 00:46:11

1975 1791 ELLEN CRISTINA DE PAULA F 22 F2024 180 00:47:31 00:46:12

1976 5630 STEPHANIE RIBEIRO TRINDADE F 27 F2529 339 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:49:09 00:46:12

1977 7538 TATIANA ROGERIA DE FREITAS F 51 F5054 95 RUNNERS FRIENDS 00:57:32 00:46:12

1978 7544 NICOLLE LUIZA F 25 F2529 340 RUNNERS FRIENDS 00:57:33 00:46:12

1979 2133 ANA PAULA FERREIRA F 44 F4044 253 01:07:40 00:46:14

1980 118 MARIANA DE SOUSA GOMES F 37 F3539 309 3-GER 00:46:15 00:46:15

1981 695 RAPHAELA S BRUM ALKIMIM F 34 F3034 367 00:46:28 00:46:15

1982 6111 JUNIA MARA BALSANTE RICARDO F 42 F4044 254 VO2 00:55:22 00:46:15

1983 3877 MARLI LOPES DO AMARAL F 47 F4549 166 ASSESSORIA RR 01:07:26 00:46:15

1984 5271 RAYANNE VANUZI DE LIMA F 33 F3034 368 CHOQUE RUNNERS 01:07:40 00:46:15

1985 7188 GISELE LUCIANA SILVA F 52 F5054 96 NOVA LIMA CORRE 00:46:48 00:46:16

1986 7912 NAIARA PAULA BARBOSA DOS SANTOS F 26 F2529 341 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:57:29 00:46:16

1987 541 CAMILA DUARTE GUIMARAES F 32 F3034 369 01:07:12 00:46:16

1988 3600 ELIZAMARA DUARTE ANSELMO F 52 F5054 97 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:49:19 00:46:17

1989 9760 FERNANDA SARA SILVA DE OLIVEIRA F 29 F2529 342 ASSESSORIA RR 01:07:35 00:46:17

1990 10042 "HERICA MARCIA DOS PASSOS COUTO " F 54 F5054 98 00:49:22 00:46:18

1991 3899 LARISSA CRISTINA DE SOUZA PINTO F 25 F2529 343 ASSESSORIA RR 01:07:36 00:46:18

1992 6527 CAMILA DE JESUS SOUSA F 33 F3034 370 LEME RUNNERS 00:46:31 00:46:19
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1993 6982 JOANNA DARC DE SOUZA GALVAO F 34 F3034 371 MR/BAYLER - SEPARADO 00:57:14 00:46:19

1994 5182 NELTA MARIA LOPES F 71 F7099 8 CHOQUE RUNNERS 01:02:31 00:46:19

1995 3782 DEYSA DA CRUZ SALES F 26 F2529 344 ASSESSORIA RR 01:07:33 00:46:21

1996 7283 SARAH FERNANDES F 31 F3034 372 OUSADIA CONSCIENTE 01:12:42 00:46:21

1997 463 RAFAELA CRISTINA FERREIRA DA SILVA F 25 F2529 345 01:03:17 00:46:22

1998 2040 EDINA PEREIRA DOS SANTOS F 21 F2024 181 01:07:28 00:46:22

1999 9906 KAMILLY EDUARDA FERREIRA NUNES F 22 F2024 182 00:47:14 00:46:23

2000 2248 BEATRIZ ISABELY SILVA CRUZ F 15 F0015 137 01:07:04 00:46:23

2001 5956 RENATA ARAUJO DE OLIVEIRA F 29 F2529 346 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:46:25 00:46:25

2002 443 THAIS STEFANY FERREIRA DA SILVA F 23 F2024 183 00:48:19 00:46:25

2003 4834 ADRIELLE JOVIANO COIMBRA 
VENANCIO

F 0 F0015 138 APM RUNNERS 00:58:59 00:46:27

2004 5864 DEISE LOPES F 32 F3034 373 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:08:32 00:46:27

2005 4016 NADIA MACHADO F 39 F3539 310 BETIM RUNNERS 01:07:00 00:46:28

2006 5945 PATRICIA DE PAULA GOMES F 42 F4044 255 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:55:46 00:46:30

2007 2238 JOSIANE JUNIAR TEODORO F 37 F3539 311 00:50:59 00:46:31

2008 1978 ISABELLA MARIA DE ABREU E SOUZA F 32 F3034 374 00:57:08 00:46:31

2009 5075 LUDMILA CASSIA F 0 F0015 139 APM RUNNERS 00:58:14 00:46:31

2010 4081 ADRIANA SILVA F 45 F4549 167 BRAVOS RUNNERS 00:56:03 00:46:32

2011 5775 LARISSA SAROA F 26 F2529 347 ELITE RUN 00:57:12 00:46:32

2012 6224 VICTORIA FERNANDES ANASTACIO 
GONCALVES

F 20 F2024 184 FAM RUNNERS 00:58:05 00:46:32

2013 4835 ANA CAROLINA SOUSA PEREIRA F 0 F0015 140 APM RUNNERS 00:58:33 00:46:32

2014 7715 THAYNARA GABRIELLE LOPES DA SILVA F 26 F2529 348 SOUL RUNNERS 00:56:04 00:46:33

2015 6225 GABRIELA DA SILVA DIAS F 23 F2024 185 FAM RUNNERS 00:58:07 00:46:33

2016 789 ELOIZA OLIVEIRA DOS SANTOS F 32 F3034 375 01:07:04 00:46:33

2017 6809 CLEIDE AGUIAR F 47 F4549 168 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:50:57 00:46:34

2018 5879 FLAVIA MORAIS GOMES CARVALHO F 44 F4044 256 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:55:50 00:46:34

2019 7787 MARINETE DA SILVA F 57 F5559 41 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

01:12:18 00:46:34

2020 4809 BARBARA TEIXEIRA DE FREITAS F 0 F0015 141 APM RUNNERS 01:02:58 00:46:35

2021 1461 ANA JULIA DE FARIA REZENDE F 16 F1617 16 01:08:19 00:46:37

2022 4904 PATRICIA MARIA ALVES DA ROCHA F 0 F0015 142 APM RUNNERS 01:12:20 00:46:37
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2023 5987 SILVANIA LUCIA MACIEL F 59 F5559 42 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:02:10 00:46:39

2024 919 CLAUDIANA FERREIRA COSTA DE MEIRA F 53 F5054 99 01:08:09 00:46:39

2025 841 GABRIELLY PINHEIRO BISPO COELHO F 30 F3034 376 01:07:16 00:46:41

2026 895 IZABETE COSTA AGUIAR F 53 F5054 100 01:08:08 00:46:41

2027 2070 RENATA DE SOUZA SANTOS ALVES F 50 F5054 101 00:57:18 00:46:42

2028 3318 BETANIA PEGO PEREIRA F 0 F0015 143 HELIOS PROTECAO VEICULAR 01:03:39 00:46:42

2029 2323 CRISTIANE JOIA F 31 F3034 377 01:08:02 00:46:42

2030 7645 VALDETE REZENDE F 42 F4044 257 SARZEDO RUNNERS 01:08:03 00:46:42

2031 3570 RENATA ALBINO TELES F 56 F5559 - 01:07:20 00:46:43

2032 2125 DAIANY COSTA FERREIRA F 31 F3034 378 01:07:41 00:46:43

2033 1441 ANA BEATRIZ DE MORAIS ANJOS F 22 F2024 186 01:08:26 00:46:43

2034 111 EMILLY EDUARDA LOURENCO BATISTA F 9 F0015 144 3-GER 00:46:44 00:46:44

2035 5807 MARCIA F 60 F6064 30 ELITE RUN 00:49:14 00:46:44

2036 6665 ANDREIA APARECIDA DA SILVA F 48 F4549 169 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:58:09 00:46:44

2037 5847 BRUNA DO ESPIRITO SANTO PINA F 19 F1819 28 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:03:07 00:46:44

2038 3315 BRUNA FIDELES PRATES F 30 F3034 379 HELIOS PROTECAO VEICULAR 01:03:43 00:46:44

2039 1486 LETICIA JULIA NEIVA DA SILVA F 25 F2529 349 01:08:32 00:46:44

2040 1485 CAROLINA STEFANNE DOS SANTOS F 31 F3034 380 01:08:33 00:46:44

2041 3297 CLEYDE AMPARO ARAUJO FREITAS F 44 F4044 258 VALE 01:12:40 00:46:44

2042 1426 SABRINA DA SILVA MACHADO F 41 F4044 259 00:51:02 00:46:45

2043 5598 MAYARA EMANUELLE F 27 F2529 350 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:51:48 00:46:45

2044 5869 ELIANE CRUZ F 47 F4549 170 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:02:24 00:46:45

2045 3815 BARBARA SAAD F 29 F2529 351 ASSESSORIA RR 01:08:02 00:46:46

2046 115 EMILLY EMANUELLY DE ANDRADE 
SANTOS

F 20 F2024 187 3-GER 00:46:47 00:46:47

2047 7168 LUANA STEPHANIE FERRAZ HALFELD 
PEREIRA

F 26 F2529 352 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:08:29 00:46:47

2048 3855 JEOVANA FRANCA F 27 F2529 353 ASSESSORIA RR 01:08:02 00:46:48

2049 7141 HELLEN FERNANDA ANDRADE DA SILVA F 27 F2529 354 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:08:32 00:46:48

2050 6642 PRISCILA KANASHIRO F 37 F3539 312 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

EQUIPE)

00:48:17 00:46:49

2051 5128 ELIDIANE ARAUJO F 0 F0015 145 APM RUNNERS 00:46:50 00:46:50
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2052 7142 ANA CAROLINE DE FREITAS DOROTEU F 31 F3034 381 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:08:34 00:46:51

2053 3639 ISABELLA EVANGELISTA DO 
NASCIMENTO.

F 30 F3034 382 AF RUNNERS 00:50:39 00:46:52

2054 7399 VANESSA GRAZIELLE F 40 F4044 260 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 01:02:34 00:46:52

2055 6126 PRISCILA CAFE F 42 F4044 261 VO2 00:48:09 00:46:53

2056 6123 PALOMA CARMO F 40 F4044 262 VO2 00:48:10 00:46:54

2057 3442 LUANA GONCALVES DE PAULA BENTO F 27 F2529 355 00:59:09 00:46:54

2058 4115 GLEICE FERREIRA F 39 F3539 313 BRAVOS RUNNERS 00:56:38 00:46:55

2059 7398 LOHANA MOURA F 29 F2529 356 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 01:02:35 00:46:55

2060 558 APARECIDA ANA DE SOUZA F 46 F4549 171 01:07:25 00:46:55

2061 4876 AMANDA DOS SANTOS REZENDE COSTA F 0 F0015 146 APM RUNNERS 01:08:37 00:46:57

2062 7097 CRISTINA SIMAO F 44 F4044 263 NEW TIME RUN 01:07:24 00:46:58

2063 604 RAFAELE ALVES DE OLIVEIRA F 45 F4549 172 01:07:27 00:46:58

2064 7741 LIDIA MAURA DOS SANTOS F 48 F4549 173 SPARTANS RUNNERS 00:49:35 00:47:01

2065 6355 LORENA LUIZA SANTANA MARTINS F 34 F3034 383 FIT TRAINER 00:59:00 00:47:03

2066 2154 JUNIA RIBEIRO F 21 F2024 188 01:07:57 00:47:03

2067 6763 NAIARA ANDRADE LOPES DINIZ ALVES F 37 F3539 314 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:58:51 00:47:05

2068 3930 CAMILA PRISCILA MANOEL FERREIRA F 37 F3539 315 BETIM RUNNERS 01:08:18 00:47:05

2069 6724 BRENDA LETICIA DIAS F 31 F3034 384 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:08:42 00:47:06

2070 5064 ANNA LUIZA LAPORAES MARTINS F 0 F0015 147 APM RUNNERS 00:59:29 00:47:08

2071 5065 FERNANDA DE ASSIS LAPORAES 
MARTINS

F 0 F0015 148 APM RUNNERS 00:59:29 00:47:08

2072 9757 ANA CLAUDIA FARIA CORDEIRO F 39 F3539 316 ASSESSORIA RR 00:48:32 00:47:10

2073 1078 ROBERTA GONCALVES DE ARAUJO 
GOMIDES

F 48 F4549 174 00:48:32 00:47:11

2074 2131 TATIANA SOUZA GABRIEL RODRIGUES F 40 F4044 264 00:58:35 00:47:11

2075 4947 BIANCA CAMINHAS IRIAS FERREIRA F 0 F0015 149 APM RUNNERS 01:08:01 00:47:11

2076 6725 BYANCA ALMEIDA F 48 F4549 175 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:13:25 00:47:11

2077 7196 IZABELLY MARTINS F 33 F3034 385 NUCORRE-BH 00:48:20 00:47:13

2078 5540 FRANCIELE ALVES F 32 F3034 386 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:48:49 00:47:13

2079 10038 "ANDREIA BORGES MOREIRA " F 48 F4549 176 00:57:27 00:47:13

2080 6559 ISABELA MARTINS F 20 F2024 189 LEO SOUTO 00:47:14 00:47:14

2081 5032 GABRIELLE SOARES SANTOS F 0 F0015 150 APM RUNNERS 00:47:15 00:47:15
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2082 6287 ESTHER VIEIRA F 12 F0015 151 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:04:15 00:47:15

2083 7636 GRAZIELE CIRIACO F 44 F4044 265 SARZEDO RUNNERS 01:08:35 00:47:15

2084 7643 VALERIA PARREIRAS F 37 F3539 317 SARZEDO RUNNERS 01:08:36 00:47:15

2085 3811 QUELI LUCIA BATISTA F 53 F5054 102 ASSESSORIA RR 00:48:12 00:47:16

2086 1271 CAROLLINE VICTORIA PEREIRA NEIVA F 18 F1819 29 00:51:15 00:47:16

2087 9850 VANESSA BARCELOS LADEIA F 43 F4044 266 01:02:15 00:47:16

2088 6686 NICOLLE GOMES DE OLIVEIRA QUEIROZ F 22 F2024 190 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

01:08:03 00:47:16

2089 1523 JOYCE PIRES SILVA F 25 F2529 357 01:08:53 00:47:16

2090 6766 NATHALIA RAYANE F. AMARAL F 30 F3034 387 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:08:27 00:47:17

2091 10013 MARIANA CRISTINA TEMPONI DO 
NASCIMENTO

F 24 F2024 191 01:07:55 00:47:18

2092 911 SAMARA MENDES F 20 F2024 192 01:08:44 00:47:18

2093 896 MARYA EDUARDA COSTA SALOME F 21 F2024 193 01:08:45 00:47:19

2094 6588 NAIANE SANTOS F 26 F2529 358 LEO SOUTO 01:03:25 00:47:20

2095 7150 SARA CRISTINA SOARES GUIMARAES F 24 F2024 194 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:07:57 00:47:20

2096 3943 DRI LOPES F 44 F4044 267 BETIM RUNNERS 00:51:03 00:47:22

2097 2264 LARISSA LORRAYNE FERREIRA 
MARTINS

F 31 F3034 388 01:04:16 00:47:22

2098 9769 EMANUELLY VITORIA GONCALVES 
SILVA

F 27 F2529 359 00:58:21 00:47:23

2099 2263 ESTHEFANY VITORIA SOARES ROSA F 21 F2024 195 01:04:16 00:47:23

2100 2089 ANA PAULA DANTAS GOMES DE 
FREITAS

F 32 F3034 389 01:03:09 00:47:24

2101 1429 PAMELA MOURAO F 38 F3539 318 01:13:56 00:47:24

2102 729 TAINARA MARIELE OLIVEIRA DE PAULA F 27 F2529 360 00:59:33 00:47:25

2103 2220 ADILENE BRUNA GOMES DE CARVALHO F 27 F2529 361 01:08:01 00:47:25

2104 356 ISABELLA COSTA AGUIAR F 24 F2024 196 01:08:50 00:47:25

2105 5507 CIDINEIA SANTOS F 49 F4549 177 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:57:46 00:47:26

2106 6148 RUBIA SOARES F 47 F4549 178 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:03:59 00:47:27

2107 1874 MAIRA ALVES DE JESUS F 24 F2024 197 01:09:32 00:47:27

2108 5591 MARINALVA DA SILVA MAIA F 49 F4549 179 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:57:49 00:47:28

2109 9768 LOHANE ROSA SOUZA DE BASTOS F 30 F3034 390 00:58:26 00:47:28

2110 253 ISADORA DUANE DE OLIVEIRA TORRES F 35 F3539 319 01:08:37 00:47:28
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2111 1290 ROSIANE DONATO DA COSTA SILVA F 38 F3539 320 00:48:49 00:47:29

2112 7816 DIANE CARDOSO F 47 F4549 180 TRIBUS RUN 00:48:26 00:47:31

2113 5961 SILVANIA VERTELO F 49 F4549 181 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:52:04 00:47:31

2114 5894 IZABELA CRISTINA VERTELO DE SOUZA F 35 F3539 321 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:04:10 00:47:31

2115 7764 LISLEY KELLY AGUIAR SILVA F 30 F3034 391 EQUIPE SU ALKMIM 00:59:06 00:47:32

2116 7446 FERNANDA VICTORIA DE OLIVEIRA 
SANTOS

F 24 F2024 198 RUM RUNNERS 01:04:50 00:47:33

2117 5604 MONICA PIRAGIBE SOUZA F 56 F5559 43 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:49:52 00:47:35

2118 6252 LORRANA CARVALHO F 31 F3034 392 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:58:03 00:47:35

2119 6889 MARINA NEVES GOMES F 75 F7099 9 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:50:35 00:47:36

2120 7441 AMELIA DOS SANTOS F 25 F2529 362 RUM RUNNERS 01:04:53 00:47:36

2121 6076 AMANDA CASSIA F 32 F3034 393 VO2 01:08:24 00:47:36

2122 6461 SARA NAYLA F 22 F2024 199 INCRIVEIS RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:03:11 00:47:37

2123 7304 PRISCILA SILVA F 40 F4044 268 PELOTAO MENDES RUNNERS 01:13:58 00:47:37

2124 6402 ANA CAROLINA MARTINS VIANA F 22 F2024 200 FRIENDS WHO LOVE 
RUNNING - RETIRADA 

INDIVIDUAL

00:48:07 00:47:38

2125 1655 MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA 
GUALBERTO

F 61 F6064 31 00:56:47 00:47:38

2126 9761 VITORIA CRISTINA SOARES DE 
OLIVEIRA

F 23 F2024 201 ASSESSORIA RR 01:04:25 00:47:38

2127 2320 POLLYANNA DE OLIVEIRA CORREA F 40 F4044 269 01:08:34 00:47:38

2128 5443 EMMANUELLE TEIXEIRA DOS SANTOS F 41 F4044 270 CHOQUE RUNNERS 01:09:38 00:47:39

2129 1690 CARLA AMELIA MARINHO GAMA DE 
MORAIS

F 39 F3539 322 00:56:50 00:47:40

2130 1691 ALINE FERNANDA DE JESUS F 34 F3034 394 00:56:51 00:47:41

2131 3928 BRUNA JHENIFFER RAMOS ARAUJO F 30 F3034 395 BETIM RUNNERS 00:58:19 00:47:41

2132 3908 PATRICIA MARTA DE OLIVEIRA F 45 F4549 182 ASSESSORIA RR 00:47:42 00:47:42

2133 5481 ALEXIA CAROLLINE ZELINA ROSA 
ARAUJO

F 28 F2529 363 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:50:37 00:47:42

2134 6254 ROSILEIA APARECIDA DOS SANTOS F 48 F4549 183 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:51:10 00:47:42

2135 4755 ANA GABRIELA DE PAULA DA SILVA F 0 F0015 152 APM RUNNERS 00:59:01 00:47:42

2136 7319 KIMBERLY CAROLYNE SILVA F 29 F2529 364 PENARUA BH INDIVIDUAL 01:03:00 00:47:43

2137 9741 BRUNA MELISSA F 27 F2529 365 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

01:05:07 00:47:43
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2138 3758 PRISCILA DIAS DOS SANTOS F 34 F3034 396 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:48:15 00:47:44

2139 3423 MARIA LUIZA BASTOS LOURENCO F 21 F2024 202 00:59:02 00:47:44

2140 3609 CELITA OLIVEIRA DA CRUZ F 39 F3539 323 A TRIBO / INDIVIDUAL 01:03:32 00:47:44

2141 3967 INGRID STEPHANY SANTOS F 30 F3034 397 BETIM RUNNERS 00:58:23 00:47:46

2142 4817 KETLEN GONCALVES DE PAULA 
ANDRADE

F 0 F0015 153 APM RUNNERS 01:04:09 00:47:46

2143 3909 CLEIDIANA OLIVEIRA DOS SANTOS F 43 F4044 271 ASSESSORIA RR 01:05:09 00:47:47

2144 5234 ENEDINA DA SILVA BARBOSA RAMOS F 50 F5054 103 CHOQUE RUNNERS 00:48:10 00:47:49

2145 6764 NATALIA ALVES F 42 F4044 272 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:48:33 00:47:51

2146 2049 LORENA LORRANY LIMA DA CUNHA F 28 F2529 366 00:47:52 00:47:52

2147 1607 KAREN LETICIA F 27 F2529 367 00:58:27 00:47:52

2148 2233 DANIELA DA CUNHA MARTINS F 46 F4549 184 00:52:13 00:47:54

2149 6519 BRENDA KELLY F 44 F4044 273 L.A RUNNERS 01:03:37 00:47:54

2150 645 ERICA VALERIA RIBEIRO DOS SANTOS F 49 F4549 185 00:49:04 00:47:56

2151 1960 IZABELLY NICOLY FERREIRA MAXIMO F 23 F2024 203 00:50:38 00:47:57

2152 4790 JUNIA ESMERIA RODRIGUES F 0 F0015 154 APM RUNNERS 01:08:57 00:47:57

2153 3854 ROMANZA ALEFE GOES DE SOUSA 
SANTOS

F 22 F2024 204 ASSESSORIA RR 01:09:21 00:47:57

2154 2060 DEBORA DAS GRACAS MACHADO F 25 F2529 368 01:13:42 00:47:57

2155 3729 BRUNA ALVES F 30 F3034 398 ARCANJO RUNNERS 00:50:33 00:47:58

2156 6259 ANA JULIA FERREIRA ROQUE F 25 F2529 369 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:59:48 00:47:58

2157 500 MARCELA IASMIN GOMES ALVES F 22 F2024 205 01:08:37 00:47:58

2158 706 AMANDA AIRES DE ALMEIDA F 43 F4044 274 01:09:26 00:47:58

2159 317 IZAURA AMARAL F 35 F3539 324 01:09:28 00:47:58

2160 6034 ANDREA TAVARES DE FARIAS F 58 F5559 44 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:48:07 00:48:00

2161 1587 AMANDA MATOS PEREIRA F 25 F2529 370 01:14:43 00:48:00

2162 4824 ANA CLARA EMEDIATO PEREIRA F 0 F0015 155 APM RUNNERS 01:14:43 00:48:00

2163 5983 ADRIANA PAULA MARTINS REIS F 51 F5054 104 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:48:41 00:48:01

2164 1685 ADRIANA GONCALVES ROSA F 46 F4549 186 00:50:26 00:48:01

2165 10066 "IZABELA PEGO RIBEIRO " F 36 F3539 325 01:04:33 00:48:02

2166 7425 EMANUELLE LIMA F 26 F2529 371 RL RUNNING 00:58:01 00:48:03

2167 760 ERIKA CAROLINE DURAES MOREIRA F 19 F1819 30 01:08:31 00:48:03
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2168 6031 LIVIA JORDANE GUIMARAES F 27 F2529 372 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:48:10 00:48:04

2169 4762 SARA MOREIRA BARBOSA LINO F 0 F0015 156 APM RUNNERS 00:59:24 00:48:04

2170 1230 JENIFER ESTEFANY PEREIRA GOMES F 22 F2024 206 00:50:48 00:48:06

2171 7412 KAREN CAROLINA F 38 F3539 326 RL RUNNING 00:58:05 00:48:06

2172 3792 SABRINA AZEVEDO SILVA F 33 F3034 399 ASSESSORIA RR 00:49:45 00:48:07

2173 7344 ROBERTA CARLA LOPES REIS F 19 F1819 31 PREMIER SAM RUNNERS 01:05:23 00:48:07

2174 1944 TAIS GOULART F 31 F3034 400 00:48:20 00:48:08

2175 4014 MIKAELA FERNANDA MARTINS F 34 F3034 401 BETIM RUNNERS 01:04:08 00:48:09

2176 4920 ISABELLE BARBOSA DE OLIVEIRA F 0 F0015 157 APM RUNNERS 01:08:54 00:48:09

2177 6955 DRIELLE FABIANA DOS SANTOS MACIEL F 42 F4044 275 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:50:06 00:48:10

2178 7812 CRISTIANE MARTINS F 46 F4549 187 TRIBUS RUN 01:00:24 00:48:10

2179 6502 DANDA KAYARA F 37 F3539 327 L.A RUNNERS 00:48:11 00:48:11

2180 4065 PRISCILLA VENANCIO F 36 F3539 328 BH CORREIAS E AMIGOS 00:57:23 00:48:11

2181 4917 CAMILA KETLEN DA CRUZ RIBEIRO F 0 F0015 158 APM RUNNERS 01:08:34 00:48:13

2182 7076 PRISCILA VASCONCELOS F 34 F3034 402 MIKE RUNNERS 01:09:41 00:48:13

2183 6566 NATALIA ARCANJO F 23 F2024 207 LEO SOUTO 01:04:20 00:48:15

2184 860 THAIS DE CARVALHO LIMA F 24 F2024 208 01:09:18 00:48:15

2185 1524 MONIQUE SILVA OLIVEIRA F 35 F3539 329 00:59:24 00:48:17

2186 7674 CAMILA ALBUQUERQUE F 35 F3539 330 SARZEDO RUNNERS 01:13:55 00:48:17

2187 6570 AMANDA VEIGA F 23 F2024 209 LEO SOUTO 01:04:21 00:48:18

2188 4906 RAFAELA MORAIS DA COSTA F 0 F0015 159 APM RUNNERS 01:14:00 00:48:18

2189 3257 LETICIA SAPORI DUARTE F 31 F3034 403 FRANGO NO BALDE 01:08:49 00:48:20

2190 7668 KARINE FRANCIELLY DOS SANTOS F 30 F3034 404 SARZEDO RUNNERS 01:13:57 00:48:20

2191 1629 MARIA APARECIDA SOARES SANTOS F 51 F5054 105 00:58:03 00:48:21

2192 7569 JULIA CAROLINA F 26 F2529 373 RUNNERS IGARAPE 01:08:39 00:48:22

2193 7578 ISA JUNIA F 16 F1617 17 RUNNERS IGARAPE 01:08:39 00:48:22

2194 1627 CAMILA SOARES SANTOS F 24 F2024 210 00:58:05 00:48:24

2195 1482 BEATRIZ SOUZA AZEVEDO F 27 F2529 374 00:51:09 00:48:25

2196 1729 ANA JORGE DE SA F 67 F6569 10 01:03:18 00:48:25

2197 7760 NAIARA ROBERTA F 37 F3539 331 SPARTANS RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:04:42 00:48:25

2198 6556 JOSIANE MARTINS F 34 F3034 405 LEO SOUTO 01:05:26 00:48:25
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2199 7571 LILIANE RODRIGUES F 42 F4044 276 RUNNERS IGARAPE 01:08:43 00:48:26

2200 4944 PIETRA SOARES LOPES F 0 F0015 160 APM RUNNERS 01:14:37 00:48:27

2201 6921 ROBERTA BARROS F 40 F4044 277 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:51 00:48:29

2202 5637 THALITA BRAGA SILVA F 24 F2024 211 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:09:05 00:48:30

2203 9847 PATRICIA COSTA MENDES DE BARROS F 58 F5559 45 01:14:15 00:48:30

2204 9784 DENISE AQUINO PINTO MIRANDA F 63 F6064 32 00:50:24 00:48:31

2205 6821 EMILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA F 46 F4549 188 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:55 00:48:33

2206 6397 ANGELICA CRISTINA CANDIDA F 58 F5559 46 FRIENDS E RUNNERS 01:00:37 00:48:34

2207 6592 FERNANDA OLIVEIRA F 26 F2529 375 LEO SOUTO 00:59:09 00:48:36

2208 4785 MARCELLY SOARES BATISTA F 0 F0015 161 APM RUNNERS 01:08:54 00:48:36

2209 5062 EMANUELLE VITORIA DA SILVA LOPES 
FREITAS

F 0 F0015 162 APM RUNNERS 01:14:51 00:48:36

2210 1838 VICTORIA SILVA F 25 F2529 376 00:48:57 00:48:37

2211 446 LETICIA CORREIA SILVA F 20 F2024 212 01:10:48 00:48:37

2212 447 RAYANNE CORREIA SILVA F 16 F1617 18 01:10:48 00:48:37

2213 4982 ANA PAULA FERREIRA F 0 F0015 163 APM RUNNERS 01:05:28 00:48:38

2214 6789 ANA LIVIA SOUZA RIBEIRO F 17 F1617 19 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:50 00:48:40

2215 3840 CRISTIANE SOARES DOS ANJOS F 34 F3034 406 ASSESSORIA RR 00:53:43 00:48:40

2216 5010 BRENDA ISABELLE VIEIRA CAIRES F 0 F0015 164 APM RUNNERS 01:05:20 00:48:43

2217 284 FLAVIA CRISTINE PEREIRA DE PAULA 
SANTOS

F 39 F3539 332 01:14:41 00:48:44

2218 4845 KAYLANE APARECIDA DOMINGOS DE 
SOUZA

F 0 F0015 165 APM RUNNERS 00:58:33 00:48:45

2219 6524 AMANDA APARECIDA ALVES ANTONIO F 35 F3539 333 LEME RUNNERS 01:03:47 00:48:45

2220 6868 LORRANI ESTEFANI SOUZA ANASTACIO F 27 F2529 377 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:56 00:48:46

2221 3536 ELLEN MARA NETO XAVIER F 32 F3034 407 00:49:56 00:48:47

2222 691 LUCIENE DE CASTRO OLIVEIRA F 33 F3034 408 01:04:08 00:48:47

2223 1861 MICHELLE DE CASTRO ASSAF F 33 F3034 409 01:04:08 00:48:48

2224 9971 "KARINE GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA 
"

F 27 F2529 378 01:04:08 00:48:49

2225 3406 STHEFANY CUNHA DE SOUZA F 26 F2529 379 01:04:05 00:48:52

2226 9998 "CAMILA LUANA OLIVEIRA " F 32 F3034 410 01:01:13 00:48:53

2227 477 KARLA APARECIDA DE SOUZA PRADO F 54 F5054 106 00:53:41 00:48:54
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2228 6576 JULIANA GOMES F 20 F2024 213 LEO SOUTO 00:59:25 00:48:54

2229 6719 AMANDA HELLEN MOREIRA F 34 F3034 411 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:00:20 00:48:56

2230 4123 HELENA FARIA F 52 F5054 107 BRAVOS RUNNERS 01:00:43 00:48:56

2231 7698 ESTELA MARCIA TEIXEIRA F 66 F6569 11 SOUL RUNNERS 00:49:33 00:48:58

2232 6027 REBECA FRANCINE FERREIRA SILVA F 25 F2529 380 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:16:04 00:49:01

2233 7723 ANA PAULA AVILA F 38 F3539 334 SPARTANS RUNNERS 01:00:42 00:49:04

2234 7489 FABRICIA DA SILVA SOUZA F 41 F4044 278 RUN A RACE INIDIVIDUAL 01:01:16 00:49:04

2235 6261 ARIELY MARILLAK DE SOUZA F 27 F2529 381 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

01:09:27 00:49:04

2236 5609 PRISCILA FERREIRA DA SILVA F 31 F3034 412 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:52:04 00:49:06

2237 6274 ANA FLAVIA DE FREITAS F 26 F2529 382 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:15:57 00:49:06

2238 1532 THANDARA NATIELY SILVA MENDES F 27 F2529 383 00:53:05 00:49:08

2239 7754 WALESKA SILVOSA HUERTAS F 27 F2529 384 SPARTANS RUNNERS 01:05:14 00:49:08

2240 5091 PRICILA MIRANDA BECHO RETTORE F 0 F0015 166 APM RUNNERS 01:14:46 00:49:08

2241 5582 LUCIANA COELHO FERREIRA DE 
FIGUEIREDO

F 49 F4549 189 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:52:07 00:49:09

2242 4002 LYSANDRA GEOVANIA COSTA LACERDA F 23 F2024 214 BETIM RUNNERS 01:14:43 00:49:09

2243 857 ESTER SARA SILVA NEVES F 25 F2529 385 00:49:14 00:49:10

2244 3714 CHARLANE VIANA F 34 F3034 413 AMIGOS DE PACE BH 00:58:29 00:49:10

2245 7125 MARLI MENDES F 44 F4044 279 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:54:17 00:49:12

2246 8054 AMANDA SATIE HANAI F 39 F3539 335 ROTAM RUNNERS 00:58:44 00:49:12

2247 2334 ANA CLAUDIA LIMA MENICONI F 58 F5559 47 01:04:49 00:49:12

2248 2329 TAINA NOELY FERREIRA DA SILVA 
FONSECA

F 27 F2529 386 01:04:49 00:49:12

2249 9927 "LARISSA DANIELLA DA SILVA 
NAZARETH "

F 20 F2024 215 01:15:54 00:49:12

2250 6446 ANGELA MARIA MORAIS BRAGA F 69 F6569 12 INCRIVEIS RUNNERS 00:52:05 00:49:13

2251 7500 LUCIRENE LOPES TREVENOLI BRANAO F 54 F5054 108 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:52:37 00:49:14

2252 8078 LUCIANA PAIVA F 42 F4044 280 ROTAM RUNNERS 00:58:44 00:49:14

2253 8020 THALITA SILVA F 34 F3034 414 UAI RUN 00:50:41 00:49:16

2254 8055 ANDRIELE ALVES DE OLIVEIRA F 41 F4044 281 ROTAM RUNNERS 00:58:44 00:49:16

2255 8011 GRACA SILVA F 56 F5559 48 UAI RUN 00:50:42 00:49:18

2256 8012 LARISSA LUIZ DA SILVA OLIVEIRA F 26 F2529 387 UAI RUN 00:50:43 00:49:18

2257 1131 LORRAINE MARIA LUIZ DONATO F 22 F2024 216 00:51:07 00:49:18
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2258 3903 LARYSSA LUCIANA NUNES F 30 F3034 415 ASSESSORIA RR 01:10:35 00:49:20

2259 6637 NI F 41 F4044 282 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

EQUIPE)

00:52:48 00:49:21

2260 6037 MONICA MARGARIDA BARBOSA F 56 F5559 49 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:54:06 00:49:21

2261 2033 BRUNA CHRISTINA COSTA E SILVA F 32 F3034 416 01:06:01 00:49:21

2262 3805 LYVIA HELENA GOMES SODRE F 23 F2024 217 ASSESSORIA RR 01:10:36 00:49:21

2263 6638 GABRIELA ALVES F 23 F2024 218 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

EQUIPE)

00:52:49 00:49:22

2264 6643 ELENITA OLIVEIRA F 52 F5054 109 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

EQUIPE)

00:52:50 00:49:23

2265 7215 DENISE MARTINS DO CARMO F 65 F6569 13 NUCORRE-BH 00:59:02 00:49:28

2266 6571 BRUNA VEIGA F 27 F2529 388 LEO SOUTO 01:05:32 00:49:29

2267 7336 LAIS SAVANE BANDEIRA DA SILVA F 28 F2529 389 PREMIER SAM RUNNERS 01:06:43 00:49:29

2268 934 ARIANA TAMARA S RODRIGUES F 43 F4044 283 01:01:34 00:49:31

2269 686 NILVANIA RODRIGUES VIANA NUNES F 51 F5054 110 01:04:58 00:49:33

2270 3837 DANIELA TAVARES SILVA F 37 F3539 336 ASSESSORIA RR 00:50:49 00:49:34

2271 4029 PRISCILA DAIANE DA SILVA CAMPOS F 33 F3034 417 BETIM RUNNERS 00:50:50 00:49:36

2272 6104 JAQUELINE ANDRADE F 38 F3539 337 VO2 00:53:38 00:49:37

2273 6151 MARIA SANTOS F 47 F4549 190 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:01:48 00:49:37

2274 6146 YAMIN NEVES F 19 F1819 32 VO2 00:53:38 00:49:38

2275 5929 MARILANGELA CRISTINA DA SILVA F 57 F5559 50 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:16:14 00:49:40

2276 3867 GIOVANNA ALMEIDA BRITO F 25 F2529 390 ASSESSORIA RR 00:53:59 00:49:43

2277 3716 FABIANA CAMPOS ROCHA F 37 F3539 338 AMIGOS DE PACE BH 00:59:03 00:49:43

2278 6900 NALVA CARDOSO F 44 F4044 284 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:51:13 00:49:44

2279 5735 THAIS LORRAINE FONSECA DOS 
SANTOS

F 34 F3034 418 DESACELERAMENTE 01:06:41 00:49:44

2280 1439 LEIDIANE RIBEIRO SANTIAGO F 41 F4044 285 01:10:24 00:49:45

2281 6113 KEZIA MICHELE F 30 F3034 419 VO2 01:05:38 00:49:46

2282 5012 DEBORA FLORENCIO FERREIRA F 0 F0015 167 APM RUNNERS 00:49:48 00:49:48

2283 6827 FERNANDA MOREIRA FERNANDES F 49 F4549 191 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:54 00:49:48

2284 3385 GEISIANE CHRISTINA DOS SANTOS F 28 F2529 391 01:05:22 00:49:48

2285 3874 GABRIELA FERNANDA SILVESTRE LUCIO F 24 F2024 219 ASSESSORIA RR 01:11:15 00:49:48
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2286 1579 MARAH ASSUNCAO F 51 F5054 111 00:50:14 00:49:50

2287 4757 KESSIA VALDIRENE DA SILVA F 0 F0015 168 APM RUNNERS 00:51:55 00:49:50

2288 6097 FERNANDA SANTOS F 37 F3539 339 VO2 01:05:42 00:49:50

2289 9826 JULIANA BARBOSA DE SOUZA F 42 F4044 286 01:10:16 00:49:51

2290 307 MARIA DE FATIMA ROSA F 67 F6569 14 01:10:17 00:49:52

2291 3875 THAIS MOREIRA BARBOSA F 23 F2024 220 ASSESSORIA RR 01:11:18 00:49:53

2292 6438 NIELMA RODRIGUES F 50 F5054 112 INCRIVEIS RUNNERS 00:54:31 00:49:56

2293 7663 PATRICIA REZENDE F 44 F4044 287 SARZEDO RUNNERS 01:11:18 00:49:56

2294 5487 ANA PAULA COELHO PEREIRA F 41 F4044 288 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:05:34 00:49:59

2295 4988 LETICIA ALVES MOREIRA F 0 F0015 169 APM RUNNERS 00:50:00 00:50:00

2296 6440 GABRIELLA MUNIZ RODRIGUES F 30 F3034 420 INCRIVEIS RUNNERS 00:54:40 00:50:00

2297 3426 DAGMAR VIEIRA DE ALMEIDA CHAVES F 59 F5559 51 01:00:48 00:50:04

2298 5536 FERNANDA ANTONIA RODRIGUES 
FERREIRA

F 42 F4044 289 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:05:37 00:50:04

2299 722 BIANCA PAIVA F 20 F2024 221 01:07:14 00:50:05

2300 8071 JESSICA SABINO F 26 F2529 392 ROTAM RUNNERS 00:50:07 00:50:07

2301 8091 VALESKA SANTANA F 24 F2024 222 ROTAM RUNNERS 00:50:07 00:50:07

2302 6678 DARLIANE BRITO F 41 F4044 290 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:53:10 00:50:08

2303 8089 TALITA PEREIRA COSTA F 33 F3034 421 ROTAM RUNNERS 01:06:56 00:50:09

2304 1221 GABRIELA SIQUEIRA RODRIGUES 
COSTA DE FARIA

F 31 F3034 422 01:00:14 00:50:10

2305 1452 LUANA DOS SANTOS DA SILVA F 21 F2024 223 01:07:19 00:50:10

2306 1578 LAIS SANTOS DE OLIVEIRA F 30 F3034 423 00:50:35 00:50:11

2307 7871 GABRIELA RANAYA ALVES FREITAS F 28 F2529 393 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:07:43 00:50:12

2308 783 NATALIA MIRANDA PENIDO ALVES DE 
MELLO

F 31 F3034 424 00:54:28 00:50:14

2309 5862 DANIELLE ALVES DA SILVA F 45 F4549 192 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:53:49 00:50:15

2310 1451 ALEXSANDRA MOURA BATISTA F 45 F4549 193 01:07:23 00:50:15

2311 7724 ANA PAULA GONCALVES DOS REIS F 43 F4044 291 SPARTANS RUNNERS 01:02:07 00:50:19

2312 5989 URAI URUPE DIAS DE MELO F 36 F3539 340 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:12:31 00:50:21

2313 3886 GABRIELA TAMARA DE ANDRADE 
SANTOS

F 28 F2529 394 ASSESSORIA RR 00:54:04 00:50:28

2314 7682 DEBORA CONSTANCIO F 21 F2024 224 SEMPRE COM ELLA 01:07:54 00:50:28
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2315 623 ALEXANDRA PASSOS MARTINS F 54 F5054 113 01:02:50 00:50:30

2316 3582 HELOIZA HELENA ROSA DA SILVA F 24 F2024 225 4 RUNNERS SEPARADO 00:59:42 00:50:32

2317 7681 MARCIA CONSTANCIO F 56 F5559 52 SEMPRE COM ELLA 01:08:00 00:50:32

2318 10063 "MARIA EDUARDA TORRES REZENDE " F 14 F0015 170 00:51:19 00:50:34

2319 1656 GEOVANA LIMA OLIVEIRA F 33 F3034 425 01:00:51 00:50:34

2320 9895 "MARIANA LOPES DUTRA " F 31 F3034 426 01:16:38 00:50:36

2321 214 MARIA EDUARDA ABREU GOMES F 22 F2024 226 01:00:52 00:50:37

2322 5651 VIVIANE NASCIMENTO MATTOS F 28 F2529 395 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:53:41 00:50:38

2323 315 ANNA PAULA DE ANDRADE AGUIAR F 26 F2529 396 01:08:02 00:50:38

2324 4848 REJANE VIEIRA BRAZ PEREIRA F 0 F0015 171 APM RUNNERS 01:02:40 00:50:40

2325 6903 NICOLLY CANDIDO DE SOUSA MELO F 35 F3539 341 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:59:58 00:50:41

2326 440 IZABEL NASCIMENTO F 27 F2529 397 01:02:46 00:50:41

2327 5077 ANA SOPHIE NUNES DA SILVA F 0 F0015 172 APM RUNNERS 01:11:23 00:50:41

2328 7659 RUNICE FERREIRA SALES F 46 F4549 194 SARZEDO RUNNERS 01:00:06 00:50:43

2329 5557 JESSICA KENIA NUNES MOREIRA F 30 F3034 427 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:05:47 00:50:44

2330 5196 VITORIA CAROLINA SILVA ARAUJO F 25 F2529 398 CHOQUE RUNNERS 01:07:52 00:50:44

2331 4839 CAMILA PEREIRA SILVA F 0 F0015 173 APM RUNNERS 01:11:26 00:50:44

2332 579 JESSICA FATIMA MEDEIROS F 35 F3539 342 01:02:54 00:50:48

2333 5115 MARIA EDUARDA DE LIMA BORGES F 0 F0015 174 APM RUNNERS 00:53:10 00:50:50

2334 3415 LUDMILA RODRIGUES DE AMORIM F 24 F2024 227 01:17:19 00:50:50

2335 5252 ANDREIA PEREIRA GOMES F 34 F3034 428 CHOQUE RUNNERS 01:07:57 00:50:51

2336 5116 CRISTINA APARECIDA MENEZES SALIBA F 0 F0015 175 APM RUNNERS 00:53:12 00:50:53

2337 6756 MARCIA MARTINS DOS SANTOS LANES F 45 F4549 195 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:51:58 00:50:54

2338 3446 TAINARA PACHECO DE MIRANDA F 27 F2529 399 01:17:19 00:50:55

2339 7400 DEBORA OLIVEIRA F 29 F2529 400 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 01:06:36 00:50:56

2340 3331 FERNANDA PENA RESENDE DE 
CARVALHO

F 34 F3034 429 RADIO LIBERDADE 01:12:02 00:50:56

2341 1040 LUDMILA DA SILVA GABRIEL F 29 F2529 401 01:12:12 00:50:56

2342 7630 ROBERTA KELLE DOS SANTOS F 33 F3034 430 RUNNERS PASSO LARGO 01:00:04 00:50:59

2343 4855 CLAUDIA MARIA DOS ANJOS SERRA F 0 F0015 176 APM RUNNERS 01:05:54 00:50:59

2344 6094 ELIETE CARVALHO DOS SANTOS F 42 F4044 292 VO2 00:52:28 00:51:01

2345 6317 REBECCA ESTER JANUARIO NETO DE 
ARAUJO

F 20 F2024 228 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:07:34 00:51:02
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2346 5113 JULIA ZATTAR SOARES DE ATHAYDE F 0 F0015 177 APM RUNNERS 01:06:48 00:51:03

2347 6490 CAMILA BRENDA F 24 F2024 229 L.A RUNNERS 01:16:32 00:51:03

2348 4962 ALEXIA REBBECA DE LIMA F 0 F0015 178 APM RUNNERS 01:07:41 00:51:04

2349 6407 LARISSA MARIELLE FLORENCIO DOS 
SANTOS

F 26 F2529 402 FRIENDS WHO LOVE 
RUNNING - RETIRADA 

INDIVIDUAL

01:08:34 00:51:05

2350 5683 RAVENA CABRAL DOS SANTOS F 36 F3539 343 CORRE CARAMELO 01:07:35 00:51:06

2351 3693 HELENICE GERALDA F 57 F5559 53 AMAMOS CORRER 01:12:23 00:51:06

2352 5114 SARA DIAS F 0 F0015 179 APM RUNNERS 01:06:54 00:51:08

2353 4871 LISANDRA EMANUELLE PIRES F 0 F0015 180 APM RUNNERS 01:07:34 00:51:08

2354 5027 LAISSA LOPES DE OLIVEIRA F 0 F0015 181 APM RUNNERS 01:08:11 00:51:08

2355 7404 RAISSA CRISTINA F 27 F2529 403 RL RUNNING 01:12:35 00:51:09

2356 9869 NATHALIA VICTORIA FREITAS DE 
MIRANDA

F 14 F0015 182 01:17:52 00:51:10

2357 1648 GRAZIELE DE ANDRADE SANTOS F 36 F3539 344 01:12:22 00:51:11

2358 4985 KARINA FELIX VIANA BRITO F 0 F0015 183 APM RUNNERS 01:07:40 00:51:12

2359 9870 GEOVANA ALVES DE FREITAS F 44 F4044 293 01:17:55 00:51:12

2360 6622 PRISCILA KELLY DIAS F 39 F3539 345 LERO LERO RUNNERS 01:02:40 00:51:13

2361 6147 DANIELLA ARAUJO DA ROCHA F 40 F4044 294 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:07:47 00:51:15

2362 7338 MARIA EDUARDA PAIVA GUIMARAES F 21 F2024 230 PREMIER SAM RUNNERS 01:08:33 00:51:18

2363 519 TATIANE ANDRADE DOS SANTOS 
MARTINS

F 39 F3539 346 00:51:57 00:51:19

2364 6584 SOLANGE VIANA F 47 F4549 196 LEO SOUTO 00:54:31 00:51:19

2365 7347 SHIRLEI FABIANA DE PAIVA F 51 F5054 114 PREMIER SAM RUNNERS 01:08:33 00:51:19

2366 5865 DENISE PAULA DE OLIVEIRA NUNES F 44 F4044 295 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:07:46 00:51:20

2367 2243 JULIANE BAHIA BARROSO F 29 F2529 404 00:51:21 00:51:21

2368 6625 JANETE FERREIRA F 45 F4549 197 LERO LERO RUNNERS 01:18:46 00:51:22

2369 2242 LILIANE MIRANDA BAHIA F 57 F5559 54 00:51:24 00:51:24

2370 3260 MARIANA RAMOS INACIO DA ROCHA F 13 F0015 184 APVS 01:13:28 00:51:28

2371 6396 ANA PAULA CANDIDA F 55 F5559 55 FRIENDS E RUNNERS 01:03:28 00:51:29

2372 2194 MIRIAM VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA F 41 F4044 296 00:53:43 00:51:33

2373 4099 VANESSA SILVA F 43 F4044 297 BRAVOS RUNNERS 00:55:15 00:51:36

2374 3264 DANIELA ALVES F 42 F4044 298 AMPER VOLT SOLAR 01:19:09 00:51:36

2375 4113 MIRIAN OLIVEIRA F 37 F3539 347 BRAVOS RUNNERS 00:55:17 00:51:37
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2376 7801 ROSILENE NECLETA LOPES FERREIRA F 54 F5054 115 SUCESSO RUNNERS 01:08:29 00:51:37

2377 6782 ALESSANDRA PEREIRA PACHECO F 50 F5054 116 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:20 00:51:38

2378 6905 NILZA PEREIRA PACHECO F 52 F5054 117 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:21 00:51:39

2379 6883 MARIA CLARA PACHECO VIEIRA F 27 F2529 405 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:25 00:51:43

2380 3781 EMANUELLE ANDRADE AVELAR DOS 
SANTOS

F 23 F2024 231 ASSESSORIA RR 01:08:01 00:51:44

2381 6400 INEZ NOGUEIRA DE SOUZA FONSECA F 54 F5054 118 FRIENDS E RUNNERS 01:23:29 00:51:44

2382 7576 EDNA AMERICO F 55 F5559 56 RUNNERS IGARAPE 00:55:23 00:51:47

2383 1761 JULIA RAMOS DE PADUA SILVA F 23 F2024 232 00:56:02 00:51:49

2384 4961 ANA CLARA DE CARVALHO EDMUNDO F 0 F0015 185 APM RUNNERS 01:12:32 00:51:52

2385 400 FERNANDA BARBOSA GUIMARAES F 36 F3539 348 00:55:53 00:51:54

2386 6535 MILENA LURIANA PEREIRA DA SILVA F 39 F3539 349 LEME RUNNERS 01:06:57 00:51:56

2387 9886 "SABRINA MENDES DOMINGUES " F 24 F2024 233 01:08:34 00:51:57

2388 1884 INGRID SANTOS SOUZA F 25 F2529 406 01:09:10 00:51:58

2389 9949 "LINDIANE DE ALMEIDA PRADO " F 32 F3034 431 01:18:39 00:51:59

2390 6188 JACIENE DA SILVA GOMES F 47 F4549 198 EUCORROSIM/SEPARADO 01:18:40 00:51:59

2391 7061 SIMONE APARECIDA DA SILVA F 43 F4044 299 MIKE RUNNERS 00:55:11 00:52:00

2392 7059 JANAINA JUNIA DA SILVA F 51 F5054 119 MIKE RUNNERS 00:55:11 00:52:01

2393 832 CLARICE FERREIRA BORRE F 16 F1617 20 01:02:30 00:52:01

2394 5874 ESTEFANE ALVES ROCHA F 31 F3034 432 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:18:31 00:52:01

2395 6193 LU SANTOS F 50 F5054 120 EUCORROSIM/SEPARADO 01:09:00 00:52:02

2396 3548 ANA CAROLINA DE SOUZA RAMOS F 34 F3034 433 01:02:32 00:52:04

2397 7967 INGRID BIANCA SANTOS F 28 F2529 407 TUPIMARE RUNNERS 01:01:58 00:52:05

2398 278 PAULA FERNANDA SILVA DE CARVALHO F 33 F3034 434 01:08:27 00:52:05

2399 5907 KATIA REGINA FONSECA DE SAO 
MIGUEL

F 59 F5559 57 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:53:52 00:52:06

2400 8038 GABRIELA SWAMI ALMEIDA NOGUEIRA F 37 F3539 350 VEDAN RUNNERS 01:04:14 00:52:07

2401 8037 THALITA FERRAZ OLIVIEIRA VERNIER F 37 F3539 351 VEDAN RUNNERS 01:04:14 00:52:08

2402 4832 RAQUEL DA CRUZ SANTANA F 0 F0015 186 APM RUNNERS 01:04:37 00:52:08

2403 1528 EMILY JULIE LOPES DA SILVA F 26 F2529 408 00:57:10 00:52:10

2404 7491 FRANCIANE RODRIGUES DE SOUZA F 48 F4549 199 RUN A RACE INIDIVIDUAL 01:18:31 00:52:10

2405 7379 REGILAINE F 48 F4549 200 RESILIENCE RUN 
SEPARACAO

01:18:32 00:52:10
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2406 7701 SAMARA RIBEIRO F 23 F2024 234 SOUL RUNNERS 01:13:59 00:52:11

2407 1539 ELIANE DA SILVA F 22 F2024 235 01:09:33 00:52:12

2408 7378 ANA PAULA AQUINO F 46 F4549 201 RESILIENCE RUN 
SEPARACAO

01:18:33 00:52:12

2409 5206 GRAZIELLE BARBOSA DE LIMA F 32 F3034 435 CHOQUE RUNNERS 01:19:05 00:52:13

2410 1623 GABRIELA DUARTE FARIAS F 32 F3034 436 01:08:32 00:52:14

2411 5919 LUIZA KAREN SILVA ROSA F 18 F1819 33 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:07:57 00:52:15

2412 6693 ANNA VITORIA FILOMENA FERREIRA DE 
MORAIS

F 35 F3539 352 LULUZINHAS RUNNING 01:01:47 00:52:16

2413 6694 MEIRYANNE GABRIELA FERREIRA DE 
MORAIS

F 33 F3034 437 LULUZINHAS RUNNING 01:01:48 00:52:16

2414 1264 DIANA CARVALHO CAETANO F 26 F2529 409 01:13:07 00:52:16

2415 3615 VANESSA SOCORRO BARTOLINI F 52 F5054 121 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:52:17 00:52:17

2416 1080 ANA PAULA ROCHA DE SOUZA F 38 F3539 353 01:13:08 00:52:17

2417 1637 MAYARA NASCIMENTO DE GOUVEIA F 34 F3034 438 01:13:08 00:52:18

2418 7159 DEBORA BATISTA F 48 F4549 202 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:17:51 00:52:18

2419 7602 KEROLYNE FIRMINO F 32 F3034 439 RUNNERS IGARAPE 01:19:49 00:52:19

2420 6826 FERNANDA MARCIA DE ABREU F 42 F4044 300 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:19:09 00:52:20

2421 4787 ALICIA CATARINA VELOSO F 0 F0015 187 APM RUNNERS 01:13:22 00:52:21

2422 6841 INGRID DA SILVA DIAS SANTOS F 33 F3034 440 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:19:10 00:52:22

2423 7108 BRUNA MOREIRA FREITAS F 33 F3034 441 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

01:08:22 00:52:23

2424 6044 GABRIELLA EVELYNE DE SOUZA 
FRANCISCO

F 24 F2024 236 EQUIPE IDE COM JESUS/85 
COM SAUDE/INDIVIDUAL

00:57:27 00:52:29

2425 1469 ANA CLARA DE OLIVEIRA LIMA F 19 F1819 34 01:03:36 00:52:29

2426 3717 FERNANDA BATISTA F 43 F4044 301 AMIGOS DE PACE BH 01:04:12 00:52:33

2427 3894 LUANA GURGEL DA SILVA F 23 F2024 237 ASSESSORIA RR 01:01:46 00:52:34

2428 3866 PAMELA ALVES DE ABREU F 31 F3034 442 ASSESSORIA RR 01:01:46 00:52:35

2429 1468 ALIENE DE OLIVEIRA PAES F 41 F4044 302 01:02:04 00:52:35

2430 6122 NAYARA MIRANDA VILELA F 32 F3034 443 VO2 01:05:11 00:52:36

2431 8094 VIVIANE VELOSO F 37 F3539 354 ROTAM RUNNERS 00:55:09 00:52:37

2432 724 JULIA MARIANO FIGUEIREDO F 24 F2024 238 01:08:35 00:52:37

2433 1583 ELISE DE SA MACHADO F 39 F3539 355 01:04:25 00:52:38

2434 3248 CLARISSA FERRAZ CARDINALI F 26 F2529 410 CARDOSO NETO ADVOGADOS 
ASSOCIADOS

01:19:13 00:52:38
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2435 3450 JESSICA BASILIO DA SILVA F 20 F2024 239 01:19:40 00:52:38

2436 3519 CLAUDIANA FERREIRA RODRIGUES F 41 F4044 303 00:56:05 00:52:41

2437 6710 PRISCILA FREITAS F 33 F3034 444 LULUZINHAS RUNNING 01:19:53 00:52:44

2438 3642 SABRINA CRISTINA DE FREITAS GOMES  F 27 F2529 411 AF RUNNERS 01:19:47 00:52:45

2439 6699 NAYARA RIBEIRO F 34 F3034 445 LULUZINHAS RUNNING 01:19:56 00:52:47

2440 5181 RHAISSA CATARINA BORGES F 35 F3539 356 CHOQUE RUNNERS 00:52:48 00:52:48

2441 3803 CLAUDIA ALVES RODRIGUES BARRETO F 41 F4044 304 ASSESSORIA RR 01:09:37 00:52:49

2442 6162 FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS F 33 F3034 446 EUCORROSIM/SEPARADO 01:04:04 00:52:51

2443 10054 "LUDMILA NUNES ALVES " F 34 F3034 447 01:19:58 00:52:54

2444 2260 JOICILAINE ALVES DO NASCIMENTO F 40 F4044 305 01:14:50 00:52:55

2445 7859 ELIANA MARCIA SOUZA CAMPOS F 59 F5559 58 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:53:39 00:52:58

2446 6315 RAFAELA MOURA DE OLIVEIRA F 37 F3539 357 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:19:53 00:53:01

2447 7883 JANETE BRAGA DE SOUZA F 42 F4044 306 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:02:56 00:53:02

2448 5909 LAURA VICTORIA SILVA ROSA F 16 F1617 21 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:08:45 00:53:02

2449 5860 DAMARIS MARIA SERAFIM OLIVEIRA DA 
CUNHA LEMOS

F 24 F2024 240 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:08:46 00:53:04

2450 8056 ANNA CECILIA F 24 F2024 241 ROTAM RUNNERS 01:10:17 00:53:07

2451 1541 POLIANE MARQUES DE MENEZES F 36 F3539 358 00:57:26 00:53:12

2452 2202 FERNANDA CARLA CAROLINO SILVA F 43 F4044 307 00:57:27 00:53:13

2453 1101 LIVIA KEIKO NISHIMURA F 50 F5054 122 00:57:14 00:53:14

2454 5593 MARY AMERICA DINIZ F 59 F5559 59 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:02:59 00:53:19

2455 7335 JUSSARA DA SILVA RODRIGUES F 52 F5054 123 PREMIER SAM RUNNERS 01:08:32 00:53:20

2456 5485 ANA FLAVIA FONSECAARAUJO F 49 F4549 203 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:03:05 00:53:25

2457 6272 ANA BEATRIZ VIEIRA RODRIGUES F 22 F2024 242 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:53:29 00:53:29

2458 3435 LETICIA DE CASSIA SILVA JUSTINO F 24 F2024 243 00:55:30 00:53:30

2459 6016 EDIANA BARBOSA LIMA F 54 F5054 124 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:13:52 00:53:33

2460 6375 ANA BEATRIZ SABINA PEIXOTO F 21 F2024 244 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

01:03:46 00:53:35

2461 6017 ELISANGELA SALES SILVA F 35 F3539 359 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:13:53 00:53:35

2462 5531 FABIANE DOS SANTOS CORSINE F 47 F4549 204 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:05:37 00:53:36
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2463 5484 ANA CLARA JANONI CURY F 23 F2024 245 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:05:38 00:53:37

2464 6875 LUDMILA SENA COSTA F 34 F3034 448 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:05:15 00:53:38

2465 6742 FRANCIELLE FERREIRA AFONSO DOS 
SANTOS

F 32 F3034 449 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:05:16 00:53:39

2466 635 VILMA NATALYA GIMENES DA SILVA F 20 F2024 246 01:20:02 00:53:39

2467 457 GLEICE KELY VARGAS CEREDA F 23 F2024 247 01:20:02 00:53:41

2468 5482 ALINE DE FATIMA JANONI SOUSA CURY F 49 F4549 205 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:05:42 00:53:42

2469 10009 NATALIA HELEN TEODORO SOARES F 34 F3034 450 00:53:45 00:53:45

2470 325 MONIA PEREIRA DE LIMA F 51 F5054 125 01:03:54 00:53:46

2471 5570 KAMILA BASTOS F 37 F3539 360 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:58:31 00:53:47

2472 5263 CATIA SILVA DE OLIVEIRA F 61 F6064 33 CHOQUE RUNNERS 01:03:23 00:53:48

2473 324 MANOELA MACIEL MAGALHAES F 30 F3034 451 01:03:56 00:53:48

2474 1682 MILLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
KESSELER

F 28 F2529 412 01:16:03 00:53:51

2475 9779 ALYNE MAYARA FIRMINO FAGUNDES 
HELENO

F 37 F3539 361 00:58:25 00:53:52

2476 5743 SHIRLENE MORAIS DE CARVALHO 
OLIVEIRA

F 47 F4549 206 DESACELERAMENTE/INDIVID
UAL

01:04:14 00:53:53

2477 5835 ALINE RIBEIRO GUIMARAES PEREIRA F 34 F3034 452 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:20:11 00:53:55

2478 5795 JANAINA ANDRADE F 30 F3034 453 ELITE RUN 00:53:56 00:53:56

2479 4893 ANNA BEATRIZ GIAROLA SANTANA 
CARVALHO

F 0 F0015 188 APM RUNNERS 01:03:59 00:53:56

2480 2304 ANNE CAROLINE VIERA RIBEIRO F 33 F3034 454 01:10:01 00:53:58

2481 6656 CLAUDIA OLIVEIRA F 54 F5054 126 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:55:14 00:54:00

2482 5565 JORDELINA DA SILVA NOVAES F 59 F5559 60 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:20:41 00:54:01

2483 3924 ANDREIA TEIXEIRA F 56 F5559 61 BETIM RUNNERS 01:04:32 00:54:02

2484 6081 ANGELICA ALVES F 42 F4044 308 VO2 01:06:40 00:54:03

2485 6093 ELIANE INACIA F 42 F4044 309 VO2 01:06:41 00:54:03

2486 5854 CARMEM RIBEIRO F 48 F4549 207 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:05:04 00:54:06

2487 921 DANIELA CRISTINA MENDES F 44 F4044 310 01:15:19 00:54:12

2488 6605 TAIS DE ASSIS CABRAL F 35 F3539 362 LERO LERO RUNNERS 00:55:31 00:54:13

2489 6613 TAMIRES ASSIS F 37 F3539 363 LERO LERO RUNNERS 00:55:32 00:54:13

2490 3265 JHENNIFER CAMILA SOUZA RIBEIRO F 37 F3539 364 PISCINAS GLOBO 00:54:14 00:54:14
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2491 1408 MARIANE SIQUEIRA JORDAO SANTOS F 37 F3539 365 00:54:15 00:54:15

2492 3266 LETICIA ESTELLA RAMOS DE SOUZA F 19 F1819 35 PISCINAS GLOBO 00:54:19 00:54:19

2493 4038 ROSILENE FIGUEIREDO ALMEIDA F 58 F5559 62 BETIM RUNNERS 01:05:39 00:54:19

2494 6069 ROSELI F 48 F4549 208 SO OS FORTES SOBREVIVEM 01:06:43 00:54:19

2495 6057 ANA PAULA F 47 F4549 209 SO OS FORTES SOBREVIVEM 01:06:43 00:54:19

2496 3828 ANA CAROLINA MATOS CAMPOS F 1 F0015 189 ASSESSORIA RR 00:55:24 00:54:20

2497 9816 GEOVANA ONOFRE F 20 F2024 248 01:15:50 00:54:20

2498 3741 SIMONE GUIDO F 50 F5054 127 ARCANJO RUNNERS 00:59:16 00:54:22

2499 5245 FATIMA APARECIDA AZEVEDO OLIVEIRA F 55 F5559 63 CHOQUE RUNNERS 01:03:31 00:54:22

2500 8093 VANESSA SANTOS PIMENTA F 40 F4044 311 ROTAM RUNNERS 01:15:54 00:54:24

2501 6706 ELIANE DE SANTANA SILVA F 49 F4549 210 LULUZINHAS RUNNING 01:09:19 00:54:28

2502 4782 MIRIA DE JESUS OLIVEIRA BRAGA F 0 F0015 190 APM RUNNERS 01:21:32 00:54:28

2503 6780 ADRIANA ORGUETE DA SILVA F 48 F4549 211 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:56:33 00:54:35

2504 8016 MARLA TATIANA FERREIRA VILELA F 51 F5054 128 UAI RUN 01:05:23 00:54:37

2505 8010 ELIZABETE MADALENO F 46 F4549 212 UAI RUN 01:05:22 00:54:38

2506 2187 ANA LUIZA GOMES SOUZA F 32 F3034 455 01:31:14 00:54:38

2507 5770 CAROLINE BATISTA F 23 F2024 249 DS RUNNERS INDIVIDUAL 01:21:37 00:54:43

2508 6011 BIANCA SILVA FERREIRA DE SOUZA F 34 F3034 456 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:05:10 00:54:45

2509 4117 TATIANE SOUZA F 38 F3539 366 BRAVOS RUNNERS 01:04:34 00:54:52

2510 5449 HELLEN SANDRINE GONCALVES DE 
ARAUJO

F 25 F2529 413 CHOQUE RUNNERS 01:05:05 00:54:52

2511 6516 MARIMAR OLIVEIRA F 44 F4044 312 L.A RUNNERS 01:10:40 00:54:55

2512 6515 MARA LEILA ALVES F 30 F3034 457 L.A RUNNERS 01:10:40 00:54:56

2513 3399 STHEFANY CAVALCANTI DE SOUZA F 29 F2529 414 01:07:21 00:54:59

2514 387 SHAKIRAH CHEDE FERNANDES 
ANTUNES

F 23 F2024 250 01:12:21 00:55:00

2515 7810 EVELIN BATISTA F 29 F2529 415 TRIBUS RUN 00:57:59 00:55:04

2516 1434 LISANDRA RIBEIRO MAYRINK F 30 F3034 458 00:58:00 00:55:04

2517 5555 JADY GONCALVES LESSA F 31 F3034 459 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:57:21 00:55:09

2518 5483 AMANDA SANTANA F 29 F2529 416 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:57:21 00:55:09

2519 3506 PATRICIA MAURICIO DA SILVA F 45 F4549 213 01:12:17 00:55:13

2520 4923 MARINA DA CUNHA BRAGA F 0 F0015 191 APM RUNNERS 01:22:13 00:55:13
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2521 7910 MICHELLE CRISTINA SANTOS FONSECA F 30 F3034 460 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:05:07 00:55:14

2522 7972 LAYSSA FERNANDA SANTOS 
RODRIGUES

F 27 F2529 417 TUPIMARE RUNNERS 01:05:08 00:55:16

2523 2009 DEBORA CARDOSO DA SILVA F 35 F3539 367 01:12:20 00:55:16

2524 3860 LELIANE CRISTINA DIAS SANTOS F 29 F2529 418 ASSESSORIA RR 01:07:16 00:55:17

2525 1294 MARIA CLARA GOMES LOPES F 22 F2024 251 00:57:07 00:55:19

2526 904 LIS COUTO CORDEIRO DA SILVA F 19 F1819 36 01:12:26 00:55:19

2527 903 LAURA COUTO CORDEIRO DA SILVA F 21 F2024 252 01:12:27 00:55:21

2528 6844 IOLANDA HILARIA MARTINS F 57 F5559 64 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:16:02 00:55:26

2529 1197 KETHLIN ILIDIA RODRIGUES RIBEIRO F 22 F2024 253 00:55:29 00:55:29

2530 1062 CYNTHIA OLIVEIRA REZENDE F 34 F3034 461 01:05:12 00:55:30

2531 2048 KAROLINE SCARLAT GOMES DELFINO F 31 F3034 462 01:06:42 00:55:32

2532 6205 ADRIANA CELIA DE OLIVEIRA F 54 F5054 129 EUCORROSIM/SEPARADO 01:22:14 00:55:33

2533 9742 CAMILA EMANUELLE ALVES SANTANA F 36 F3539 368 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:16:10 00:55:34

2534 5110 ANDREZZA ESTEVES NOGUEIRA F 0 F0015 192 APM RUNNERS 01:07:02 00:55:46

2535 3337 CHARLENE APARECIDA DOS REIS SILVA F 45 F4549 214 PAINEL DIGITAL 01:06:33 00:55:47

2536 6843 INGRID NASCIMENTO F 23 F2024 254 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:56:35 00:55:49

2537 5111 THAIS OLIVEIRA DE ASSIS F 0 F0015 193 APM RUNNERS 01:07:03 00:55:49

2538 871 ELAINE FERREIRA RODRIGUES GAMA F 44 F4044 313 01:12:34 00:55:50

2539 6831 GABRIELLY SILVA CARDOSO F 34 F3034 463 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:05:35 00:55:58

2540 6927 SHIRLEY SIMONE RODRIGUES BATISTA 
DE LIMA

F 59 F5559 65 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:13:35 00:56:00

2541 7322 ALEXANDRA SOUZA SILVA ANDRADE F 44 F4044 314 PREMIER SAM RUNNERS 01:07:07 00:56:01

2542 7831 ANDREA RAGAZZI F 44 F4044 315 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:07:13 00:56:12

2543 7938 SOFIA DOS SANTOS MOREIRA F 18 F1819 37 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:07:26 00:56:24

2544 9817 ISABELA CRISTINA SILVA DA COSTA F 39 F3539 369 01:12:55 00:56:24

2545 1003 LILIANE PEREIRA DA SILVEIRA 
ANDRADE

F 41 F4044 316 01:23:21 00:56:25

2546 6607 LETICIA OLIVEIRA ALEXANDRINO F 29 F2529 419 LERO LERO RUNNERS 01:22:40 00:56:36

2547 9767 ISABELLE OLIVEIRA PRATES F 35 F3539 370 01:13:10 00:56:39

2548 6767 NATI SIUVES F 40 F4044 317 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:01:41 00:56:46

2549 3957 FABIANA GARCIA PIMENTEL F 46 F4549 215 BETIM RUNNERS 01:12:17 00:56:49
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2550 674 THAIS CAROLINE FERREIRA E SOUZA F 27 F2529 420 01:19:06 00:56:51

2551 5858 CATHERINE MARQUES F 38 F3539 371 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:17:18 00:56:55

2552 6807 CLAUDIA MARIANA F 31 F3034 464 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:06:38 00:56:58

2553 7207 MARCIA APARECIDA DUTRA F 57 F5559 66 NUCORRE-BH 01:17:44 00:57:02

2554 1970 MARIANA CRISTINA DE ASSIS F 37 F3539 372 01:07:51 00:57:04

2555 2301 RIVANIA MARTINHA DA SILVA F 48 F4549 216 01:07:52 00:57:04

2556 3240 IZABELLA AIDA PERES FONSECA 
LOBATO

F 43 F4044 318 BRASIL WEB 01:17:52 00:57:04

2557 2306 CLAUDILENE ARAUJO DA SILVA F 52 F5054 130 01:07:52 00:57:05

2558 4986 LARA BATISTA SOUZA F 0 F0015 194 APM RUNNERS 01:17:51 00:57:05

2559 7050 SYLVIA EMANUELE ALVES SERVILHA 
CAMPOS

F 29 F2529 421 MIKE RUNNERS 01:17:53 00:57:06

2560 7421 CYBELLE SANTOS F 26 F2529 422 RL RUNNING 01:23:52 00:57:07

2561 959 MARILENE VIEIRA DA SILVA F 54 F5054 131 00:57:22 00:57:08

2562 7205 VIVIANE CRISTINA DA FONSECA F 39 F3539 373 NUCORRE-BH 01:17:49 00:57:08

2563 3244 FERNANDA ESTEFANNE SOUZA SILVA F 27 F2529 423 BRASIL WEB 01:18:00 00:57:12

2564 7420 CAMILA LARISSA F 28 F2529 424 RL RUNNING 01:23:58 00:57:14

2565 817 CARMEN LUCIA APARECIDA DO 
NASCIMENTO

F 51 F5054 132 01:14:35 00:57:30

2566 4063 ERICA VITORINO F 46 F4549 217 BH CORREIAS E AMIGOS 01:08:17 00:57:35

2567 2312 FRANCIENY IRENE GARCIA NUNES F 30 F3034 465 01:12:59 00:57:39

2568 5475 RENATA MARA DE MOURA NASCIMENTO F 45 F4549 218 CHOQUE RUNNERS 01:33:55 00:57:42

2569 9752 LOUISA CASTRO F 37 F3539 374 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:24:23 00:57:46

2570 1478 MICHELLE SANTOS FERREIRA F 34 F3034 466 01:02:39 00:58:11

2571 1480 SUELEM APARECIDA ROCHA F 46 F4549 219 01:02:38 00:58:12

2572 6001 KEYLA DE SALLES VIANA F 30 F3034 467 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:58:22 00:58:22

2573 5656 YARA CAMILY DE FREITAS CASTILHO F 23 F2024 255 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:58:25 00:58:25

2574 4098 RAYSSA EMANUELE F 28 F2529 425 BRAVOS RUNNERS 01:13:54 00:58:38

2575 3916 PRISCILA ESTER DE OLIVEIRA F 26 F2529 426 ASSESSORIA RR 01:10:09 00:58:41

2576 3703 SANDRA DECIOLA DE SANTANA F 52 F5054 133 AMAMOS CORRER 01:10:29 00:58:43

2577 5741 BRUNA JULIANA GUIMARAES F 45 F4549 220 DESACELERAMENTE 01:20:27 00:58:47

2578 4037 ROSILENE AGUSTINHO F 42 F4044 319 BETIM RUNNERS 01:25:53 00:58:48

2579 4084 LIGIA FERNANDES F 21 F2024 256 BRAVOS RUNNERS 01:15:22 00:58:54
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2580 7161 BABI LINHARES F 34 F3034 468 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:20:39 00:58:54

2581 7124 LETICIA GUERANI LEITE F 32 F3034 469 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:20:39 00:58:55

2582 7008 ESTER VITORIA RODRIGUES F 21 F2024 257 APAIXONADOS POR CORRIDA 01:14:11 00:59:00

2583 5513 DAYANA CRISTINA DE OLIVEIRA F 39 F3539 375 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:01:47 00:59:06

2584 909 NATHALIA RODRIGUES DA SILVA 
REZENDE

F 32 F3034 470 01:19:53 00:59:07

2585 2068 POLIANA ANGELICA F 38 F3539 376 01:01:34 00:59:08

2586 7010 LUCIENE APARECIDA RODRIGUES F 54 F5054 134 APAIXONADOS POR CORRIDA 01:14:18 00:59:08

2587 4879 CARINA NORATO SAMPAIO F 0 F0015 195 APM RUNNERS 01:33:30 00:59:08

2588 3648 LARISSA BARBOSA  F 28 F2529 427 AF RUNNERS 01:03:10 00:59:18

2589 4106 JACQUELINE MARTINS F 31 F3034 471 BRAVOS RUNNERS 01:31:18 00:59:21

2590 1987 ROSE KELI NERI ANDRADE CAMPOS F 49 F4549 221 01:25:11 00:59:23

2591 6628 PATRICIA RAMOS MACHADO F 39 F3539 377 LIGEIRINHO RUNNERS 01:00:09 00:59:25

2592 3321 EMANUELLY DAMAS GRAVINO F 24 F2024 258 REAL TRANSPORTE 00:59:35 00:59:35

2593 3897 JANETE LOPES FERREIRA NASCIMENTO F 49 F4549 222 ASSESSORIA RR 01:01:44 00:59:41

2594 3720 LUIZA COSTA F 24 F2024 259 AMIGOS DE PACE BH 01:01:44 00:59:41

2595 3657 BEATRIZ COSTA  F 56 F5559 67 AF RUNNERS 01:10:04 00:59:41

2596 3688 CLAUDIA APARECIDA ROCHA DE PAULA F 49 F4549 223 AMAMOS CORRER 01:21:05 00:59:44

2597 5452 ISADORA HELENA MENDES ALMEIDA F 30 F3034 472 CHOQUE RUNNERS 00:59:50 00:59:50

2598 7935 SARA CRUZ F 35 F3539 378 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:04:30 00:59:50

2599 6631 MAGDA SARA DA SILVA F 55 F5559 68 LIGEIRINHO RUNNERS 00:59:55 00:59:55

2600 1872 IZABELLA RODRIGUES ROCHA F 31 F3034 473 01:00:43 01:00:00

2601 340 JANAINA SIQUEIRA F 40 F4044 320 01:21:40 01:00:13

2602 341 NATALIA DE CASSIA NUNES 
MAGALHAES

F 41 F4044 321 01:21:41 01:00:14

2603 1907 JOYCE FRANCISCA FERREIRA F 24 F2024 260 01:27:11 01:00:16

2604 1471 MARIA LUIZA DE MELO COELHO F 20 F2024 261 01:11:27 01:00:19

2605 1544 LAVINIA STEPHANIE SILVA TEIXEIRA F 17 F1617 22 01:11:28 01:00:20

2606 426 PATRICIA SOARES DE MORAES F 49 F4549 224 01:17:43 01:00:25

2607 1137 ANNA LUIZA COELHO DE MORAES F 26 F2529 428 01:17:44 01:00:25

2608 6370 CARLA CRISTINA F 39 F3539 379 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

01:16:51 01:00:35

2609 2015 ALESSANDRA CRISTINA M ALMEIDA DE 
SOUZA

F 51 F5054 135 01:17:36 01:00:51
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2610 2156 NIELLE KARINE ASSIS SANTOS F 26 F2529 429 01:17:59 01:00:51

2611 6673 JULIANA CRISTINA SANTOS BISPO F 36 F3539 380 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

01:26:39 01:00:52

2612 6672 LUANA SANTOS DIAS F 38 F3539 381 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

01:26:40 01:00:52

2613 6671 LUCIANA SANTOS DIAS F 38 F3539 382 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

01:26:39 01:00:53

2614 7345 SABRINA ALMEIDA FIGUEIREDO F 47 F4549 225 PREMIER SAM RUNNERS 01:21:12 01:00:54

2615 6372 FERNANDA DE JESUS NEVES DA CRUZ F 48 F4549 226 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

01:17:04 01:00:55

2616 3529 FERDINANDA CONRADO ALVES SILVA F 36 F3539 383 01:18:33 01:01:19

2617 5462 RITA ALVES DOS SANTOS F 48 F4549 227 CHOQUE RUNNERS 01:04:11 01:01:26

2618 5458 MARIA DAS GRACAS ALMEIDA BICALHO F 73 F7099 10 CHOQUE RUNNERS 01:04:12 01:01:26

2619 5436 ADRIANA ALMEIDA BICALHO F 46 F4549 228 CHOQUE RUNNERS 01:04:11 01:01:27

2620 7751 TATY ROVESSE F 41 F4044 322 SPARTANS RUNNERS 01:01:34 01:01:34

2621 8007 ANNA CAROLINA BORBA F 31 F3034 474 UAI RUN 01:11:08 01:01:42

2622 5059 MARINA ANTUNES FERREIRA MARTINS F 0 F0015 196 APM RUNNERS 01:27:12 01:01:44

2623 5783 MARILEIDE F 57 F5559 69 ELITE RUN 01:06:55 01:02:13

2624 5788 DANIELA CRISTINA F 51 F5054 136 ELITE RUN 01:06:56 01:02:14

2625 6692 ADRIANA APARECIDA BARBOSA F 50 F5054 137 LULUZINHAS RUNNING 01:02:39 01:02:39

2626 6450 ALESSANDRA DE FATIMA CAPATO F 43 F4044 323 INCRIVEIS RUNNERS 01:02:55 01:02:55

2627 5140 FRANCINE BUZATTI NASCIMENTO F 32 F3034 475 APM RUNNERS 01:30:18 01:03:06

2628 9772 FLAVIA APARECIDA DA SILVA F 49 F4549 229 01:03:08 01:03:08

2629 7255 ISABELLA GUALBERTO F 21 F2024 262 OUSADIA CONSCIENTE 01:13:25 01:03:32

2630 2055 TAMARA APARECIDA DUARTE VIEIRA F 39 F3539 384 01:20:43 01:04:26

2631 1055 LUCIENE DA SILVA SOARES F 38 F3539 385 01:20:44 01:04:26

2632 9889 "RAQUEL CRISTINA DE CASSIA 
CARVALHO "

F 26 F2529 430 01:09:09 01:05:19

2633 9892 "SHAYENE CLAUDIA PEREIRA DA SILVA " F 32 F3034 476 01:09:09 01:05:20

2634 4900 LEDA MARIA MORAIS F 0 F0015 197 APM RUNNERS 01:31:23 01:05:38

2635 881 SARA LORRAINE GONCALVES SOUZA F 25 F2529 431 01:05:39 01:05:39

2636 2163 ANA LUIZA BARRETO ROCHA F 55 F5559 70 01:05:51 01:05:51

2637 2302 MARCIA REGINA MENEZES SOUSA F 55 F5559 71 01:05:52 01:05:52

2638 1180 GABRYELLA LETICIA CIRIACO DE 
OLIVEIRA

F 25 F2529 432 01:17:21 01:06:20

2639 4843 IZABELA CAETANO SOARES FERREIRA 
PRADO

F 0 F0015 198 APM RUNNERS 01:06:37 01:06:37
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2640 1216 AMANDA DE PAULA KIMO F 28 F2529 433 01:09:03 01:07:09

2641 1754 GIULIA RAFAELLA VIEIRA DA SILVA F 22 F2024 263 01:07:36 01:07:36

2642 5964 THAIS GOMES DA SILVA F 30 F3034 477 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:08:03 01:08:03

2643 67 AMANDA BARBOSA DE SILVA LIMA F 30 F3034 478 2-GER 3ª CIA 01:09:25 01:09:25

2644 4121 VIRGINIA THAIS F 26 F2529 434 BRAVOS RUNNERS 01:09:34 01:09:34

2645 5877 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 
COSTA

F 34 F3034 479 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:09:58 01:09:58

2646 5898 JESSICA BERNARDES LUCAS CAMPOS F 33 F3034 480 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:09:58 01:09:58

2647 4010 MARYELLEN QUEIROZ F 49 F4549 230 BETIM RUNNERS 01:10:55 01:10:55

2648 6655 SABRINA RIBEIRO DA SILVA F 39 F3539 386 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

01:22:08 01:10:58

2649 1776 GIOVANNA VITORIA ANTUNES DE 
ANDRADE

F 18 F1819 38 01:20:52 01:11:11

2650 6371 MARLENE DIAS LEITE F 52 F5054 138 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

01:29:14 01:12:58

2651 6369 MARIA SILVIA DA CUZ F 61 F6064 34 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

01:29:14 01:12:59

2652 7730 DENISE GOMES FERREIRA F 44 F4044 324 SPARTANS RUNNERS 01:29:03 01:13:32

2653 7726 CAROLINA FERNANDES LEITE F 43 F4044 325 SPARTANS RUNNERS 01:29:10 01:13:38

2654 7409 TAIANA SILVA F 33 F3034 481 RL RUNNING 01:13:44 01:13:44

2655 7653 ERIKA APARECIDA F 39 F3539 387 SARZEDO RUNNERS 01:13:52 01:13:52

2656 1792 FABIANE STEFANY DE SOUZA DIAS F 27 F2529 435 01:16:05 01:16:05

2657 8004 AGDA LORRANNY ALVES FEITOSA F 26 F2529 436 UAI RUN 01:16:36 01:16:36

2658 3471 HAYNNE SOUZA DE ANDRADE MOURA F 26 F2529 437 01:19:55 01:19:55

2659 7539 CHAYENE INGREDE ALVES MARCAL F 36 F3539 388 RUNNERS FRIENDS 01:19:59 01:19:59

2660 6802 CARLA ALESSANDRA BRANDAO DA 
SILVA

F 45 F4549 231 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:20:27 01:20:27

2661 3699 LEILA DA CONCEICAO GONCALVES 
AMARAL MARTINS

F 58 F5559 72 AMAMOS CORRER 01:21:07 01:21:07

2662 3848 VANUSA APARECIDA LEITE DA SILVA F 0 F0015 199 ASSESSORIA RR 01:28:33 01:28:33

2663 5883 GISELE CRISTINA FERREIRA F 43 F4044 326 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:39:54 01:30:41

2664 2162 GIOVANA ROCHA DE PAULA F 29 F2529 438 01:32:27 01:32:27

2665 4149 INGRID MIRANDA DE MEIRA F 20 F2024 264 CAVALARIA RUNNERS 01:35:34 01:35:34

2666 4830 LETICIA CRISTINA SALES VERONEZ 
DINIZ

F 0 F0015 200 APM RUNNERS 01:36:14 01:36:14

2667 7176 LUCELIA BARBARA SANTOS F 36 F3539 389 NOVA LIMA CORRE 01:36:43 01:36:43

2668 6569 GLENDA OLIVEIRA F 33 F3034 482 LEO SOUTO 01:39:08 01:39:08
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2669 6585 MARIA CLARA ESTELITA F 23 F2024 265 LEO SOUTO 01:39:08 01:39:08

2670 5518 EDVANIA RIBEIRO DE SOUZA F 52 F5054 139 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:40:27 01:40:27

2671 6221 CARINE SOUZA MENDONCA F 40 F4044 327 FAM RUNNERS 01:40:30 01:40:30
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